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Kevättä kohti! Talven taittuessa taas kevään 
puolelle alkaa myös biljardissa tahti tiivis-
tyä. Alkuvuoden aikana on pelattu jo usei-
ta SM kilpailuita eri sarjoissa kuten mm. pa-
rien ja joukkueiden Suomen mestaruuksista.  
Usea pelaaja on saanut maistaa kultamitalin 
ja myös himmeämpien mitaleiden makua. 
Toivon mukaan mitalit antavat lisää pontta 
omalle urheilu-uralle. Menestyminen on yksi 
avainasia pitkäjänteisessä kilpailutoiminnassa 
mutta miksei myös harrastustoiminnan jatka-
misessa. 

Kilpailemisessa ja ylipäätään urheiluhar-
rastuksessa on kyse paitsi menestymisestä, 
myös itsensä voittamisesta. Kukaan tuskin 
kieltää sitä tosiasiaa, että kilpailussa voittami-
nen on mukavampaa kuin häviäminen. Kil-
paurheilussa vain voittajat muistetaan, mutta 
vaikka sitä himoittua turnaus- tai otteluvoit-
toa ei tulisikaan, niin jokaisella on varmasti 
kuluneenkin kauden aikana tullut hetkiä, jol-
loin on voinut sanoa voittaneensa itsensä. Se 
on voinut olla vaikka vain yksi onnistunut 
lyönti tai parhaassa tapauksessa koko turna-
uksen voitto. Ohuistakin onnistumisen elä-
myksistä syntyy aina lisää motivaatiota ja ta-
voitteiden asettamista seuraavalle askelmalle. 

Kuluva kausi on tosiaan vielä kesken, mut-
ta kauden päätähtäin, Kulttuuritalon SM-fi-
naalit jo häämöttää toukokuun lopulla. Parin 
vuoden tauon jälkeen kara tulee taas takaisin 
Kultsan ohjelmaan, eli myös karan Suomen 
parhaat pelaajat ovat Kulttuuritalolla esittele-
mässä taitojaan muiden lajien parhaiden pe-
laajien kanssa, joten luvassa on biljarditaitu-
ruutta koko päivälle. Tule sinäkin katsomaan 
Suomen parasta biljardia Helsingin Kulttuuri-
talolle lauantaina 27.5.2017!

Talven aikana on tapahtunut monenlaisia 
asioita biljardin ympärillä. Miellyttävää on 
ollut huomata esimerkiksi Oulun City Biljard 
salin panostuksen pelipöytiin. Salinomista-
ja Jouko Laitinen satsaa tämän vuoden aika-

na koko kalus-
ton uusiksi; 
uskomattomat 
14 snookerpöy-
tää, 12 poolia ja 
2 kaisaa! Näillä 
eväillä Ouluun 
syntyy todelli-
nen biljardimekka. Toivottavasti Oulun uusi-
tuilla pelipöydillä nähdään myös liiton kisoja 
tulevalla kaudella. 

Myös Hyvinkäällä uudet salinomistajat 
Tuuliina Panula ja Mika Palviainen ovat lait-
taneet tuulemaan. Entinen Hyvinkään biljar-
disali on saanut nimekseen Musta Kasi. Uu-
sittu sali on remontoitu erittäin viihtyisäksi ja 
peliympäristö on parantunut entisestään. On-
nea ja menestystä niin Hyvinkäälle kuin Ou-
luunkin! 

Kevään aikana käydään lukuisia kansain-
välisiä arvokilpailuja, joissa suomalaispelaajat 
pääsevät mittaamaan osaamistaan ulkomaisia 
kilpakumppaneitaan vastaan. Tämän lehden 
ilmestyessä käynnissä ovat poolin EM kisat 
Portugalin lämmössä. Suomella on matkassa 
erittäin iskukykyinen ja hyvät menestymis-
mahdollisuudet omaava joukkue. Snooker-
pelaajat pääsivät myös etelän aurinkoon EM 
kisoihin Kyprokselle. Joukkueen neljä junioria 
osallistuvat sekä U18 että U21 sarjoihin. Lisäk-
si juuri 17 vuotta täyttänyt superlupaus jyväs-
kyläläinen Patrik Tiihonen sai paikan mies-
ten sarjaan, joten hänellä riittää pelattavaa 
koko kahden viikon ajan. Patrik muuten jo otti 
tammikuussa upeasti yleisen sarjan PM hope-
aa Islannissa. Snookerista täytyy vielä muis-
tuttaa huhtikuussa alkavat jännittävät MM 
karsinnat, joissa toivotaan menestystä Robin 
Hullille.

Mukavaa kevättä toivottaen
Markku Ryytty
toiminnanjohtaja

SBiL hallitus  
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Uusia jäsenseuroja

Liiton jäseniksi on hyväksytty seuraavat: Lahti Snooker ry, Au-
raBiljardi Turku ry, Biljardi.Club Rauma Oy, sekä The Club Bil-
liards Vaasa. Jäsenrekisteristä on poistettu: Biliskellari, Duck-
pool, Huovinrinteen Päällystö, Maffi, Turun Biljardikahvila, 
West Coast Snooker sekä Vaasa Billiard Stars.

Erkki Närä kurinpitopäälliköksi

Suomen Biljardiliiton kurinpitopäälliköksi vuodelle 2017 on va-
littu Rovaniemen Erkki Närä joka korvaa pitkäaikaisen kurin-
pitopäällikön, aina vuodesta 2004, tähän asti toimineen Lap-
peenrannan Ismo Lensun. Tänä vuonna 56 vuotta täyttävä Erkki 
Närä kuuluu Rovaniemen aktiivisimpiin puuhamiehiin niin Ro-
vaniemen Kunnallisklubin kuin Rovaniemen Biljardikerhon jä-
senenä. Lisäksi Närä on osakkaana Kemin Meriklubissa. Närä 
astuu rohkeasti kurinpitopäällikön paikalle, jossa edellinen ku-
rinpitopäällikkö Lappeenrannan Ismo Lensu toimi upeasti perä-
ti 12 vuotta. Kiitos Ismolle hienosta työstä!

Biljardin yhteiset 
SM-finaalit pide-
tään taas Helsin-
gin Kulttuurita-
lolla lauantaina 
27.5.2017. Mukana on 
jälleen kaikki Suomes-
sa pelattavat viralliset 
biljardilajit, kaisa, kara, 
pool (9-pallo), pyrami-
di ja snooker. Kaikis-
sa lajeissa pelataan 
yleisen sarjan Suomen 
mestaruuksista mutta 
poolissa ovat mukana 
myös naiset, seniorit ja 
juniorit. Ottelut alkavat 
lauantaina klo 9:30 kes-
täen aina iltaan saakka. 
Tervetuloa seuraamaan 
Suomen parasta biljardia!

SBiL hallitukseen uusia henkilöitä

Helsinkiläinen Mikael Nordberg ja kirkkonummelainen Tommi 
Lamminaho ovat uudet henkilöt liiton hallituksessa. Puheenjoh-
tajana toimii Joni Ahola, varapuheenjohtajana Tuomas Komi ja 
muut jäsenet ovat Heikki Aunio, Marjella Frosterus, Joni Jäntti 
ja Sami Karttunen. 

SBiL kevätkokous pidetään 29.3.2017 Helsingissä

Liiton sääntömääräinen kevätkokous pidetään keskiviikkona 
29.3.2017 klo 18 Helsingissä. Kokouspaikkana on Valo-talo, Ra-
diokatu 20, 00240 Helsinki (Länsi-Pasila). Kokouksessa vahvis-
tetaan liiton toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2016 sekä 
päätetään liiton sääntöjen muuttamisesta (nimivirheet SLU/
ADT) sekä vahvistetaan uudet Olympiakomitean suosittelemat 
kurinpitosäännöt. 

Kokousmateriaalit ja valtakirjapohja on lähetetty seurojen 
edustajille ja ne ovat saatavilla myös liiton nettisivulta materiaa-
lipankista. Tervetuloa kokoukseen!

Seuraavan kauden lisenssit hankitaan 
Suomisport.fi palvelusta

Ensi kaudella, siis alkaen heinäkuusta 2017 biljardin kilpailuli-
senssit pitää hankkia uudesta portaalista, Suomisport.fi palve-
lusta. Uusi palveluportaali on edeltäjäänsä käyttäjäystävälli-
sempi, helpompi ja monipuolisempi. Tällä hetkellä Suomisport.
fi palvelu on muutamalla urheiluliitolla pilottikäytössä. Biljar-
diliiton kilpailulisenssien hankinta alkaa siis heinäkuun alus-
ta. Kaikille lisenssipelaajille tullaan lähettämään tämän kauden 
päätyttyä sähköposti, jossa on ohjeet ja nettiosoitteet lisenssin 
hankintaa varten.  www.suomisport.fi 

Seuravalmentajakurssi Taso I 

Seuraava seuravalmentajakurssi pidetään Vantaalla 22-23.4.2017. 
Kurssipaikkana on kauppakeskus Flamingossa sijaitseva Bowl-
circus keilaviihdekeskus. Kurssille otetaan enintään 14 henki-
löä ilmoittautumisjärjestyksessä, ilmoittautumiset viimeistään 
10.4.2017 liittoon. Katso lisää tämän lehden sivulta 27.

SM-finaalit 27.5.2017 Kulttuuritalolla.
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Pool

Pool lajipäällikön katsaus

Poolkausi etenee hyvä vauhtia ja tätä kirjoitettaessa 8-pal-
lon SM-kisat on juuri saatu päätökseen Tampereella Petri 
Makkosen viedessä kirkkaimman mitalin Kim Laaksosen 
nenän edestä. Kulta oli Petrille jo kauden toinen, Kimin val-
loitettua kaksi viimeistä FPT osakilpailua. Lajipäällikkö jää 
levollisin mielin odottamaan EM-kilpailujen alkamista, Suo-
men kahdeksikolta on varmasti odotettavissa upeita suori-
tuksia Portugalista.

Kasipallon Suomen mestareiksi ja nimensä historiankirjoi-
hin eri sarjoissa kirjoituttivat seuraavat urheilijat:
Yleinen: 
Petri Makkonen HyvBK - Naiset: Jenny Moilanen HyvBK
Juniorit: Nooa Oksala Ritz 
MN40: Markku Toivonen JäKe
MN50: Jari Jaakkola Stars 
MN60: Matti Vanhala KaKa

Huomionarvoisaa oli yleisen sarjan järjestyksessään vuo-
sittain yhtäjaksoisesti pelatut 31. Suomen mestaruuskilpailut 
jonka kunniataulukossa Makkonen nousi kolmannella kasi-
pallokullallaan neljänneksi, edellään ainoastaan muuan Mika 
Immonen (4 mestaruutta), Marko Lohtander (4) & taulukon 
ylimpänä Aki Heiskanen kuudella Suomen Mestaruudella.

Yleisen sarjan pelien 
jälkeen keskustelua he-
rättivät myös voittomää-
rät, kun häviäjien puo-
lelta muutama kierros 
jouduttiin pelaamaan 
viiteen voittoon olosuh-
teiden pakosta. Poolteam tekee kaikkensa jotta jatkossa voit-
tomäärien suhteen pysytään kilpailuohjekirjan ”lupaamissa” 
määrissä, samoin ensi kaudelle mietintään otetaan myös SM-
kilpailujen formaatin mielekkyys aikataulujen suhteen sekä 
tarkastellaan myös rankingkisojen voittomääriä suhteessa 
toisiinsa, jotta sarjatasoihin saadaan eroavaisuuksia selkeäm-
min ja alemmat sarjat helpommin lähestyttäviksi.

Kausi huipentuu jälleen kerran toukokuussa Kulttuuritalon 
SM-kisoihin ja tänne käydään karsinnat myös Tampereella. 
Kaikki mukaan siis kamppailemaan kauden viimeisistä SM-
mitaleista!

Terveisin

Tommi Lamminaho
Pool lajipäällikkö

Pool Joukkue SM Ritz-Clubille.
Hieman uudistetulla formaatilla (lajit 9-pallo paripeli, 8- ja 
10-pallo singlet) pelattu joukkuekilpailu toi Hyvinkään uusitulle 
Musta Kasi biljardisalille 24 joukkuetta kilvoittelemaan Suomen 
mestaruudesta.

Ilahduttavasti kotiseura Hyvinkään biljardikerho oli saanut 
jalkeille 4 joukkuetta, joista erikoismaininnan ansaitsevat nais-
joukkue HyvBK ladies sekä ”nuorisojoukkue” HyvBK III joka 
ainoana kotiseuran joukkueista pelasi itsensä sunnuntain 8-cup-
piin, jossa Keravan (CCA III) joukkue oli vahvempi. Etukäteen 
kovina mitaliehdokkaina pidettyjä joukkueita jäi jo lauantain 
peleihin, kuten EBKn kokeneet Kaksonen, Särkisilta ja Kaup-

pinen, Lunan hyvin joukkuekisoissa menestyneet Ahonen, 
Lamminaho ja Nykänen sekä yksi suurimmista suosikeista, ko-
tipöydillään pelanneet HyvBKn Hakala ja Makkosen veljekset 
Petri ja Marko, jotka taipuivat samalle Keravan joukkueelle joka 
sunnuntaiaamuna tiputti kotiseuran viimeisen joukkueen kisois-
ta. Finaalissa edettiin sekä paripelissä että 8-pallossa tasatahtia 
tilanteisiin 2-2 asti, tämän jälkeen Ritzin pelaajat, Siekkinen, Er-
vasti ja Juva repäisivät molemmissa muutaman erän etumatkan, 
jota Keravan pelaajat Hämäläinen, Nuutinen sekä Karttunen 
eivät enää yrityksistä huolimatta kyenneet kuromaan umpeen. 
Näin Suomenmestareiksi Ritz ja CCA I hopeaa. SM pronssit CCA 
III ja KsBK I.

Suomenmestarit Ritzistä vasemmalta Kari Ervasti, Jani Siekkinen ja 
Markus Juva.

CCA1 joukkue hopeaa: Sami Hämäläinen, Juuso Nuutinen, Miikka 
Hirvonen ja Sami Karttunen.
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8-pallo SM kilpailut.
Pool

Hyvinkään Petri Makko-
nen ja Turun Kim Laak-
sonen järjestivät melkoi-
sen spektaakkelin 8-pallon 
yleisen sarjan SM-finaa-
lissa, joka päättyi lopul-
ta Makkosen 8-6 voittoon. 
Pelaajat tekivät ottelus-
sa peräti 11 aloitusparttia. 
Petri Makkoselle uran kol-
mas 8-pallon yleisen sar-
jan Suomenmestaruus ja 
Kim Laaksoselle siis SM-
hopeaa. Pronssimitalit ri-
pustettiin Kotkan Jani Us-
kin ja Turun Sami Jokisen 

kauloihin. Tampereen Galaxie Centerin ja Space Bowlingin jär-
jestämään 8-pallon SM-kilpailuun osallistui mukavasti 133 pe-
laajaa. 

Yksi kisojen seuratuimpia pelaajia oli Suomen kaikkien aiko-
jen poolpelaaja Mika Immonen. Kansainvälistä mainetta ural-
laan rutkasti hankkinut Immonen on voittanut aiemmin 8-pal-
lo SM-kultaa neljästi. Moni varmasti uskoi niin käyvän nytkin, 
mutta Jani Siekkinen pysäytti Immosen lopullisesti 32-cupis-
sa voittamalla tämän peräti 7-1. Siekkinen itse taipui 16-cupissa 
Nico Granatille 6-7.

Naisten 8-pallo SM-kilpailut pelattiin Musta Kasi-biljardisalil-
la Hyvinkäällä 33 pelaajan voimin.

Naisten 8 SM mitalistit vasemmalta Elisa Holtari (3), Jenny Moi-
lanen (1), Tiia Toivanen (2) sekä Tuija Soininen (3). Kuva: Mikko 
Ahokas

Helsingin Nooa Ok-
sala voitti junioreiden 
8-pallon Suomenmes-
taruuden Tampereella. 
Finaalissa Oksala voitti 
Keravan Micke Strö-
min tiukasti 6-4. Kuva: 
Heikki Laikkamaa.

Semit: Jenny Moilanen - Elisa Holtari 6 – 3. Molemmilta 
tarkkaa, joskin hiukan hermoilun värittämää peliä, Jenny pää-
si alkupuolella pienelle karkumatkalle, josta onnistui Elisan ki-
ristä huolimatta pitämään kiinni. Jenny finaaliin ja Elisalle nyt 
8-pallon SM pronssia aikaisempien straight-pronssin ja hopean 
joukkoon.

Tuija Soininen - Tiia Toivanen 1 – 6. Peli eteni Tiian selkeässä 
hallinnassa tarkan pelin turvin. Tiia finaaliin ja Tuijalle pronssi-
mitali kaulaan.

Finaali: Jenny Moilanen - Tiia Toivanen 6 – 5. Tarkka peli 
jatkui molemmilta pelaajilta, johtopaikan vaihdellessa muuta-
maan otteeseen. Ratkaisuerässä Jenny sai ensiksi paikan pistää 
pelin poikki ja käytti paikkansa. Kasin upottua tuuletukset ja 
kaulaan ensimmäinen SM-kultamitali. Tiialle SM-hopeaa, joten 
Tiian kauden saldo tähän mennessä on 1 SM-kulta ja 2 SM-hope-
aa, joilla itseoikeutetusti pitää hallussaan naisten rankinglistan 
ykköspaikkaa.

Espoon Brodessa Markku Toivonen oli yksi ylitse muiden 
voittamalla MN40 sarjan 8-pallon SM-kullan ennen hopeal-
le tullutta Janne Kaipaista. Helsingin Baribalissa puolestaan 
Jari Jaakkola kukisti senioreiden MN50 sarjan finaalissa kes-
tosuosikki Timo Siekkisen. MN60 sarjassa Vantaan Sham-
rockissa Matti Vanhala oli vahvin kukistamalla finaalissa 
Harri Sopasen puhtaasti 5-0.

Mika Immonen. Kuva: Tero Kaivonen.

Petri Makkonen. 
Kuva: Joni Koskinen.

Nico Granat. Kuva: Tero Kaivonen.
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Kim Laaksonen 
    aivan omaa luokkaansa 
 Kotkan FPT kilpailussa.

Turun Kim Laaksonen on kenties paremmassa kunnossa 
kuin koskaan - lajista riippumatta. Vastikään Kaisan ja Karan 
Pari SM-kultaa voittanut Laaksonen oli aivan suvereenissa 
kunnossa Kotkassa, kun Suomen parhaat poolpelaajat ottivat 
toisistaan mittaa kauden kolmannessa FPT:n osakilpailussa - 
Laattapiste 9-Ball. Kilpailun finaalissa Laaksonen voitti Hy-
vinkään Petri Makkosen 8-4. Kolmannet sijat menivät ran-
kingin kärkinimille Jani Uski ja Ville Hämäläinen.

Kim Laaksonen - Jesse Särkisilta 8-1
Kim Laaksonen - Valtteri Virtanen 8-0
Kim Laaksonen - Patrick Tanttu 8-2 (16-cup)
Kim Laaksonen - Sami Karttunen 8-2 (8-cup)
Kim Laaksonen - Jani Uski 8-0 (semifinaali)
Kim Laaksonen - Petri Makkonen 8-4 (finaali)

Turkulaisen huikea talvivire jatkuu, kun hän on edellisen 
kolmen viikon aikana neljästä kilpailusta napannut kaksi SM-
kultaa ja FPT voiton sekä oli myös 10-pallo SM-kilpailujen 
viides.

Janne Kaipainen poolin 1-divisioonan straight poolin valtias.
Poolin 1-divisioonan kauden viidennessä osakilpailussa 48 
pelaajaa mitteli paremmuudestaan straight poolissa. Keraval-
la järjestettyjen kilpailujen etevimmäksi osoittautui Rollin Pool 
Playersin Janne Kaipainen, joka kukisti finaalissa kestosuosikki 
Kausalan Biljardiklubin Jari Mäkelän. Hyvinkään Biljardiker-
hon nuori lupaus Joonas Vartia ja Kausalan Tero Pekonen si-
joittuivat kolmansiksi.

Nykyisin hieman verkkaammalla tahdilla yleisen sarjan kil-
pailuihin osaa ottava Kaipainen kertoi osallistuneensa turnauk-
seen pelkästään rakkaudesta straight pooliin. Vaikka straight 
pool vaatii pelaajalta varmuutta ja tarkkaa kiven kontrollointia, 
tuore ranking voittaja kertoi pelissään olleen myös ongelmia. 
”Aktiivisesta harjoittelusta on taas tullut hieman taukoa, mel-
kein vuosi. Sen on myös huomannut, pelitaso heittelee todella 
paljon. Tässä kisassa sen huomasi todella selvästi, välillä peli 
kulki todella hyvin ja hetken päästä romahti täydellisesti”. Kau-
si jatkuu Kaipaisen osalta seniori ranking kisoilla MN40-sarjas- Teksti: Mikko Kauppinen

Kim Laaksonen.

Pool

Janne Kaipainen ja Jari Mäkelä. Kuva: Matti Jokela.

Pool haastajasarja CCA Kerava Rg6 par-
haat. Kuvassa vasemmalta oikealle: Jussi 
Järvinen (7pool), Petri Mäntylä (CCA), 
Miska Mansikkaviita (HBS), Toni Järvinen 
(7pool). Kuva: Matti Jokela.

sa. ”Ensi kaudella varmaan vähän enemmän treeniä ja tavoitteeksi 
senioreiden EM-kisat”. 
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Pool

Euro Tour Italia Treviso.

Nuorisotalomestaruudet Turkuun.

Saksan Ralf “Keisari” Souquet, voitti 
Italian Trevisossa pelatun Euro Tour osa-
kilpailun finaalissa Venäjän Ruslan Chi-
nakhovin erin 9-5. Tämä oli Souquetille 
jo uran 22. ET osakilpailuvoitto, edelli-
nen ykköstila tuli vuonna 2014. Mukana 
oli myös viisi suomalaispelaajaa, joista 
parhaiten sijoittui Mika Immonen sijalle 
17. Kim Laaksonen, Markus Leppiaho 
ja Petri Makkonen olivat sijalla 33, Jani 
Siekkinen 65. Euro Tour rankinglistalla 
parhaiten on sijoittunut Petri Makkonen 
sijalla 22.

Naisten paras oli niin ikään saksalainen 
Ina Kaplan, joka kukisti finaalissa yllät-
täen suuren ennakkosuosikin Itävallan 
Jasmin Ouschanin erin 7-4. Molemmat 
pelaajat olivat vaikeuksissa jo turnauksen 
alussa joutuen häviäjien puolelle kaavio-
ta. Sieltä kuitenkin kumpikin kampesi it-

sensä aina finaaliin saakka. Tässä kilpai-
lussa ei ollut suomalaispelaajia mukana. 
Marika Poikkijoki on rankinglistalla si-
jalla 25 osallistuttuaan kauden kolmeen 
osakilpailuun.Ralf Souquet. Kuva EPBF/DM.

Ina Kaplan. Kuva EPBF/DM.

Tampereen Galaxie Centerissä pelatussa nuorisotalojen jouk-
kue 9-pallo SM kilpailussa kaikki kolme ykköstilaa ja lisäksi kak-
si pronssia matkasivat Turkuun. 1999 sarjan voitti Turun Varis-
suon nuorisotalon joukkue voittamalla tiukassa ja jännittävässä 
finaalissa 2-1 Espoon Soukan. Pronssit Kuhmoisiin sekä Turun 
Lausteelle. 2002 sarjan Suomen mestari on Turun Runosmäen 
nuorisotalo, Espoon Soukka jäi taas hopealle ja pronssit Vantaan 
Martinlaaksoon sekä Tampereen Helapuistoon. 

Tyttöjen sarjan voitti Turun Lauste, finaalissa kaatui Espoon 
Karakallio 2-0. Pronssit Vantaan Kannisto sekä Turun Ilpoinen. 
Kilpailussa oli mukana yhteensä 35 joukkuetta, eli noin satakun-
ta nuorta. Kiitos Galaxielle huippuolosuhteista ja Markus Lauri-
lalle kilpailun johtamisesta. 2002 hopeaa Soukka ja mestarit Runosmäki.

1999 hopeaa Soukka ja mestarit Varissuo.

1999 pronssit Kuhnu ja Lauste.

2002 pronssit Martinlaakso ja Helapuisto.

1999 tyttöjen mitalistit; takana pronssia Kannisto ja Ilpoinen, edessä 
hopeaa Karakallio ja kultaa Lauste.



Biljardi 1/2017 9

Kehitysvammaisten SM kisassa tunteet pinnassa.
Naisten sarjan voitti Päivi Meriläinen ja 
miesten sarjan Jouko Latvaniemi. Molem-
mat saivat nyt ensimmäiset mestaruutensa.

Helmikuun alussa Helsingin Ritz Bil-
jardissa pelattiin jo 14 kerran peräkkäin 
kehitysvammaisten 8-pallon Suomen 
mestaruudesta. Vuosien saatossa kilpailu 
on tullut niin suosituksi, että tällä kertaa 
kaikki halukkaat eivät edes mahtuneet 
mukaan. Miesten sarjaan voitiin ottaa 
vain 64 ja naisten sarjaan 16 pelaajaa jotta 
kilpailu saatiin vietyä läpi sovitussa päi-
vän aikataulussa.

Kilpailutapahtuma oli jälleen kerran 
todella onnistunut ja vuodesta toiseen voi 
sanoa sen olevan tunnelmaltaan huippu-
luokkaa. Pelaajat ovat täynnä intoa ja ki-
sajännitystä on aistittavissa ilmassa juu-

ri sopivasti. Tunteet purkautuvat voiton 
tullen riemun kiljahduksina ja taiteellisil-
la tuuletuksilla tai tappion myötä hetkit-
täisenä pään painumisena. Kaverien kan-
nustus oli ihailtavaa ja olipa muutama 
katselija tehnyt hienot tsemppiplakaatit.

Ottelut olivat tuttuun tapaan tiukkoja ja 
jännittäviä. Yllättäen miesten sarjaa suve-
reenisti hallinnut ja jo kymmenen mesta-
ruutta haalinut Tomas Hietanen jätettiin 
jo toisen kerran peräkkäin himmeämmil-
le mitaleille, tällä kertaa pronssille, sillä 
Johannes Friman kukisti Hietasen semi-
finaalissa. Toisessa semissä Jouko Latva-
niemi kukisti Vili Peltosen. Kasipallon 
mestaruus meni lopulta selkeästi erin 2-0 
Latvaniemelle, joka sai samalla täyteen 
mitalien värisuoran aikaisempien hope-
an ja pronssin lisäksi. Frimanille hopea oli 

uran toinen.

Naisten sarjassa saatiin uusi mesta-
ri ja kokonaan uusi mitalisti, sillä Päivi 
Meriläisellä ei ollut ennestään SM mita-
lia siunaantunut. Nyt tulikin täysosuma 
Meriläisen voitettua tiukassa finaalissa 
Tuija Limsakulin. Julia Fonsen sai tyytyä 
toisen kerran peräkkäin pronssimitaliin. 
Hanne Tonteri sai myös tyytyä pronssiin 
kahden edellisen vuoden mestaruuden 
sijaan.

Sääntötuntemus on jo hyvällä tasol-
la ja pelit sujuivat jouhevasti. Ohjaajat 
ja vapaaehtoiset hoitivat hienosti pöy-
tätuomarien tehtävät ja Mella Frosterus 
ammattilaisen otteilla kilpailun johtajan 
vakanssin. Kiitos myös Ritz Biljardille kil-
pailun huippuolosuhteista. 

Pool

Tulokset - naiset
1.   Päivi Meriläinen
2.   Tuija Limsakul
3.-4. Hanne Tonteri
3.-4. Julia Fonsen
5.-8. Marjo Rasinkangas
5.-8. Eeva Elttula
5.-8. Sanna Riikonen
5.-8. Sari Huru

Tulokset - miehet
1.   Jouko Latvaniemi
2.   Johannes Friman
3.-4. Vili Peltonen
3.-4. Tomas Hietanen
5.-8. Pekka Laulainen
5.-8. Jani Nykänen
5.-8. Tero Lipponen
5.-8. Heikki Meriläinen

Naistensarjan voittaja Päivi Meriläinen. Miestensarjan voittaja Jouko Latvaniemi.

Kilpailussa oli mukana yhteensä 80 pelaajaa.
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Vuosi 2017 on alkanut Kaisan osalta pitkät perinteet 
omaavilla kilpailuilla. Osallistujamäärät ovat palanneet 
syyskauden pienen notkahduksen jälkeen normaaleiksi ja 
joissakin alkukauden kisoissa on ollut jopa edellistä MM-
kautta enemmän pelaajia, hienoa! Neljäntoista kisan jälkeen 
vain kolme pelaajaa on pelannut vähintään 10 kilpailua kau-
den aikana, heistä Kari `Kaapo´ Puuska on osallistunut upe-
asti jokaiseen kauden kilpailuun. Upeaa aktiivisuutta!

Rankinglistalla käydään tiukkaa taistelua kärkisijoista. 
Mika Määttä ja Tero Kiviaho ovat terävimmissä kärjessä 
lähes tasapisteissä ja takana iskuetäisyydellä vaanivat mm. 
Markku Koponen ja Kari Puuska. Jännitystä riittää siis kau-
den loppuun asti.

Monet seurat ja pelipaikat ovat panostaneet varsinais-
ten peliolosuhteiden (pöydät, pallot, valaistus) lisäksi myös 
oheispalveluihin (streamit, tulospalvelut, lisäpalkinnot, ym.) 
Hienoa ja esimerkillistä toimintaa, josta jokainen seura voisi 
ottaa mallia. Nuo asiat eivät välttämättä vaadi kovin kalliita 
rahallisia panostuksia, vaan lähinnä talkoohenkeä ja vastuun 
jakamista useamman henkilön kesken. 

Kaisa lajipäällikön katsaus

Kaisajaostoon saatiin 
vuoden alussa uusi jä-
sen, kun Laura Talo liit-
tyi jaoston vahvuuteen. 
Lisäksi Kari Kallio ni-
mettiin seniorivastaa-
vaksi, eli hän toimii ikä-
mies-SM kilpailuissa `lajipäällikkönä´. Kaisajaosto käsittelee 
pitkin kautta esiin tulleita ehdotuksia ja ensi kauden kilpai-
luohjekirjaa aletaan taas viilaamaan entistä paremmaksi. Nyt 
on siis hyvä hetki lähettää ehdotuksia sähköpostilla, niin ne 
ehtivät vielä käsittelyyn. 

Kuluva kausi on ollut todella tapahtumarikas ja mielen-
kiintoinen. Lähes jokaisessa kisassa on nähty uusia nimiä 
kymppisakissa ja jopa pokaaleilla. Tämä luo uskoa muillekin 
ja osoittaa myös sen, että harjoittelu palkitaan. Jatketaan hy-
vällä meiningillä kauden loppuun asti! 

Terveisin,
Tuomas Komi
Kaisa lajipäällikkö

Kaisa Pari SM 
 mestaruus Turkuun.
Hyvinkään uudistetulla pelisalilla 
järjestetyssä kaisabiljardin Pari SM kil-
pailussa oli mukana 51 paria, eli 102 pe-
laajaa. Mestariksi kruunattiin Turun kak-
sikko Kim Laaksonen & Aku Nordblom 
jotka kukistivat finaalissa Kotkan parival-
jakon Juho Nykäsen & Jani Uskin. SM 
pronssit Toma Auresto (HyvBK) & Miik-
ka Hirvonen (CCA).

Auresto/Hirvonen pudotti kahdeksan-
nella kierroksella yhden ennakkosuosi-
keista, viime vuoden voittajaparin Haka-
la/Pasanen. Tiukan väännön jälkeen peli 
päättyi lukemiin 60-53 Hirvosen tehtyä 
upean kaisan krossilla keskelle. Samal-
la kierroksella toinen moninkertainen 
mestaripari Kallio/Tuhkanen sai kylmää 
kyytiä kolmen vuoden takaiselta mesta-
riparilta Nykänen/Uski, murskalukemin 
5-60.

Paikasta finaaliin pari Nordblom/Laak-
sonen voittivat tiukan ottelun päätteeksi 
parin Auresto/Hirvonen 60-52. Finaalis-
sa kohtasivat Kotkan Juho Nykänen pa-
rinaan Jani Uski, saaden vastaan Turun 
Kim Laaksosen ja Aku Nordblomin. Tur-
kulaiset hallitsivat hienoisesti peliä, kaa-
taen kotkalaiset lopulta luvuin 60-38.

Pari SM-kultamitalistit Aku Nordblom & Kim Laaksonen (kuva Casino Kaisa Tournamentista 
2014).
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Kaisa rankingkilpailut.

Yksi Suomen menestyneimmistä kaisapelaajista, Rovanie-
men Kari ”Löpre” Kallio, kukisti kovat kilpakumppaninsa yksi 

RG10 Kari Kallio iskussa Oulun Terva-Cupissa.
kerrallaan Oulun Terva-Cupissa ja eteni vuoden ensim-
mäiseen turnausvoittoonsa puhtaalla pelillä. Finaalissa 
kaatui RG-listan kärkinimi Tampereen Mika Määttä lu-
kemin 60-21. Turnauksen kolmanneksi pelasi Jyväsky-
län Marko Rautiainen.

Oulun Terva-Cupissa oli jälleen upeasti viime vuo-
den tapaan 91 pelaajaa mukana. Kisojen aikataulua hel-
potti tänä vuonna mukavasti CityBiljardin kaksi pöytää 
joten kilpailukäytössä oli Oulussa peräti 9 pöytää. 

Kolmessa edellisessä Terva-Cupin finaalissa pelan-
nut Mikko Hämäläinen joutui näissä kisoissa tyyty-
mään neljänteen sijaan, kun seurakaveri Jari Paloma 
voitti Hämäläisen 60-34 yhdeksännen kierroksen en-
simmäisessä pelissä. Paloma itse puolestaan pääsi pe-
laamaan finaalipaikasta Kari Kalliota vastaan, mutta 
tappio 29-60 tiesi lohduttomasti viidettä sijaa heikom-
pien tappiopisteiden myötä. Mika Määttä ja Marko 
Rautiainen kävivät kuuman taistelun joka päättyi 60-55 
Määtän eduksi. Rautiaiselle kisojen kolmas sija ja Määt-
tä finaaliin. Finaalissa Kari Kallio oli puhtaalla ja jatkoi 

tehokasta peliään kukistamalla Mika Määtän selkeästi lukemin 
60-21.

Tampereen Mika Määttä ja Kokkolan Tero Kiviaho olivat vas-
takkain finaalissa, kun kauden 11. RG-kilpailu pelattiin pääkau-
punkiseudulla. Ykkössijoitettu Määttä oli kaksikosta vahvempi 
ja nappasi kauden toisen voittonsa. Kolmanneksi kiilasi Helsin-
gin kaisatähti, hallitseva Suomenmestari Ville Pasanen. Markku 

RG11 Rankingkärjet vastakkain Wessmanin finaalissa.
Koponen oli turnauksen neljäs.

J. Wessmanin muistokilpailussa oli pelaajia mukavasti peräti 
53 ja turnauksen aikana nähtiin paljon pitkiä sarjoja. Tomi Ner-
tamo iski kisojen pisimmän sarjan 47 heti avauskierroksella aloi-
tuksesta Petteri Bromania vastaan.  

Saimaa Turnauksen mestariksi pelasi Jyrki Ruuskanen voit-
tamalla turnauksen puhtaalla pelillä. Kukaan Ruuskasen yh-
deksästä vastustajasta ei päässyt edes selkeän partin päälle. Fi-
naalissa Ruuskanen kohtasi kisojen yllättäjän, ensimmäisen 
rankingfinaalinsa pelanneen Jam Poolin Olli Muotkan. Ottelu 
päättyi 60-41. Kolmanneksi pelasi HBK:n Kari Puuska.

Viime vuoden voittaja Sami Rokkanen ei tänä vuonna pääs-
syt kolmatta kierrosta pidemmälle 48 pelaajan joukossa, mutta 
viime vuoden finalisti Jyrki Ruuskanen nappasi jo uransa 15. 
rankingvoittonsa. Pisimmän sarjan 46 pistettä leiskautti Timo 
Tavi kolmannen kierroksen ottelussaan Mika Poikolaista vas-
taan. 

RG12 Jyrki Ruuskanen ylivoimainen kotikisassa.

Hämeenlinnan Marko Lindberg on voittanut 58 pelaajan Hy-
vinkään Battery Open kilpailun. Finaalissa Lindberg sai makois-
an revanssin Miikka Hirvosesta voittamalla tämän lukemin 60-
42. Hienon turnauksen pelasi myös Espoon Tuomas Komi ja 
kotiseuran Simo Hämäläinen jotka olivat turnauksen kolmas ja 
neljäs.

Miikka Hirvonen pelasi finaalin alussa tehokkaammin siirty-

RG13 Hyvinkää Battery Openin voitto Marko Lindbergille.
en 24-9 johtoon. Marko Lindberg pystyy kaventamaan hieman, 
mutta Hirvonen lisää vettä myllyyn ja nousee jo 42-15 johtoon 
monen ennakoiden Hirvosen voittavan turnauksen. Lindberg oli 
kuitenkin eri mieltä ja nousee takaa ensin kaventaen pari kertaa 
lukemiin 42-25 ja 42-32. Hirvonen ei pysty tekemään lisäpistei-
tä vaan Lindberg menee ohi 42-52 ja lopulta voittoon lukemin 
42-60.

Kari Kallio. Kuva: Mika Juola.

Saimaa Turnaus 2017 TOP3 (2. Olli Muotka JamP, 1. Jyrki Ruuska-
nen SaiBi, 3. Kari Puuska HBK).
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YT-Klubi SM 
Rovaniemellä.

Rovaniemen Kunnallisklubi tarjosi upean tapah-
tuman 100-vuotisen juhlavuotensa kunniaksi jär-
jestämällä 62. YT-klubien SM-kilpailut. 60 pelaajan 
kilpailun voittajaksi pelasi Mikkelin Liikemiesten-
seuran Roope Rask kukistamalla finaalissa Tampe-
reen Kauppaseuran Ilkka Korhosen lukemin 60-15. 
Kolmanneksi pelasi Kuopion Liikemiesklubin Arto 
Tuhkanen. Tampereen Kauppaseura nappasi niukasti 
Joukkuemestaruuden nimiinsä ennen Mikkelin Lii-
kemiestenseuraa, Kuopion Liikemiesklubi saavutti 
pronssisijan.

Vuoden 2016 kaisapelaaja 
Ville Pasanen (vas) ja kaisan 
lajipäällikkö Tuomas Komi.

Tornion Aprillikilpailun mestariksi kruunattiin Kokkolan 
Tero Kiviaho joka voitti finaalissa Oulun Juha Rajaniemen lu-
kemin 60-32. Kolmanneksi pelasi Oulun Henri Mäki, neljännek-
si Rovaniemen Eemeli Laurinolli ja viidenneksi Helsingin Kari 
Puuska.

Heti avauskierroksella nähtiin kisojen pisin sarja, kun Kari 
”Löpre” Kallio iski velipoika Markkua vastaan 47 pisteen sar-
jan. Löpre oli tehnyt jo 53 pisteen sarjan ja olisi mieluusti vienyt 
sarjan loppuun asti, mutta oma pääsi luikahtamaan pussiin vielä 
sarjan päätteeksi. Usein Aprillikilpailuissa mitalikahinoihin sel-
viytynyt Löpre joutui taipumaan jo neljännen kierroksen jälkeen, 
kun Seinäjoen Mika Gynther ja Oulun Juha Rajaniemi antoivat 
Rovaniemen kaisakuninkaalle piikit mieheen.

Tero Kiviaho ja Juha Rajaniemi kohtasivat finaalissa uudel-
leen ja tälläkin kertaa Kiviaho aloitti väkevämmin ja pystyi pitä-
mään Rajaniemen pihdeissään tarkalla pelillä. 49-18 johtotilan-
teessa erehtyy Kiviaho kahdesti jättämään Rajaniemelle paikan 
ja tämä tekee näistä ensin raa’an valkoisen keskelle ja toisella 

RG14 Tero Kiviaho Aprillikisan paras.

kerralla kaksi kaisaa kaventaen pelin 49-32. Rajaniemi hyök-
käsi rohkeasti siinä onnistumatta ja Kiviaholle jäi myöhemmin 
paikka, josta Kokkolan ykkösveturi pamautti ensin kaisan kul-
maan ja perään kaisan keskelle, voitto 60-32. Hieno voitto Tero 
Kiviaholta, mutta upeasti pelattu myös Juha Rajaniemeltä.

Tero Kiviaho.
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Tervehdys myös meille Pyramidibiljardin ystäville!

Vuosi 2017 toi tullessaan taasen Pyramidin Divisioona sar-
jan, eli pyrisdivarin joka startattiin 44 pelaajan voimin aina 
Torniossa asti. Saapi nähdä kuka tänä kautena nappaa kierto-
palkinnon kotiinsa, paljon uusia nimiä listassa tuntui minul-
lekin olevan, mikä on hieno asia!

Kävimme ottamassa tuntumaa EEBC kisaformaattiin Ham-
purissa Mannisen Jorin, Alangon Teemun ja Parikan Teron 
kanssa. Kilpailu oli oiva kokemus vaikka mitalisijat jäi kalk-
kiviivoja vaille saavuttamatta. Lämpimästi suosittelen jos on 
intoa kansainvälisille kentille. 

Jarmo Tainiolla seuroineen on vähintäänkin mielenkiin-
toinen pelisaliprojekti ollut käynnissä jo jonkin aikaa, uusin 

käänne tuonee lajillem-
me isoimman positiivisen 
käänteen vuosiin onnistu-
essaan. Tämä tarkoittaisi 
sitä että saisimme Suomes-
sa pidettyä kilpailuja ja 
koulutuksia tiloissa, jossa 
olisi riittävä määrä 12f pöytiä käytössä. Toivotan onnea pro-
jektille ja lupaan sille jaoston täyden tuen! Mitä se käytännös-
sä tarkoittaa, selviää matkan varrella. Loppukaudeksi riittää 
vielä syötävää myös pyramidibiljardin osalta. Tule siis pelaa-
maan!

Terveisin,
Juho Nykänen
Pyramidi lajipäällikkö

Pyramidi

Juho Nykänen ja 
Tero Parikka viiden-
neksi Hampurissa.

Hienosti kaksi Suomen pelaajaa oli 
kahdeksan parhaan joukossa tämän vuo-
den ensimmäisessä EEBC:n Pyramid 
Tourin kilpailussa Hampurissa. Juho Ny-
känen pelasi upeasti kolme voittoa put-
keen, mutta 8-cupissa tuli tappio kisojen 
voittajalle Puolan Gagik Arutunyanille 
3-1. Tero Parikka pelasi yhtä tehokkaas-
ti kolmella voitolla 8-cupiin ja saavutti 
upeasti Saksan osakilpailun 5. sijan. Jori 
Manninen pääsi myös 16-cupiin. Avaus-
kierroksella tuli tappio Tshekin Radif 
Janguzaroville joka oli lopulta kisojen 
finaalissa. 16-cupissa arpa laittoi suoma-
laiset vastakkain, kun Nykänen ja Man-
ninen kohtasivat ja Nyksy oli tuosta pe-
liparista 3-1 parempi. Teemu Alanko jäi 
neljäntenä suomalaisena ilman voittoja.

Jori Manninen ja Teemu Alanko.

Vsevolod Titov 
valloitti Espoon 
Amerikanka Mastersin.

HBK:a edustava Vsevolod Titov pelasi 
vakuuttavasti kauden neljännen RG-kil-
pailun voittoon Espoon Biljardikerholla. 
Finaalissa Titov kukisti isäntäseuran Joni 
Aholan lukemin 4-2. Titov nousi näyttä-

Vasemmalta Tuomas Komi, Joni Ahola, Vsevolod Titov ja Tommi Fredriksson.

vällä pelillä finaalissa 0-2 tilanteesta ta-
soihin ja ohi voittoon. Semifinaalipaikat 
meni myös EBK:lle, kun Tuomas Komi ja 
Tommi Fredriksson nappasivat pienem-
mät pytyt.
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Lajipäällikkö Nykänen otti Amerikankan SM kultaa.
Kotkan Kaisakarhut järjesti vuoden 2017 
The Free Pyramidin eli Amerikankan 
Suomenmestaruuskilpailun. Voittajak-
si pelasi kotiseuran iloksi Kaisakarhujen 
Juho Nykänen joka nappasi uran toisen 
SM kullan Amerikankasta.

Finaalissa Juho Nykänen oli melko sel-
keästi vahvempi Oulun Henri Mäkeä 
vastaan voittamalla tämän lukemin 5-2 
(8-4, 8-6, 3-8, 8-0, 8-2, 5-8, 8-0). Nykänen 
voitti kaikki pelaamansa viisi ottelua tur-
nauksessa pitkälti ilman ongelmia. Fina-
listi Henri Mäki pelasi huiman trillerin 
semifinaalissa kolmen vuoden takaista 
Suomenmestaria, Mikkelin Roope Ras-
kia vastaan. Mäki oli semifinaalissa jo 2-4 
tappiolla jonka jälkeen hän nousi kont-

raan erävoitoin 8-3 
ja 8-1 ja kontrassa 
ratkaiseva voitto ja 
finaalipaikka irtosi 
niukimmalla mah-
dollisella tavalla 8-7 
erävoitolla. Hen-
ri pelasi semifinaa-
lin kokonaisuutena 
mahtavasti tehden 
peräti kolme ker-
taa 8 pallon sarjan. 
Roope Raskille siis 
SM-pronssia ja toi-
nen pronssi meni 
Helsingin Jori Man-
niselle joka hävisi turnauksen ensimmäi-
sen ottelunsa 4-1, mutta selvitti tämän jäl-

Henri Mäki ja Juho Nykänen. Kuva: Taiwa Suntio.

keen neljä peliä perätysten - kaksi vieläpä 
kontraerässä.

Matikkala ja Nykänen pari SM voittoon.

Hieno kahden päivän pyramiditapahtu-
massa vuoden 2017 Pyramidin pari Suo-
menmestareiksi kruunattiin Kotkan Juho 
Nykänen ja Oulun Akseli Matikkala. 
Nykänen voitti uran toisen ja Matikkala 
ensimmäisen pari SM-kullan pyramidis-
sa. Finaalissa kaatui lukemin 4-1 Espoon 
Biljardikerhon kaksikko Joni Ahola ja 
Tuomas Komi, jotka pelasivat pari SM-fi-
naalissa jo kolmannen kerran peräkkäin. 
26 pelaajaa oli mukana turnauksessa, jos-
sa pelattiin sekä Amerikankaa että Nevs-
kajaa jokaisessa ottelussa ja puhtaalla ne-
linpelillä. 

Juho Nykänen ja Akseli Matikkala kes-
tivät turnauksen ennakkosuosikin pai-
neet ja voittivat mestaruuden. Finaalissa 
Espoon kaksikko Joni Ahola ja Tuomas 
Komi pystyivät ottamaan ensimmäisen 
erän, mutta neljä seuraavaa meni Nykä-
selle ja Matikkalalle. Oulun parivaljakko 
Tero Räisänen ja Henri Mäki pelasivat 
tappioitta itsensä semifinaaleihin ja lähti 
omassa semifinaalissaan jopa pienoisena 
suosikkina Joni Aholaa ja Tuomas Komia 

vastaan. Kotiseuran iloksi Ahola ja Komi 
pelasivat kuitenkin erittäin vakuuttavasti 
ja tehokkaasti lyöden oululaiset 4-1. 

Toiset pronssimitalistit tulivat myös 
Espoosta, kun veljekset Tuomo ja Tee-
mu Träff pelasivat itsensä upeasti neljän 
parhaan joukkoon. He eivät omassa se-

mifinaalissaan voineet mitään mestareil-
le Nykäselle ja Matikkalalle, mutta Träf-
fin veljeksille joka tapauksessa uran paras 
pyramidisaavutus. Tuomo oli voittanut 
aikaisemmin Pyramidin senioreista SM-
pronssia, mutta Teemulle kyseessä oli 
uran ensimmäinen SBIL:n SM-mitali.

Pari SM mitalistit vasemmalta: Tuomo Träff, Teemu Träff, Tero Räisänen, Henri Mäki, Juho Nykänen, Akseli Matikkala, Tuomas Komi sekä Joni Ahola.
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Kara

Janne Wiss ja Kim Laaksonen 
 suvereenisti Karan pari Suomenmestareiksi.

Espoon Biljardikerholla nähtiin upe-
aa kolmen vallin karaa, kun Turun Jan-
ne Wiss ja Kim Laaksonen taituroivat it-
sensä pari Suomenmestareiksi. Finaalissa 
kaatui Hyvinkään Biljardikerhon edusta-
jat Kimmo Kaikkonen ja Harri Suni lu-
kemin 20-9. Turkulaiset aloittivat finaalin 
upealla 7 sarjalla ja päätyivät lopulta ta-
san yhden keskiarvoon. Pronssia kirjat-
tiin pareille Sami Hämäläinen & Jukka 
Tarvainen, Keravan CCA ja Tapio Kuu-
sela & Esa Oksa, Turun GU. Karan his-
toria sai uuden ennätyslukeman, kun Ka-
ran Pari SM-kilpailuun osallistui peräti 26 
pelaajaa eli 13 paria. Vastaavaan määrään 
ei tiedettävästi ole päästy edes 1980-lu-
vun karabuumissa eikä varsinkaan nyt 
2000-luvulla.

Suomenmestarit Janne Wiss ja Kim 
Laaksonen olivat aivan ylivoimaisia tur-
nauksessa ja pelasivat sen läpi todella 

vakuuttavasti. Ensimmäisessä ottelussa 
tuli kuuden sarja ja peli oli ohi 15-2 vain 
9 lyöntivuoron jälkeen (1,667). Finaalissa 
tuli kisojen pisin sarjan, 7 aloituksesta ja 
keskiarvoksi tasan 1.000 eikä parivaljakko 
ollut missään ottelussa ahdingossa vaan 

voittivat ne selkein lukemin. Hienosti pe-
lasivat myös SM-hopeamitalistit Kimmo 
Kaikkonen ja Harri Suni. Hyvinkääläiset 
kukistivat toisen ennakkosuosikkiparin 
Toni & Sami Hannulan 8-cupissa tiukan 
ottelun päätteeksi 20-17.

Parimestarit vasemmalta Kim Laaksonen ja Janne Wiss sekä hopeamitalistit Kimmo Kaikkonen 
ja Harri Suni.

Jukka Tarvainen 
 voitti Espoon 
  Kevät Openin.

Espoon Biljardikerhon järjestämä kara 
rankingkilpailu päättyi Keravan Jukka 
Tarvaisen voitonjuhliin tämän kukistet-
tua finaalissa Turun Sami Hannulan lu-
kemin 25-15 (45lv). Semifinaaleihin ylsi-
vät kotiseura EBK:n Altti Helläkoski ja 
tämän kauden kaksi aikaisempaa RG-kil-
pailua voittanut Turun Janne Wiss.

Keravan Jukka Tarvainen oli vakuutta-
vassa kunnossa kauden neljännessä RG-
kilpailussa. Tarvainen voitti alkulohkon 
näyttävästi iskemällä alkulohkon viimei-
sessä ottelussa 15-3 voittolukemat koke-
neesta Tapio Soinisalosta vain 10 lyön-
tivuorossa. Semifinaalissa ja finaalissa 
Tarvainen jatkoi vahvoja otteitaan ja ku-
kisti RG-listan kärkinimet Janne Wissin ja 
Sami Hannulan. Upea turnausvoitto Juk-

ka Tarvaiselle.

Sami Hannula menetti RG-listan 
piikkipaikan Turun Janne Wissille fi-
naalipaikasta huolimatta. Finaalipaikka 
oli hilkulla jäädä Hannulalle haaveek-
si sillä hänen semifinaaliottelunsa Es-
poon Altti Helläkoskea vastaan päättyi 
43 lyöntivuoron älkeen 20-20. Hannula 
pystyi voittamaan ottelun rankkareil-
la. Hannula pelasi myös hienon trille-
rin Janne Wissin kanssa alkulohkoissa 
joka päättyi tasan 15-15 vain 21 lyönti-
vuorossa. Jännäksi meni myös alkuloh-
kojen viimeisen playoffpaikan kohtalo. 
Espoon Tuomas Komi voitti kuudennen 
sijan eli viimeisen playoff paikan vain 
0,001 erolla seurakaveriinsa Jesse Sär-
kisiltaan nähden.

Jukka Tarvainen.

Vuoden 2016 karapelaaja 
Sami Hannula.
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“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

BOWLCIRCUS FLAMINGO

6 Brunswickin kilpatason pöytää
&

Yksityinen biljarditila

Tasetie 8, 01510 Vantaa     www.bowlcircus.com

Vantaa

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

Vantaa

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to  15-22
pe  15-24
la  15-24
su  15-22

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19

Avoinna ti-la 12-02, su-ma 12-00
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525, 050 365 9064 
baribal@elisanet.fi     www.baribal.fi 
3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 

1-pöytäcurling ja 2-darts taulua.
Viikkokisat: ti ja to klo 18.

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 6 Kaisa pöytää ja  
1 Snooker pöytä

su–ti 12-22, ke–to 12-24, pe–la 12-02
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Pool tuloksia
4.3.2017 SM 8-pallo Tampere
1. Petri Makkonen HyvBK 2400
2. Kim Laaksonen ABTku 1950
3. Sami Jokinen TBik 1500
4. Jani Juhani Uski BK 1500
5. Nico Granat GU 1200
6. Aki Heiskanen GU 1200
7. Markus Juva Ritz 1200
8. Kai Kalevi Keihola GU 1200
9. Miikka Kristian Hirvonen HyvBK 975
10. Jiri Marsalo CCA 975
11. Hannu Pekkanen TBik 975
12. Stefan Sellberg VBS 975
13. Jani Siekkinen Ritz 975
14. Patrick John Tanttu Bari 975
15. Antti Timonen BCL 975
16. Valtteri Virtanen Ritz 975
17. Aleksi Annanmäki Luna 750
18. Ville Eino Ilmari Hämäläinen BCL 750
19. Sami Mikael Hämäläinen CCA 750
20. Mika Immonen Ritz 750
21. Antti Järvinen LP-90 750
22. Sami Tapio Karttunen CCA 750
23. Jesse Kivelä GU 750
24. Simo Korpela VSB 750
25. Markus Matias Leppiaho JamP 750
26. Jarno Leppänen LP-90 750
27. Casper Matikainen EBK 750
28. Atte Paloniemi PPP 750
29. Jesse Takanen KEBIC 750
30. Antti Tolvanen Ritz 750
31. Kalle Vainio JamP 750
32. Henrik Öhrnberg JBS 750
33. Sakari Alanen PmPA 600
34. Matti Hiltunen Shamr 600
35. Jesse Waltteri Huttunen GU 600
36. Janne Mikael Häkkinen CSS 600
37. Pasi Kakkonen Shamr 600
38. Mikko Kantola Biklu 600
39. Kauko Keskinen GU 600
40. Jari Mäkelä KsBK 600
41. Juuso Nuutinen CCA 600
42. Nooa Oksala Ritz 600
43. Jouka Oksala Ritz 600
44. Jani Paalasmaa HBS 600
45. Mika Juhani Riikonen HBS 600
46. Janne Sallinen TyBi 600
47. Toni Santeri Valkila TyBi 600
48. Jarno Vuorela GU 600
49. Joonas Asala GU 450
50. Kari Antti Ervasti Ritz 450
51. Jyri Kristian Forsten GU 450
52. Jesse Tapio Gustafsson GU 450
53. Mikael Haapaniemi TyBi 450
54. Jussi Haapasaari GU 450
55. Miklas Hakkarainen HBS 450
56. Henri Hakulinen 7Pool 450
57. Joachim Heikkilä PPK 450
58. Jarno Ari Juhani Heikkilä KK-79 450
59. Janne Klaus Hietanen GU 450
60. Tero Kaivonen TAK 450
61. Ari Karjalainen HBS 450
62. Toni Karppanen GU 450
63. Mikko Kauppinen EBK 450
64. Juho Kytömaa BB 450
65. Harri Antero Käpylä HBS 450
66. Markku Juhani Lahti GU 450
67. Kristian Mahnala TBK 450
68. Pyry Majakero Ritz 450
69. Akseli Matikkala OBK 450
70. Jesse Mattila TBK 450
71. Samuli Mattila GU 450
72. Jan Veli Morelius GU 450
73. Niko Myllymäki GU 450
74. Joonas Mikael Mäkinen Luna 450
75. Mika Määttä TAK 450
76. Tuukka Naumanen JamP 450
77. Joonas Ohtonen Break 450
78. Henri Penttinen Bari 450
79. Santtu Pyykönen Luna 450
80. Aki Pöyhönen GU 450
81. Timo Rasmussen Luna 450
82. Miio Ronkonen Brode 450
83. Teemu Kalevi Rossi GU 450
84. Sakari Esko Räsänen TyBi 450
85. Nico Antero Siekkinen Ritz 450
86. Micke Ström CCA 450
87. Mikko Takanen KEBIC 450
88. Jonas Takolander Luna 450
89. Olli Mikael Turkulainen BCL 450
90. Janne Valtonen TBK 450
91. Joonas Valtteri Vartia HyvBK 450
92. Niko Viitala CCA 450
93. Jaakko Antero Vähäsarja CCA 450
94. Matti Väyrynen OBK 450
95. Sami Petteri Wetterstrand BCL 450
96. Petro Åkerman GU 450
97. Janina Forsström PiBK 300
98. Jarno Haapasaari NoBil 300
99. Antti Heilakka TBK 300
100. Riku Tapani Heino Ritz 300
101. Juha Hyyryläinen CCA 300
102. Matti Kalevi Jokela CCA 300
103. Kimmo Tapani Kamotskin JamP 300
104. Jukka Karjalainen GU 300
105. Heidi Kettunen TBK 300
106. Roy Krook CCA 300
107. Simo Leppälä Ritz 300
108. Henri Linnainmaa Shamr 300
109. Jari Manninen BCK 300
110. Olli Muotka JamP 300
111. Pekka Nyman Bari 300
112. Mikko Ollikainen KK-79 300
113. Mika Palviainen HyvBK 300
114. Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 300
115. Juha Ristolainen Siima 300

116. Sami Veikko Räisänen GU 300
117. Riikka Saila Saaranen CCA 300
118. Ville Saarela PPP 300
119. Sami Saariaho Siima 300
120. Laura Saarinen HyvBK 300
121. Markus Sainio GU 300
122. Kari Salmela BCK 300
123. Pentti Severi Seppänen Shamr 300
124. Jyri Toivonen EBK 300
125. Jani Tuomi Stars 300
126. Johanna Kristiina Vartiainen BCL 300
127. Marko Vehmasaho KEBIC 300
128. Jyri Virkki Siima 300
129. Karolus Hans Karlsson Bari 200
130. Pihla Korvenranta TBK 200
131. Ville Laine HBS 200
132. Jouni Antero Liimatta LP-90 200
133. Seppo Ojala CCA 200

4.3.2017 Haastaja 8-pallo Helsinki
1. Pertti Kinnunen PiBK 232
2. Juho Syrjänen - 207
3. Petri Mäntylä CCA 182
4. Arseni Sevastyanov BK 182
5. Jarkko Hangaslammi - 157
6. Petteri Karapuu Wild 157
7. Tuomas Timisjärvi Wild 157
8. Marko Villo Brode 157
9. Nick Cederström - 132
10. Tero Tyvijärvi - 132
11. Jimi Vihko Brode 132
12. Hugo Lanning - 112
13. Antti Nikku FBT 112
14. Tommi Rouvinen - 112
15. Ville Virtanen - 112
16. Anne Harju - 82
17. Jani Johansson Wild 82
18. Mika Kristian Järvinen Pelika 82
19. Rolf Nevander - 82
20. Nikita Penttinen - 82
21. Sami Reijonen Wild 82
22. Marko Savolainen CCA 82
23. Joni Ylen PiBK 82
24. Teemu Huotari FBT 72
25. Niko Järvinen Pelika 72
26. Tapio Kainulainen CCA 72
27. Mika Pakarinen CCA 72
28. Mikko Peltonen - 72
29. Tiina Tavio - 72
30. Jyri Tuomi - 72

11.2.2017 FPT 9-pallo Kotka
1. Kim Laaksonen ABTku 2400
2. Petri Makkonen HyvBK 1950
3. Ville Eino Ilmari Hämäläinen BCL 1500
4. Jani Juhani Uski BK 1500
5. Sami Tapio Karttunen CCA 1200
6. Jesse Kivelä GU 1200
7. Casper Matikainen EBK 1200
8. Henrik Öhrnberg JBS 1200
9. Aki Heiskanen GU 900
10. Jesse Waltteri Huttunen GU 900
11. Sami Mikael Hämäläinen CCA 900
12. Jouka Oksala Ritz 900
13. Stefan Sellberg VBS 900
14. Jani Siekkinen Ritz 900
15. Patrick John Tanttu Bari 900
16. Valtteri Virtanen Ritz 900
17. Matti Hiltunen Shamr 600
18. Miikka Kristian Hirvonen HyvBK 600
19. Jarkko Tapani Honkanen BBC 600
20. Markus Juva Ritz 600
21. Kai Kalevi Keihola GU 600
22. Joonas Mikael Mäkinen Luna 600
23. Olli Mikael Turkulainen BCL 600
24. Niko Viitala CCA 600
25. Aleksi Annanmäki Luna 450
26. Jesse Tapio Gustafsson GU 450
27. Kimmo Richard Hakala HyvBK 450
28. Simo Korpela VSB 450
29. Jarno Leppänen LP-90 450
30. Nooa Oksala Ritz 450
31. Jesse Särkisilta EBK 450
32. Kalle Vainio JamP 450
33. Antti Järvinen LP-90 375
34. Markus Matias Leppiaho JamP 375
35. Jiri Marsalo CCA 375
36. Mika Juhani Riikonen HBS 375

11.2.2017 1-divisioona 14.1 Kerava
1. Janne Kaipainen Rolli 848
2. Jari Mäkelä KsBK 698
3. Tero Tapio Pekonen KsBK 548
4. Joonas Valtteri Vartia HyvBK 548
5. Jonas Esko Masalin Skipo 448
6. Santtu Pyykönen Luna 448
7. Timo Antero Siekkinen Ritz 448
8. Antti Timonen BCL 448
9. Sami Olavi Ahola JäKe 348
10. Mikael Haapaniemi TyBi 348
11. Asko Hämäläinen JäKe 348
12. Matias Kurppa Shamr 348
13. Juho Kytömaa BB 348
14. Jouni Antero Liimatta LP-90 348
15. Jere Virtaranta CCA 348
16. Jaakko Antero Vähäsarja CCA 348
17. Konsta Aittola Luna 298
18. Kari Antti Ervasti Ritz 298
19. Jussi Haapasaari GU 298
20. Mikko Kantola Biklu 298
21. Pyry Majakero Ritz 298
22. Tuukka Naumanen JamP 298
23. Harri Pietarinen Pelika 298
24. Antti Tolvanen Ritz 298
25. Juha Hyyryläinen CCA 248
26. Juha Itkonen JäKe 248
27. Mikko Kauppinen EBK 248

28. Bruno Långström Luna 248
29. Jani Paalasmaa HBS 248
30. Ville Saarela PPP 248
31. Tiia Toivanen Shamr 248
32. Tuomo Tapani Venho 7Pool 248
33. Jyri Kristian Forsten GU 198
34. Kimmo Tapani Kamotskin JamP 198
35. Karolus Hans Karlsson Bari 198
36. Juha Tapani Laaksonen RBS 198
37. Henri Linnainmaa Shamr 198
38. Akseli Matikkala OBK 198
39. Pekka Nyman Bari 198
40. Mika Palviainen HyvBK 198
41. Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 198
42. Petri Mikael Pulkkinen CCA 198
43. Timo Rasmussen Luna 198
44. Nico Antero Siekkinen Ritz 198
45. Micke Ström CCA 198
46. Olli Samuli Syrjä Luna 198
47. Jonas Takolander Luna 198
48. Sami Petteri Wetterstrand BCL 198

11.2.2017 2-divisioona 9-pallo Lahti
1. Toni Joukainen LP-90 435
2. Aatu Suoraniemi FBT 385
3. Miklas Hakkarainen HBS 335
4. Miio Ronkonen Brode 335
5. Emil Koski Ritz 285
6. David Lunatsarski LP-90 285
7. Samuli Mattila GU 285
8. Turkka Salmela HBS 285
9. Joonas Asala GU 235
10. Jarno Ari Juhani Heikkilä KK-79 235
11. Nestori Hovi Wild 235
12. Janne Tapani Hynninen Luna 235
13. Aleksi Koljonen C-PL 235
14. Ari Lehtelä Pelika 235
15. Ville Leppä HBS 235
16. Juha Ristolainen Siima 235
17. Antti Heilakka TBK 185
18. Joonas Huikkola Stars 185
19. Anssi Knuuttila LS Pool 185
20. Simo Leppälä Ritz 185
21. Markus Sainio GU 185
22. Georg Savolainen Shamr 185
23. Roope Tommola LP-90 185
24. Jani Tuomi Stars 185
25. Marjella Frosterus Ritz 160
26. Juho Ihaniemi Shamr 160
27. Joonas Oskari Koskela BK 160
28. Emilia Leppänen JamP 160
29. Joona Ohvo Wolver 160
30. Harri Piiroinen Luna 160
31. Sami Saariaho Siima 160
32. Jyri Virkki Siima 160
33. Matti Oskari Puustinen GU 135
34. Mikko Takanen KEBIC 135
35. Marko Vehmasaho KEBIC 135

11.2.2017 Haastaja 9-pallo Lappeenranta
1. Antti Nikku FBT 221
2. Jori Narvola - 196
3. Mika Nikunen BCL 171
4. Valtteri Vuorio - 171
5. Juha-Pekka Senilä JSBK 146
6. Harri Sopanen BCL 146
7. Juho Syrjänen - 146
8. Simo Vihmakoski BK 146
9. Sasu Hietamies FBT 121
10. Panu Kosonen - 121
11. Seppo Kärmeniemi BCL 121
12. Juha Lopperi - 121
13. Sami Huhtanen - 101
14. Jesse Hyvönen FBT 101
15. Arseni Sevastyanov BK 101
16. Heikki Takala - 101
17. Nick Cederström - 71
18. Saana Hietamies FBT 71
19. Toni Huhtanen - 71
20. Teemu Huotari FBT 71
21. Timo Montonen - 71

11.2.2017 Haastaja 9-pallo Helsinki
1. Jussi Muurainen RBS 232
2. Harri Hynynen CCA 207
3. Samu Severi Mäkelä Duck 182
4. Toni Valtonen RBS 182
5. Mika Pakarinen CCA 157
6. Heikki Vanhanen Duck 157
7. Jimi Vihko Brode 157
8. Joni Ylen PiBK 157
9. Henri Hakulinen 7Pool 132
10. Petteri Huuskonen - 132
11. Nikita Penttinen - 132
12. Renni Reposalo - 132
13. Hugo Lanning - 112
14. Petri Mäntylä CCA 112
15. Marko Savolainen CCA 112
16. Ville Virtanen - 112
17. Valter Johansson BB 82
18. Mika Kristian Järvinen Pelika 82
19. Niko Järvinen Pelika 82
20. Petteri Karapuu Wild 82
21. Joni Laakso - 82
22. Ari Pesonen PiBK 82
23. Sami Reijonen Wild 82
24. Allar Türna CCA 82
25. Anne Harju - 72
26. Jani Johansson Wild 72
27. Miska Kalevi Mansikkaviita HBS 72
28. Rolf Nevander - 72
29. Mikko Ranta Brode 72
30. Suvi Ruohonen PiBK 72
31. Tero Tirk EP 72
32. Eero Vakkuri Brode 72



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

21.1.2017 SM 10-pallo Turku
1. Petri Makkonen HyvBK 2400
2. Aki Heiskanen GU 1950
3. Ville Eino Ilmari Hämäläinen BCL 1500
4. Jani Juhani Uski BK 1500
5. Markus Juva Ritz 1200
6. Kim Laaksonen ABTku 1200
7. Casper Matikainen EBK 1200
8. Jani Siekkinen Ritz 1200
9. Juha Itkonen JäKe 975
10. Jesse Kivelä GU 975
11. Markus Matias Leppiaho JamP 975
12. Jarno Leppänen LP-90 975
13. Tomi Piiparinen EBK 975
14. Kalle Vainio JamP 975
15. Janne Wiss TBK 975
16. Henrik Öhrnberg JBS 975
17. Jarkko Tapani Honkanen BBC 750
18. Sami Mikael Hämäläinen CCA 750
19. Sami Jokinen TBik 750
20. Sami Tapio Karttunen CCA 750
21. Kai Kalevi Keihola GU 750
22. Simo Korpela VSB 750
23. Matias Kurppa Shamr 750
24. Tommi Lamminaho Luna 750
25. Jiri Marsalo CCA 750
26. Jonas Esko Masalin Skipo 750
27. Akseli Matikkala OBK 750
28. Seppo Ojala CCA 750
29. Stefan Sellberg VBS 750
30. Antti Tolvanen Ritz 750
31. Valtteri Virtanen Ritz 750
32. Jere Virtaranta CCA 750
33. Jesse Tapio Gustafsson GU 600
34. Iivo Antero Gylden TBK 600
35. Matti Hiltunen Shamr 600
36. Jooel Honkasalo EBK 600
37. Kari Johansson GU 600
38. Pasi Kakkonen Shamr 600
39. Karo Långström Luna 600
40. Juuso Nuutinen CCA 600
41. Joonas Ohtonen Break 600
42. Nooa Oksala Ritz 600
43. Atte Paloniemi PPP 600
44. Petri Mikael Pulkkinen CCA 600
45. Santtu Pyykönen Luna 600
46. Mika Juhani Riikonen HBS 600
47. Toni Juhani Uski BK 600
48. Petro Åkerman GU 600
49. Jyri Kristian Forsten GU 450
50. Jussi Haapasaari GU 450
51. Riku Tapani Heino Ritz 450
52. Jouko Hiltunen TBK 450
53. Miikka Kristian Hirvonen HyvBK 450
54. Antti Järvinen LP-90 450
55. Samuel Kalliomaa PBK 450
56. Tomi Kangas TBK 450
57. Mikko Kauppinen EBK 450
58. Kai Joakim Kolehmainen TBK 450
59. Antti Kuopio TBK 450
60. Bruno Långström Luna 450
61. Jan Veli Morelius GU 450
62. Jouka Oksala Ritz 450
63. Hannu Pekkanen TBik 450
64. Miio Ronkonen Brode 450
65. Ville Saarela PPP 450
66. Olli Samuli Syrjä Luna 450
67. Jonas Takolander Luna 450
68. Antti Timonen BCL 450
69. Joni Timperi Break 450
70. Jani Tuomi Stars 450
71. Olli Mikael Turkulainen BCL 450
72. Niko Viitala CCA 450
73. Ville Aholainen GU 300
74. Konsta Aittola Luna 300
75. Mikael Haapaniemi TyBi 300
76. Miklas Hakkarainen HBS 300
77. Jonne Hed PBK 300
78. Jarno Ari Juhani Heikkilä KK-79 300
79. Antti Heilakka TBK 300
80. Jesse Petteri Huttunen BCK 300
81. Janne Mikael Häkkinen CSS 300
82. Joonas Jaakonsaari Bari 300
83. Mikko Antero Jäntti Ritz 300
84. Mikko Kantola Biklu 300
85. Juho Kytömaa BB 300
86. Mika Laaksonen LP-90 300
87. Simo Leppälä Ritz 300
88. Henri Linnainmaa Shamr 300
89. Kristian Mahnala TBK 300
90. Pyry Majakero Ritz 300
91. Jesse Mattila TBK 300
92. Jami Johan Müller CST 300
93. Jari Mäkelä KsBK 300
94. Joonas Mikael Mäkinen Luna 300
95. Tuukka Naumanen JamP 300
96. Ilari Sebastian Nieminen Ritz 300
97. Jani Kristian Nybacka PBK 300
98. Mikko Ollikainen KK-79 300
99. Jani Paalasmaa HBS 300
100. Mika Palviainen HyvBK 300
101. Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 300
102. Henri Penttinen Bari 300
103. Riikka Saila Saaranen CCA 300
104. Laura Saarinen HyvBK 300
105. Janne Sallinen TyBi 300
106. Mika Kristian Sandelin PBK 300
107. Nico Antero Siekkinen Ritz 300
108. Ari Sinervo TBK 300
109. Merike Sorsa GU 300
110. Micke Ström CCA 300
111. Jesse Takanen KEBIC 300
112. Mikko Takanen KEBIC 300
113. Jari Tamminen TBK 300
114. Tiia Toivanen Shamr 300
115. Ville Tuomala CST 300
116. Joonas Valtteri Vartia HyvBK 300
117. Johanna Kristiina Vartiainen BCL 300
118. Jyri Virkki Siima 300

119. Sami Petteri Wetterstrand BCL 300
120. Kari Antti Ervasti Ritz 150
121. Janina Forsström PiBK 150
122. Matti Kalevi Jokela CCA 150
123. Kimmo Tapani Kamotskin JamP 150
124. Karolus Hans Karlsson Bari 150
125. Tommi Laine GU 150
126. Jouni Antero Liimatta LP-90 150
127. Tuomas Lindberg TBK 150
128. Samuli Mattila GU 150
129. Pasi Pekka Mettälä KK-79 150
130. Pertti Muurainen KK-79 150
131. Pekka Nyman Bari 150
132. Timo Rasmussen Luna 150
133. Simo Rinne TBK 150
134. Johannes Salminen Luna 150
135. Pentti Severi Seppänen Shamr 150
136. Jyri Toivonen EBK 150
137. Jesse Waltteri Huttunen GU 0

21.1.2017 Haastaja 8-pallo Nurmijärvi
1. Petri Mäntylä CCA 234
2. Miska Kalevi  Mansikkaviita HBS 209
3. Toni Järvinen 7Pool 184
4. Jussi Tapani Järvinen 7Pool 184
5. Rabiah Elmur GU 159
6. Nikita Penttinen - 159
7. Tuomas Timisjärvi Wild 159
8. Joni Ylen PiBK 159
9. Henri Hakulinen 7Pool 134
10. Nestori Hovi Wild 134
11. Juho Ihaniemi Shamr 134
12. Jenna Jokinen HyvBK 134
13. Mika Kristian Järvinen Pelika 134
14. Jan Launo Siima 134
15. Toni Tahvanainen JamP 134
16. Jimi Vihko Brode 134
17. Niko Järvinen Pelika 114
18. Petteri Karapuu Wild 114
19. Mika Pakarinen CCA 114
20. Mikko Peltonen - 114
21. Antti Putkonen Pelika 114
22. Sami Reijonen Wild 114
23. Severi Savolainen - 114
24. Tia Serenius CCA 114
25. Aleksi Annola - 94
26. Nick Cederström - 94
27. Harri Hynynen CCA 94
28. Jani Johansson Wild 94
29. Hugo Lanning - 94
30. Jari Lastujärvi - 94
31. Juho Syrjänen - 94
32. Allar Türna CCA 94
33. Ville Virtanen - 84
34. Riikka Väyrynen Wolver 84

21.1.2017 Haastaja 8-pallo Vaasa
1. Jonathan Nylén - 224
2. Jukka Karjalainen GU 199
3. Elvis Miglans - 174
4. Juha-Pekka Senilä JSBK 174
5. Ari Juhani Aaltonen VSB 149
6. Jukka Hakoneva GU 149
7. Kari Tapani Lehdikko GU 149
8. Tuukka Saari - 149
9. Sami Jaakko Lahti GU 124
10. Jari Matti Mannila VSB 124
11. Teemu Vähänen - 124
12. Timo Wolff - 124
13. Esko Ilmari Hakkola VSB 104
14. Juha-Matti Järvinen VSB 104
15. Miikka Norrena - 104
16. Pertti Nykänen - 104
17. Juha-Pekka Alanen VSB 74
18. Alf Granö VSB 74
19. Sami Hautala - 74
20. Mathias Karl Emil Lärka VSB 74
21. Hely Niveri - 74
22. Marko Savolainen CCA 74
23. Teemu Verto - 74
24. Kari Övermark VSB 74

Naiset 10-pallo SM 7.1.2017 Turku GU
1 Tiia Toivanen Shamrock 1276
2 Janina Rosten GU 1026
3 Laura Saarinen HyvBK 776
3 Mella Frosterus Ritz 776
5 Tuija Soininen HBS 526
5 Johanna Vartiainen BCL 526
5 Tuuliina Panula HyvBK 526
5 Terhi Valtanen Pelika 526
9 Riikka Saaranen CCA 326
9 Emilia Leppänen Luna 326
9 Elisa Holtari Ritz 326
9 Jenny Moilanen HyvBK 326
13 Jenna Jokinen HyvBK 226
13 Emmi Tietäväinen BBC 226
13 Janina Forsström PiBK 226
13 Mira Miettinen Pelika 226
17 Katja Salminen Luna 176
17 Laura Hartikainen HyvBK 176
17 Anne Nieminen Stars 176
17 Nam Rotjana Tiengtam HBS 176
17 Merike Sorsa GU 176
17 Minna Laitinen MBK 176
17 Pihla Korvenranta TBK 176
17 Heidi Kettunen TBK 176
25 Moona Korhonen HBS 126
25 Sisko Ahjolinna WPT 126

Naiset 8-pallo SM 25.2.2017 HyvBK

1 Jenny Moilanen HyvBK 1283
2 Tiia Toivanen Shamrock 1033
3 Tuija Soininen HBS 783
3 Elisa Holtari Ritz 783
5 Emilia Leppänen Luna 633

5 Laura Hartikainen HyvBK 633
5 Jenna Jokinen HyvBK 633
5 Emmi Tietäväinen BBC 633
9 Riikka Saaranen CCA 483
9 Tuuliina Panula HyvBK 483
9 Johanna Vartiainen BCL 483
9 Terhi Valtanen Pelika 483
9 Annika Konu WPT 483
9 Janina Rosten GU 483
9 Tiina Nakari Koka 483
9 Johanna Turunen Jäke 483
17 Laura Saarinen HyvBK 358
17 Katja Salminen Luna 358
17 Nam Rotjana Tiengtam HBS 358
17 Merike Sorsa GU 358
17 Mira Miettinen Pelika 358
17 Anna Mikkola HBS 358
17 Tuija Karvinen Pelika 358
17 Riikka Väyrynen WPT 358
25 Anne Nieminen Stars 258
25 Minna Laitinen MBK 258
25 Moona Korhonen HBS 258
25 Pihla Korvenranta TBK 258
25 Hanna Sokajärvi CST 258
25 Nina Vuorinen KK-79 258
25 Sari Laitinen WPT 258
25 Mira Nisula HBS 258
25 Janina Forsström PiBK 183

MN40 10-pallo SM 14.1.2017 BK
1 Tomi Ahonen Luna 1276
2 Pauli Laakso TyBi 1026
3 Markku Toivonen JäKe 776
3 Jouni Nykänen Luna 776
5 Arto Taavila KsBK 526
5 Juha Yliniemi JäKe 526
5 Pasi Kakkonen Sham 526
5 Vesa Ruuska PiBK 526
9 Henri Kaksonen EBK 326
9 Tommy Mikkola JäKe 326
9 Juha Bergius KK-79 326
9 Asko Hämäläinen JäKe 326
13 Markus Lyytinen JäKe 226
13 Rami Nurmi TBK 226
13 Manu Randell TBK 226
13 Janne Kaipainen Rolli 226
17 Jani Engblom JäKe 176
17 Anne Nieminen Stars 176
17 Petteri Kaukanen Stars 176
17 Eero Vakkuri Brode 176
25 Mika Pakarinen CCA 176
25 Ville Häkli PiBK 176
25 Jan Launo Siima 176
25 Jukka Fick KsBK 176
25 Seppo Ojala CCA 126
25 Aki Vehman Luna 126

MN40 Rg 4 4.2.2017 CCA
1 Markus Juva Ritz 829
2 Tomi Ahonen Luna 679
3 Pasi Kakkonen Sham 529
3 Asko Hämäläinen JäKe 529
5 Pauli Laakso TyBi 429
5 Markku Toivonen JäKe 429
5 Henri Kaksonen EBK 429
5 Seppo Ojala CCA 429
9 Jouni Nykänen Luna 329
9 Arto Taavila KsBK 329
9 Juha Yliniemi JäKe 329
9 Eero Vakkuri Brode 329
13 Jani Engblom JäKe 229
13 Petteri Kaukanen Stars 229
13 Jiri Marsalo CCA 229
13 Ari Lehterä Pelika 229
17 Anne Nieminen Stars 179
17 Mika Palviainen HyvBK 179
17 Rami Nurmi TBK 179
17 Kimmo Nieminen LsPool 179
17 Aki Vehman Luna 179
17 Joachim Heikkilä PPK 179
17 Janne Lehiö SKS 179
17 Janne Kaipainen Rolli 179
25 Milla Lehiö SKS 129
25 Mikko Ranta Brode 129
25 Mika Pakarinen CCA 129
25 Pasi Mettälä KK-79 129
25 Tuuliina Panula HyvBK 129

MN40 8-pallo SM 25.2.2017 Brode
1 Markku Toivonen JäKe 1280
2 Janne Kaipainen Rolli 1030
3 Jouni Nykänen Luna 780
3 Kauko Keskinen GU 780
5 Tomi Ahonen Luna 530
5 Arto Taavila KsBK 530
5 Henri Kaksonen EBK 530
5 Asko Hämäläinen JäKe 530
9 Juha Yliniemi JäKe 330
9 Jari Tamminen TBK 330
9 Sasu Raudas Ritz 330
9 Jukka Haapakoski Brode 330
13 Pauli Laakso TyBi 230
13 Pasi Kakkonen Sham 230
13 Juha-Matti Järvinen VSB 230
13 Marko Villo Brode 230
17 Jani Engblom JäKe 180
17 Jarno Haapasaari NoBil 180
17 Vesa Ruuska PiBK 180
17 Eero Vakkuri Brode 180
17 Aki Vehman Luna 180
17 Ville Häkli PiBK 180
17 Joonas Castren Bari 180
17 Heikki Vanhanen EP 180
25 Jussi Sairanen Brode 130
25 Kim Nyman Brode 130
25 Jan Launo Siima 130
25 Mika Pakarinen CCA 130
25 Seppo Ojala CCA 130
25 Mika Palviainen HyvBK 130
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MN40 Rg 5 11.3.2017 LP-90
1 Janne Kaipainen Rolli 817
2 Tomi Ahonen Luna 667
3 Markku Toivonen JäKe 517
3 Henri Kaksonen EBK 517
5 Pauli Laakso TyBi 417
5 Arto Taavila KsBK 417
7 Jouni Nykänen Luna 317
7 Toni Joukainen LP-90 317
9 Juha Yliniemi JäKe 217
9 Pasi Kakkonen Sham 217
9 Tuuliina Panula HyvBK 217
9 Juha-Matti Järvinen VSB 217
13 Anne Nieminen Stars 117
13 Mika Palviainen HyvBK 117
13 Kimmo Nieminen LsPool 117
13 Petteri Kaukanen Stars 117
17 Joonas Castren Bari 117

MN50 10-pallo SM 14.1.2017 LP-90
1 Kari Johansson GU 1287
2 Antti Vastapuu CCA 1037
3 Timo Siekkinen Ritz 787
3 Jari Jaakkola Stars 787
5 Antero Kujansuu Stars 637
5 Timo Wolff VSB 637
5 Petri Mäntyla CCA 637
5 Jukka Rouvinen LP-90 637
9 Juha Hyyryläinen CCA 487
9 Markku Ahola Wolver 487
9 Tommi Hartikainen HBK 487
9 Ari Kaivola EP 487
9 Reijo Rantala LP-90 487
9 Risto Vainio TBK 487
9 Pia Vähäsöyrinki LP-90 487
9 Aarno Kiveliö C-PL 487
17 Jouko Mäkelä FBT 362
17 Veli-Pekka Okko BCL 362
17 Vesa Paasivirta PPP 362
17 Pertti Nykänen VSB 362
17 Paavo Vaari GU 362
17 Mella Frosterus Ritz 362
17 Kimmo Helminen LP-90 362
17 Timo Hjort Bari 362
25 Juha Pulkki Stars 262
25 Jari Mannila VSB 262
25 Maarit Gerkman Bari 262
25 Tor Janzon EBL 262
25 Petteri Vuorela Bari 262
25 Sari Puronheimo EP 262
25 Vesa Pulkki Stars 262
25 Janne Sallinen TyBi 262
33 Mikael Nordberg Ritz 187
33 Jaakko Nikkola KKBK 187
33 Ari Pesonen Pibk 187
33 Kalle Poussa PPP 187
33 Risto Kankaanpää TBK 187

MN50 RG4 9-pallo 4.2.2017 Bari
1 Timo Siekkinen Ritz 829
2 Antti Vastapuu CCA 679
3 Juha Hyyryläinen CCA 529
3 Janne Alho EBK 529
5 Timo Hjort Bari 429
5 Aarno Kiveliö C-PL 429
5 Risto Kankaanpää TBK 429
5 Petri Mäntyla CCA 429
9 Jari Jaakkola Stars 329
9 Markku Ahola Wolver 329
9 Juha Pulkki Stars 329
9 Tommi Hartikainen HBK 329
13 Antero Kujansuu Stars 229
13 Ari Kaivola EP 229
13 Ari Niemelä TBK 229
13 Mikael Nordberg Ritz 229
17 Jouko Mäkelä FBT 179
17 Pertti Nykänen VSB 179
17 Vesa Paasivirta PPP 179
17 Paavo Vaari GU 179
17 Risto Vainio TBK 179
17 Jaakko Nikkola KKBK 179
17 Petteri Vuorela Bari 179
17 Mikko Kaartinen Pelika 179
25 Maarit Gerkman Bari 129
25 Sari Puronheimo EP 129
25 Mella Frosterus Ritz 129
25 Pasi Bräysy Pelika 129
25 Ville Viherä JamP 129

SM 8-pallo 25.02 Helsinki Baribal
1 Jari Jaakkola Stars 1284
2 Timo Siekkinen Ritz 1034
3 Juha Hyyryläinen CCA 784
3 Juha Pulkki Stars 784
5 Kari Johansson GU 634
5 Jouko Mäkelä FBT 634
5 Janne Alho EBK 634
5 Mika Sinisalo Ritz 634
9 Timo Hjort Bari 484
9 Markku Ahola Wolver 484
9 Timo Wolff VSB 484
9 Ari Niemelä TBK 484
9 Petri Mäntyla CCA 484
9 Paavo Vaari GU 484
9 Tor Janzon EBL 484
9 Tuomo Träff EBK 484
17 Jari Mannila VSB 359
17 Ari Kaivola EP 359
17 Risto Kankaanpää TBK 359
17 Vesa Paasivirta PPP 359
17 Ismo Koso Sham 359
17 Ari Pesonen Pibk 359
17 Antero Kujansuu Stars 359
17 Antti Vastapuu CCA 359
25 Tommi Hartikainen HBK 259
25 Maarit Gerkman Bari 259
25 Pertti Nykänen VSB 259
25 Risto Vainio TBK 259
25 Petteri Vuorela Bari 259

25 Vesa Pulkki Stars 259
25 Jyrki Nikitin PVK 259
25 Jari Ruotsalainen Story 259
33 Jaakko Nikkola KKBK 184
33 Jukka Hällström EBK 184

MN50 RG5 8-pallo 11.03.2017 Vaasa The Club
1 Timo Hjort Bari 820
2 Jouko Mäkelä FBT 670
3 Antero Kujansuu Stars 520
3 Aarno Kiveliö C-PL 520
5 Timo Siekkinen Ritz 420
5 Markku Ahola Wolver 420
5 Risto Vainio TBK 420
5 Mauno Nuutinen PVK 420
9 Antti Vastapuu CCA 320
9 Juha Pulkki Stars 320
9 Ari Kaivola EP 320
9 Juha-Pekka Alanen VSB 320
13 Juha Hyyryläinen CCA 220
13 Tommi Hartikainen HBK 220
13 Timo Wolff VSB 220
13 Maarit Gerkman Bari 220
17 Jari Mannila VSB 170
17 Pertti Nykänen VSB 170
17 Jaakko Nikkola KKBK 170
17 Petteri Vuorela Bari 170

MN60 SM 10-pallo14.01.2017 Lappeenranta Fouli
1 Matti Vanhala KaKa 1269
2 Mikko Rantanen TAK 1019
3 Aki Haverinen Stars 769
3 Harri Sopanen FBT 769
5 Pentti Nikula C-PL 519
5 Rauli Hirvonen PmPool 519
5 Simo Koivumäki HBS 519
5 Olli Järvinen Siima 519
9 Pekka Lastunen GU 319
9 Tuomo Visakko Luna 319
9 Matti Järvinen Siima 319
9 Ari Hirvonen TAK 319
13 Kari Riikonen Sham 219
13 Raimo Järvenpää Stars 219
13 Reijo Kohtala VSB 219
13 Asko Neijonen Siima 219
17 Heikki Lähteenmäki C-PL 169
17 Markku Repo Kapu 169
17 Seppo Kärmeniemi BCL 169

;M60 RG4 9-pallo 04.02.2017 Vantaa Shamrock
1 Simo Koivumäki HBS 818
2 Aki Haverinen Stars 668
3 Raimo Järvenpää Stars 518
3 Harri Arminen Stars 518
5 Pentti Nikula C-PL 418
5 Rauli Hirvonen PmPool 418
5 Tuomo Visakko Luna 418
5 Ari Hirvonen TAK 418
9 Pekka Lastunen GU 318
9 Hannu Laine Bari 318
9 Jari Rautakorpi VSB 318
9 Hannu Hongisto Story 318
13 Kari Riikonen Sham 218
13 Heikki Lähteenmäki C-PL 218
13 Asko Neijonen Siima 218
13 Keijo Kujala VSB 218
17 Veli-Matti Ahia JamP 168
17 Markku Repo Kapu 168

MN60 SM 8-pallo 25.02.2017 Vantaa Shamrock
1 Matti Vanhala KaKa 1275
2 Harri Sopanen FBT 1025
3 Aki Haverinen Stars 775
3 Mikko Rantanen TAK 775
5 Veli-Matti Ahia JamP 525
5 Raimo Järvenpää Stars 525
5 Simo Koivumäki HBS 525
5 Esko Hakkola VSB 525
9 Pentti Nikula C-PL 325
9 Pekka Lastunen GU 325
9 Pentti Lappalainen Stars 325
9 Matti Järvinen Siima 325
13 Alf Granö VSB 225
13 Asko Neijonen Siima 225
13 Ari Hirvonen TAK 225
13 Hannu Hongisto Story 225
17 Rauli Hirvonen PmPool 175
17 Kari Riikonen Sham 175
17 Heikki Lähteenmäki C-PL 175
17 Markku Repo Kapu 175
17 Seppo Kärmeniemi BCL 175
17 Paavo Peräsalo VSB 175
17 Risto Salmi K-KB 175
25 Keijo Kujala VSB 125
25 Sari Puronheimo EP 125

MN60 RG5 8-pallo 11.03.2017 Vaasa The Club
1 Esko Hakkola VSB 813
2 Pekka Lastunen GU 663
3 Pentti Nikula C-PL 513
3 Rauli Hirvonen PmPool 513
5 Alf Granö VSB 413
5 Reijo Kohtala VSB 413
7 Asko Neijonen Siima 313
7 Keijo Kujala VSB 313
9 Paavo Peräsalo VSB 213
9 Sari Puronheimo EP 213
9 Väinö Kovero VSB 213
9 Kari Övermark VSB 213
13 Jari Rautakorpi VSB 113

MN18 SM 10-pallo 14.01.2017 Kerava Cue Action
1 Karo Långström Luna 1272
2 Jere Virtaranta CCA 1022
3 Mikael Haapaniemi TyBi 772
3 Sasu Hietamies FBT 772

5 Micke Ström CCA 522
5 Nooa Oksala Ritz 522
5 Mattias Kareinen LP-90 522
5 Jori Narvola Saibi 522
9 Aatu Suoraniemi FBT 322
9 Arseni Sevastyanov BK 322
9 Hugo Lanning Wild 322
9 Eero Oksa GU 322
13 Marko Vehmasalo Kebic 222
13 Jimi Vihko wild 222
13 Pyry Juutilainen FBT 222
13 Joona Reponen Wild 222
17 Laura Hartikainen HyvBK 172
17 Aleksi Koljonen C-PL 172
17 Daniel Sihvo Wild 172
17 Emil Winqvist CCA 172
17 Veikko Keto-Tokoi CCA 172

MN18 RG4 9-pallo 4.2.2017 HyvBK Musta Kasi
1 Karo Långström Luna 814
2 Mikael Haapaniemi TyBi 664
3 Micke Ström CCA 514
3 Aatu Suoraniemi FBT 514
5 Sasu Hietamies FBT 414
5 Arseni Sevastyanov BK 414
7 Jimi Vihko wild 314
7 Aleksi Koljonen C-PL 314
9 Laura Hartikainen HyvBK 214
9 Emil Winqvist CCA 214
9 Roni Haikara Siima 214
9 Karl Gnadeberg EST 214
13 Pyry Juutilainen FBT 114
13 Hugo Lanning Wild 114

MN18 SM 8-pallo 25.02.2017 Tampere Galaxie Center
1 Nooa Oksala Ritz 1269
2 Micke Ström CCA 1019
3 Mikael Haapaniemi TyBi 769
3 Aleksi Koljonen C-PL 769
5 Karo Långström Luna 519
5 Jimi Vihko wild 519
5 Aatu Suoraniemi FBT 519
5 Eero Oksa GU 519
9 Jori Narvola Saibi 319
9 Marko Vehmasalo Kebic 319
9 Laura Hartikainen HyvBK 319
9 Leevi Koskinen LS 319
13 Sasu Hietamies FBT 219
13 Pyry Juutilainen FBT 219
13 Roni Haikara Siima 219
13 Juho Teittinen FBT 219
17 Hugo Lanning Wild 169
17 Emil Winqvist CCA 169
17 Veka Virtanen 169

MN18 RG5 10-pallo 11.03.2017 Vantaa Shamrock
1 Karo Långström Luna 809
2 Micke Ström CCA 659
3 Mikael Haapaniemi TyBi 509
3 Arseni Sevastyanov BK 509
5 Sasu Hietamies FBT 409
5 Jori Narvola Saibi 409
5 Jimi Vihko wild 409
5 Laura Hartikainen HyvBK 409
5 Hugo Lanning Wild 409

Naiset B-mestaruus 11.2.2017 Vantaa Shamrock
1. Laura Saarinen HyvBK
2.Riikka Väyrynen WPT
3.-4.Moona Korhonen HBS
Jenny Moilanen HyvBK
5.-9.Merike Sorsa GU
Katja Salminen AC Luna
Laura Hartikainen HyvBK
Maarit Rissanen GU
9.-12.Annika Konu WPT
Anne Nieminen Stars
Jenna Jokinen HyvBK
Nam Rotjana Tiengtam HBS
13.-16Sisko Ahjolinna WPT
Pihla Korvenranta TBK
Janina Forsström PiBK
Maarit Gerkman Baribal
17.-24Hannaleena Vainio HBS
Sari Puronheimo EP

Pool joukkue SM 18.2.2017 HyvBK
1. Ritz
2. CCA I
3. CCA III
KsBK I
5.
HyvBK III
JamPool
GU
BCL
9.
EBK
HyvBK I
Luna I
CCA II
13.
Pelika
GU IV
Baribal
KsBK II
17.
HyvBK Ladies
BK
Luna II
7Pool
7Pool II
HyvBK II
7Pool III
Stars
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Pool rankinglistat
Pool FPT RG-lista 8 SM jälkeen
1. Makkonen Petri HyvBK 14100
2. Laaksonen Kim ABTku 13500
3. Uski Jani Juhani BK 12450
4. Hämäläinen Ville Eino BCL 9375
5. Matikainen Casper EBK 8700
6. Heiskanen Aki GU 7650
7. Juva Markus Ritz 7650
8. Kivelä Jesse GU 7575
9. Siekkinen Jani Brode 7425
10. Öhrnberg Henrik Play 6900
11. Sellberg Stefan VBS 6300
12. Leppiaho Markus Matias JamP 6225
13. Karttunen Sami Tapio CCA 6225
14. Tanttu Patrick John Bari 6150
15. Virtanen Valtteri Ritz 5850
16. Hämäläinen Sami Mikael CCA 5775
17. Keihola Kai Kalevi GU 5550
18. Korpela Simo VSB 5475
19. Leppänen Jarno LP-90 5475
20. Vainio Kalle JamP 4950
21. Gustafsson Jesse Tapio GU 4725
22. Riikonen Mika Juhani HBS 4575
23. Marsalo Jiri CCA 4500
24. Hirvonen Miikka Kristian HyvBK 4125
25. Honkanen Jarkko Tapani BBC 4050
26. Hiltunen Matti Shamr 4050
27. Turkulainen Olli BCL 4050
28. Oksala Jouka Ritz 3950
29. Mäkinen Joonas Mikael Luna 3425
30. Järvinen Antti LP-90 3325
31. Oksala Nooa Ritz 3300
32. Viitala Niko CCA 3075
33. Kakkonen Pasi Shamr 2800
34. Annanmäki Aleksi Luna 2375
35. Hakala Kimmo Richard HyvBK 2250
36. Häkkinen Janne Mikael CSS 2175
37. Huttunen Jesse Waltteri Brode 2100
38. Kela Jani HBS 1650
39. Särkisilta Jesse EBK 1275

Pool divari rglista 8 SM jälkeen
1. Mäkelä Jari KsBK 4848
2. Kauppinen Mikko EBK 4650
3. Haapasaari Jussi GU 4648
4. Timonen Antti BCL 4423
5. Kurppa Matias Shamr 4348
6. Siekkinen Nico Antero Ritz 4098
7. Itkonen Juha JäKe 4023
8. Kytömaa Juho BB 3748
9. Tolvanen Antti Ritz 3639
10. Naumanen Tuukka JamP 3347
11. Vartia Joonas Valtteri HyvBK 3309
12. Saarela Ville PPP 3303
13. Paalasmaa Jani HBS 3159
14. Långström Bruno Luna 3098
15. Kantola Mikko Biklu 3075
16. Matikkala Akseli OBK 2986
17. Liimatta Jouni Antero LP-90 2976
18. Vähäsarja Jaakko Antero CCA 2903
19. Nuutinen Juuso CCA 2877
20. Toivonen Jyri EBK 2850
21. Majakero Pyry Ritz 2836
22. Morelius Jan Veli GU 2814
23. Pyykönen Santtu Luna 2797
24. Pulkkinen Petri Mikael CCA 2694
25. Ervasti Kari Antti Ritz 2677
26. Ström Micke CCA 2609
27. Nyman Pekka Bari 2548
28. Hakkarainen Miklas HBS 2539
29. Takolander Jonas Luna 2523
30. Långström Karo Luna 2513
31. Virtaranta Jere CCA 2502
32. Forsten Jyri Kristian GU 2498
33. Sallinen Janne TyBi 2423
34. Kaipainen Janne Rolli 2398
35. Ronkonen Miio Brode 2390
36. Rantanen Antti PBK 2363
37. Jokinen Sami TBik 2350
38. Rasmussen Timo Luna 2298
39. Mattila Samuli GU 2273
40. Saaranen Riikka Saila CCA 2216
41. Granat Nico GU 2212
42. Mahnala Kristian TBK 2195
43. Väyrynen Matti OBK 2175
44. Myllymäki Niko GU 2159
45. Wetterstrand Sami Petteri BCL 2158
46. Haapaniemi Mikael TyBi 2157
47. Syrjä Olli Samuli Luna 2118
48. Takanen Jesse KEBIC 2075
49. Hyyryläinen Juha CCA 2037
50. Karlsson Karolus Hans Bari 1993
51. Leppä Ville HBS 1989
52. Palviainen Mika HyvBK 1961
53. Tuomi Jani Stars 1960
54. Heikkilä Jarno Ari Juhani KK-79 1948
55. Pannula Teemu Shamr 1912
56. Käpylä Harri Antero HBS 1911
57. Nybacka Jani Kristian PBK 1892
58. Linnainmaa Henri Shamr 1883
59. Honkasalo Jooel EBK 1878
60. Leppälä Simo Ritz 1876
61. Panula Tuuliina Kirsi HyvBK 1846
62. Ojala Seppo CCA 1822
63. Lunatsarski David LP-90 1813
64. Kolehmainen Kai Joakim TBK 1805
65. Lilja Valtteri Jyrki Tapani Luna 1785
66. Ohtonen Joonas Break 1712
67. Aittola Konsta Luna 1686
68. Pöyhönen Aki GU 1672
69. Huikkola Joonas Stars 1661
70. Laaksonen Juha Tapani RBS 1659
71. Wiss Janne TBK 1597
72. Åkerman Petro GU 1597
73. Vartiainen Johanna BCL 1578
74. Toivanen Tiia Shamr 1548
75. Sainio Markus GU 1543
76. Kalliomaa Samuel PBK 1515
77. Ristolainen Juha Siima 1508
78. Pekkanen Hannu TBik 1500
79. Pisto Mikko LP-90 1439
80. Saarinen Laura HyvBK 1431
81. Suikkanen Petri Antero BCL 1427
82. Hiltunen Jouko TBK 1425
83. Oksanen Teemu 7Pool 1425
84. Savolainen Joni HBS 1416
85. Hovi Nestori Wild 1357
86. Salmela Turkka HBS 1354

87. Paloniemi Atte PPP 1350
88. Piiroinen Harri Luna 1348
89. Penttinen Henri Bari 1336
90. Joukainen Toni LP-90 1334
91. Piiparinen Tomi EBK 1329
92. Rossi Teemu Kalevi GU 1327
93. Kamotskin Kimmo Tapani JamP 1320
94. Jokela Matti Kalevi CCA 1317
95. Ollikainen Mikko KK-79 1275
96. Saariaho Sami Siima 1253
97. Vihko Jimi Brode 1243
98. Salminen Johannes Luna 1241
99. Vehmasaho Marko KEBIC 1225
100. Keskinen Kauko GU 1222
101. Valkila Toni Santeri TyBi 1215
102. Seppänen Pentti Severi Shamr 1201
103. Määttä Mika TAK 1200
104. Masalin Jonas Esko Skipo 1198
105. Paajanen Mikko EBK 1193
106. Karjalainen Jukka GU 1190
107. Asala Joonas GU 1183
108. Makkonen Marko Petteri CCA 1175
109. Müller Jami Johan CST 1173
110. Syrjänen Juho 1164
111. Hartikainen Laura HyvBK 1154
112. Ylisuutari Tommi RB 1128
113. Koso Ismo Shamr 1127
114. Koskela Joonas Oskari BK 1126
115. Karapuu Petteri Wild 1109
116. Takanen Mikko KEBIC 1085
117. Mettälä Pasi Pekka KK-79 1079
118. Räisänen Sami Veikko GU 1072
119. Mäntylä Petri CCA 1060
120. Haapakoski Jukka Tapio Brode 1053
121. Muotka Olli JamP 1040
122. Hynynen Harri CCA 1031
123. Narvola Jori 1024
124. Kaulio Teemu Luna 1018
125. Hammais Eero PBK 1012
126. Svensk Miikka JamP 999
127. Virkki Jyri Siima 987
128. Laihonen Paavo PBK 985
129. Pakarinen Mika CCA 982
130. Timisjärvi Tuomas Wild 976
131. Toivonen Markku JäKe 975
132. Ahvonen Petri Henrik GU 968
133. Honkanen Lari Eerik PBK 952
134. Ahola Sami Olavi JäKe 948
135. Vehman Aki Tapani Luna 945
136. Hyvönen Samuli Shamr 943
137. Järvinen Mika Kristian Pelika 943
138. Karjalainen Ari HBS 940
139. Hakulinen Henri 7Pool 930
140. Manninen Jari BCK 922
141. Senilä Juha-Pekka JSBK 921
142. Türna Allar CCA 903
143. Laaksonen Mika LP-90 900
144. Vainio Risto TBK 891
145. Kännö Juhani Rolli 887
146. Timperi Joni Break 884
147. Lindberg Tuomas TBK 873
148. Nykänen Jouni Tapio Luna 872
149. Venho Kari VBS 872
150. Cederström Nick 869
151. Hynninen Janne Tapani Luna 861
152. Mansikkaviita Miska HBS 850
153. Lehtelä Ari Pelika 843
154. Uski Toni Juhani BK 839
155. Hämäläinen Asko JäKe 838
156. Nikku Antti FBT 823
157. Vainio Sauli Mikael Luna 820
158. Suoraniemi Aatu FBT 819
159. Haapasaari Jarno NoBil 818
160. Savolainen Georg Shamr 786
161. Heilakka Antti TBK 785
162. Hilpinen Tero Duck 772
163. Valtonen Janne TBK 763
164. Immonen Mika Ritz 750
165. Lamminaho Tommi Luna 750
166. Viinikainen Joni Play 750
167. Huttunen Jesse Petteri BCK 750
168. Jäntti Mikko Antero Ritz 750
169. Mattila Jesse TBK 750
170. Alho Janne EBK 745
171. Somero Sami Antero GU 740
172. Järvinen Niko Pelika 739
173. Putkonen Antti Pelika 735
174. Penttinen Nikita 735
175. Forsström Janina PiBK 732
176. Hietamies Sasu FBT 729
177. Hed Jonne PBK 727
178. Hyvönen Niko Bari 726
179. Riipinen Tuomas Bari 722
180. Tamminen Jari TBK 722
181. Sandelin Mika Kristian PBK 720
182. Virtanen Ville 704
183. Siekkinen Timo Antero Ritz 702
184. Nieminen Ilari Sebastian Ritz 683
185. Eloranta Arto 7Pool 683
186. Nurmi Rami TBK 681
187. Savolainen Marko CCA 677
188. Pursiainen Riku HyvBK 658
189. Laine Ville HBS 654
190. Mäkelä Samu Severi Duck 654
191. Hyvönen Jesse FBT 651
192. Elmur Rabiah GU 649
193. Johansson Valter BB 641
194. Muurainen Jussi RBS 636
195. Ranta Mikko Brode 631
196. Mäntysaari Jani Olli BCL 628
197. Sopanen Harri BCL 621
198. Sevastyanov Arseni BK 616
199. Johansson Jani Wild 602
200. Alanen Sakari PmPA 600
201. Gylden Iivo Antero TBK 600
202. Johansson Kari GU 600
203. Rosendahl Jesse Shamr 600
204. Vuorela Jarno GU 600
205. Reijonen Sami Wild 593
206. Aholainen Ville GU 588
207. Suominen Sami SBK 577
208. Ahola Markku Wolver 576
209. Vastapuu Antti Olavi CCA 576
210. Lohtander Marko Ritz 575
211. Ohvo Joona Wolver 558
212. Pekonen Tero Tapio KsBK 548
213. Halinen Santeri MSC 548

214. Tuloisela Mikko 7Pool 548
215. Kastell Tommi Duck 547
216. Tommola Roope LP-90 539
217. Sinervo Ari TBK 533
218. Puustinen Matti Oskari GU 533
219. Jokinen Jenna HyvBK 529
220. Kiiski Kimmo GU 522
221. Wikström Ben Christian Luna 522
222. Laitinen Lassi BCK 522
223. Katajisto Veli-Matti GU 521
224. Salminen Lassi BK 508
225. Nieminen Anne Stars 505
226. Valtonen Toni RBS 503
227. Stenfors Mikael GU 499
228. Villo Marko Brode 492
229. Lopperi Juha 484
230. Salminen Katja Luna 476
231. Setälä Jarkko PBK 470
232. Koski Emil Ritz 454
233. Heikkilä Joachim PPK 450
234. Hietanen Janne Klaus GU 450
235. Kaivonen Tero TAK 450
236. Kaksonen Henri Bari 450
237. Kangas Tomi TBK 450
238. Karppanen Toni GU 450
239. Kuopio Antti TBK 450
240. Lahti Markku Juhani GU 450
241. Paloheimo Kari HBK 450
242. Viitanen Kalle Play 450
243. Leppänen Emilia JamP 450
244. Väyrynen Riikka Wolver 439
245. Nylund Juhana 7Pool 432
246. Tamminen Timo PBK 427
247. Manninen Marko Tapio Wild 426
248. Lehtovirta Janne RBS 422
249. Järvinen Jussi Tapani 7Pool 419
250. Kareinen Matias LP-90 415
251. Nevander Rolf 405
252. Korhonen Jari Mikael CCA 399
253. Ylen Joni PiBK 398
254. Lounamaa Joonas EBK 397
255. Mäkelä Jouko BCL 396
256. Kärmeniemi Seppo BCL 395
257. Nylén Jonathan 393
258. Koivumäki Juhani HBS 392
259. Limo Jukka Pekka KK-79 390
260. Ruottinen Roope BCL 390
261. Vimpari Ari GU 385
262. Raudas Sasu Ritz 383
263. Saari Tuukka 368
264. Harhala Janne NoBil 368
265. Kartal Naif BB 366
266. Laikkamaa Heikki GU 358
267. Vilppola Matias HBS 354
268. Savolainen Severi 354
269. Klingberg Kimi Luna 352
270. Eskola Arto GU 350
271. Feldmann Peter Michael HBS 350
272. Vuorio Valtteri 346
273. Miglans Elvis 343
274. Vuorinen Esa VBS 341
275. Taavila Arto Janne Erik KsBK 339
276. Rimpiläinen Julius HyvBK 326
277. Tahvanainen Toni JamP 324
278. Kojo Aleksi HuBS 322
279. Paaso Otto Luna 322
280. Sihvo Daniel FBT 322
281. Lindberg Illka Wolver 321
282. Heimonen Niko Pelika 321
283. Lanning Hugo 318
284. Serenius Tia CCA 316
285. Peltomäki Sakari BK 314
286. Teittinen Juho FBT 313
287. Korvenranta Pihla TBK 305
288. Hietamies Saana FBT 305
289. Saarinen Kimmo HBS 304
290. Pesonen Ari PiBK 304
291. Jaakonsaari Joonas Bari 300
292. Kettunen Heidi TBK 300
293. Krook Roy CCA 300
294. Salmela Kari BCK 300
295. Sorsa Merike GU 300
296. Tuomala Ville CST 300
297. Pietarinen Harri Pelika 298
298. Hakkola Esko Ilmari VSB 298
299. Nikunen Mika BCL 296
300. Ihaniemi Juho Shamr 294
301. Vuorinen Niko Juhani Wolver 293
302. Virta Olavi NoBil 293
303. Maliniemi Risto-Heikki Luna 290
304. Valkama Antti Mikael HBS 290
305. Vihmakoski Simo BK 290
306. Kujansuu Antero Stars 289
307. Kotipuro Matti Siima 288
308. Kaivola Ari EP 288
309. Vaari Paavo Ilari GU 283
310. Vakkuri Eero Brode 277
311. Vähänen Teemu 268
312. Wolff Timo 268
313. Kuismin Markus Christian BK 258
314. Viherä Ville JamP 255
315. Vaskimo Ville 255
316. Lahtinen Teemu KEBIC 250
317. Venho Tuomo Tapani 7Pool 248
318. Seppänen Mika HBS 248
319. Järvinen Juha-Matti VSB 248
320. Misic Marko Ritz 246
321. Laine Kari KsBK 245
322. Reponen Joona 244
323. Vaherto Ville Siima 238
324. Koljonen Aleksi C-PL 235
325. Oksa Esa GU 233
326. Kinnunen Pertti PiBK 232
327. Törmänen Juuso Matias PBK 230
328. Laajaranta Jesse Shamr 224
329. Nykänen Pertti 223
330. Gröndahl Ari HBK 222
331. Hartikainen Tommi HBS 222
332. Hirvonen Rauli PmPA 222
333. Häkli Ville PiBK 222
334. Kaunisto Perttu BCK 222
335. Kilpivaara Pasi EBK 222
336. Pasanen Juuso BCK 222
337. Peräinen Pauli EBK 222
338. Sevonius Jani Brode 222
339. Vuori Lasse GU 222
340. Juutilainen Pyry 221

341. Koski Otto 219
342. Rouhiainen Jani KsBK 219
343. Kosonen Panu 219
344. Huhtanen Sami 219
345. Aaltonen Ari Juhani VSB 218
346. Tiainen Jukka FBT 217
347. Muikku Matti 214
348. Annola Aleksi 213
349. Liukkonen Lauri CCA 212
350. Heino Timo Luna 204
351. Träff Tuomo EBK 203
352. Meghjee Kasim GU 200
353. Nyyssölä Teemu GU 200
354. Penttilä Erik PPP 200
355. Tainio Tatu Ilari Duck 200
356. Torkkeli Juha TAK 200
357. Takala Heikki 200
358. Valkama Ville GU 200
359. Björn Ville Luna 197
360. Heilimo Sami PiBK 197
361. Järvensivu Tomi PBK 197
362. Karvinen Joni Shamr 197
363. Leskinen Timo Tapani Siima 197
364. Pehkonen Aino GU 197
365. Puuska Kari Duck 197
366. Visakko Tuomo Luna 197
367. Ovaska Jaakko 196
368. Lakka Juuso RB 195
369. Nieminen Kimmo Petteri LS Pool 195
370. Ahlsten Petteri Pelika 194
371. Meder Michael CCA 193
372. Lehto Pietari HBS 190
373. Moilanen Jenny HyvBK 190
374. Marjamäki Mikko GU 188
375. Nieminen Matti Leevi PPS 188
376. Peltonen Mikko 186
377. Knuuttila Anssi LS Pool 185
378. Lähdemäki Tomi 7Pool 185
379. Järvinen Toni 7Pool 184
380. Kuusela Tapio GU 183
381. Toikkanen Ville KKBK 182
382. Koski Mikko CCA 180
383. Kruglikov Vova PBK 180
384. Mäkilä Markus Lasno 178
385. Norrena Miikka 173
386. Alanen Juha-Pekka VSB 173
387. Granö Alf VSB 173
388. Puronheimo Sari EP 173
389. Montonen Timo 170
390. Valkeinen Ville Wolver 168
391. Salomaa Vili-Petteri Biklu 164
392. Koivumäki Simo Jaakko HBS 163
393. Nisula Mira HBS 163
394. Parilo Samu Juhani HBS 163
395. Ahokas Mikko 161
396. Kaasinen Paul 161
397. Frosterus Marjella Ritz 160
398. Venho Sara 7Pool 160
399. Bergius Juha KK-79 158
400. Oksa Eero GU 158
401. Randell Manu TBK 158
402. Rosten Janina GU 158
403. Hangaslammi Jarkko 157
404. Nikkola Jaakko KKBK 157
405. Vanhanen Heikki Duck 157
406. Sundholm Tuukka JäKe 155
407. Söderling Santtu BCL 155
408. Okko Veli-Pekka Sakari BCL 154
409. Harju Anne 154
410. Honkanen Markus Bari 153
411. Vuorinen Suvi TBK 153
412. Laine Tommi GU 150
413. Muurainen Pertti KK-79 150
414. Rinne Simo TBK 150
415. Toivonen Henri 150
416. Hakoneva Jukka GU 149
417. Lehdikko Kari Tapani GU 149
418. Riikonen Reijo Shamr 149
419. Ronkonen Jammo Wild 146
420. Hietanen Sami 144
421. Manninen Jarmo KouBK 144
422. Hätinen Jori Bari 143
423. Rötkö Pepe 143
424. Vuorela Petteri Bari 143
425. Huotari Teemu FBT 143
426. Riikonen Evert Ritz 139
427. Haikara Roni Siima 138
428. Valkonen Timo KEBIC 138
429. Castaneda Juan Brode 137
430. Malinen Tuomo 136
431. Peura Mika GU 136
432. Misic Stefan Ritz 135
433. Launo Jan Siima 134
434. Huuskonen Petteri 132
435. Koljonen Mika EBK 132
436. Reposalo Renni 132
437. Tyvijärvi Tero 132
438. Foudila Sami JäKe 130
439. Valkonen Jesse KEBIC 130
440. Tuomi Toni Stars 128
441. Hartikainen Tero KouBK 125
442. Tondi Juha IBK 125
443. Lahti Sami Jaakko GU 124
444. Mannila Jari Matti VSB 124
445. Laukkanen Aku 121
446. Mikkola Kalle HBS 119
447. Nurmela Esa 119
448. Pitkänen Olli 119
449. Pulkki Vesa 119
450. Hätinen Joonas CCA 116
451. Kaartinen Timo RBS 116
452. Salonen Alexi 7Pool 116
453. Tähtinen Jukka RBS 116
454. Ketonen Mika 115
455. Salmi Joonas WPT 115
456. Engström Sebastian 112
457. Juntunen Janne 112
458. Rouvinen Tommi 112
459. Niemelä Joni 105
460. Bruun Jori Wild 104
461. Mustonen Viljami 101
462. Kuosmanen Juha Ritz 99
463. Mannila Jari 99
464. Mikkola Anna HBS 99
465. Pulkki Juha Stars 99
466. Suojanen Otto VBS 99
467. Tuononen Markku 98
468. Manninen Antti 96
469. Paavilainen Ari Duck 96
470. Pesonen Roope 96
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471. Sohlberg Timo EP 96
472. Tietäväinen Emmi Piritta BBC 96
473. Kuitunen Tommy WPT 95
474. Paavilainen Kimmo CCA 95
475. Lastujärvi Jari 94
476. Akintimehin Olusegun 89
477. Bergman Elmer 89
478. Jankes Emil Andreas Brode 89
479. Konu Annika WPT 89
480. Koskela Ari-Pekka 86
481. Mäkinen Janne 7Pool 85
482. Forsberg Patrik 82
483. Laakso Joni 82
484. Puustinen Vesa EBK 82
485. Lahikainen Elias 75
486. Narvola Virpi 75
487. Okko Lassi 75
488. Pellinen Antti 75
489. Autero Einari GU 75
490. AL-marayati Abbas GU 75
491. Hautala Sami 74
492. Hongisto Hannu Shamr 74
493. Lärka Mathias Karl Emil VSB 74
494. Niveri Hely 74
495. Salonen Jussi Wild 74
496. Verto Teemu 74
497. Övermark Kari VSB 74
498. Järvinen Risto KKBK 72
499. Kainulainen Tapio CCA 72
500. Ruohonen Suvi PiBK 72
501. Tavio Tiina 72
502. Tirk Tero EP 72
503. Tuomi Jyri 72
504. Winqvist Emil 72
505. Huhtanen Toni 71
506. Kaseva Oskari 71
507. Schalin Tuukka 71
508. Pensasmaa Sami 69
509. Peräsalo Marko 69
510. Tammentie Petteri 69
511. Virtanen Vesa-Ville Ritz 62

Pool Haastaja rglista 8 SM jälkeen
1. Vihko Jimi Brode 1243
2. Syrjänen Juho 1164
3. Karapuu Petteri Wild 1109
4. Mäntylä Petri CCA 1060
5. Cederström Nick 869
6. Mansikkaviita Miska HBS 850
7. Hovi Nestori Wild 847
8. Pakarinen Mika CCA 836
9. Türna Allar CCA 807
10. Järvinen Mika Kristian Pelika 804
11. Putkonen Antti Pelika 735
12. Penttinen Nikita 735
13. Hynynen Harri CCA 706
14. Virtanen Ville 704
15. Timisjärvi Tuomas Wild 676
16. Nikku Antti FBT 673
17. Järvinen Niko Pelika 640
18. Narvola Jori 635
19. Johansson Jani Wild 602
20. Reijonen Sami Wild 593
21. Savolainen Marko CCA 581
22. Hietamies Sasu FBT 579
23. Valtonen Toni RBS 503
24. Hakulinen Henri 7Pool 480
25. Väyrynen Riikka Wolver 439
26. Sevastyanov Arseni BK 427
27. Järvinen Jussi Tapani 7Pool 419
28. Nevander Rolf 405
29. Ylen Joni PiBK 398
30. Nylén Jonathan 393
31. Suominen Sami SBK 388
32. Salminen Lassi BK 383
33. Lopperi Juha 379
34. Saari Tuukka 368
35. Tommola Roope LP-90 354
36. Muurainen Jussi RBS 348
37. Miglans Elvis 343
38. Jokinen Jenna HyvBK 324
39. Senilä Juha-Pekka JSBK 320
40. Karjalainen Jukka GU 318
41. Lanning Hugo 318
42. Villo Marko Brode 314
43. Teittinen Juho FBT 313
44. Hakkola Esko Ilmari VSB 298
45. Elmur Rabiah GU 295
46. Sopanen Harri BCL 292
47. Vihmakoski Simo BK 290
48. Kärmeniemi Seppo BCL 290
49. Vähänen Teemu 268
50. Wolff Timo 268
51. Savolainen Severi 258
52. Järvinen Juha-Matti VSB 248
53. Hyvönen Jesse FBT 247
54. Suoraniemi Aatu FBT 245
55. Johansson Valter BB 243
56. Manninen Marko Tapio Wild 240
57. Hietamies Saana FBT 240
58. Kinnunen Pertti PiBK 232
59. Serenius Tia CCA 230
60. Laajaranta Jesse Shamr 224
61. Nykänen Pertti 223
62. Koski Otto 219
63. Rouhiainen Jani KsBK 219
64. Kosonen Panu 219
65. Huhtanen Sami 219
66. Aaltonen Ari Juhani VSB 218
67. Sihvo Daniel FBT 217
68. Tiainen Jukka FBT 217
69. Annola Aleksi 213
70. Huikkola Joonas Stars 210
71. Ranta Mikko Brode 204
72. Takala Heikki 200
73. Ahlsten Petteri Pelika 194
74. Peltonen Mikko 186
75. Lähdemäki Tomi 7Pool 185
76. Järvinen Toni 7Pool 184
77. Mäkelä Samu Severi Duck 182
78. Toikkanen Ville KKBK 182
79. Norrena Miikka 173
80. Alanen Juha-Pekka VSB 173
81. Granö Alf VSB 173
82. Mäkelä Jouko BCL 171
83. Nikunen Mika BCL 171

84. Vuorio Valtteri 171
85. Montonen Timo 170
86. Koski Emil Ritz 169
87. Reponen Joona 169
88. Hartikainen Laura HyvBK 161
89. Kaasinen Paul 161
90. Misic Marko Ritz 160
91. Venho Sara 7Pool 160
92. Hangaslammi Jarkko 157
93. Nikkola Jaakko KKBK 157
94. Vanhanen Heikki Duck 157
95. Harju Anne 154
96. Hakoneva Jukka GU 149
97. Kaivola Ari EP 149
98. Lehdikko Kari Tapani GU 149
99. Riikonen Reijo Shamr 149
100. Juutilainen Pyry 146
101. Ronkonen Jammo Wild 146
102. Hietanen Sami 144
103. Manninen Jarmo KouBK 144
104. Rötkö Pepe 143
105. Huotari Teemu FBT 143
106. Vaskimo Ville 136
107. Mattila Samuli GU 135
108. Misic Stefan Ritz 135
109. Ihaniemi Juho Shamr 134
110. Launo Jan Siima 134
111. Tahvanainen Toni JamP 134
112. Huuskonen Petteri 132
113. Koljonen Mika EBK 132
114. Reposalo Renni 132
115. Tyvijärvi Tero 132
116. Lahti Sami Jaakko GU 124
117. Mannila Jari Matti VSB 124
118. Laukkanen Aku 121
119. Ovaska Jaakko 121
120. Peltomäki Sakari BK 119
121. Pitkänen Olli 119
122. Vuorinen Esa VBS 119
123. Hätinen Joonas CCA 116
124. Ketonen Mika 115
125. Salmi Joonas WPT 115
126. Engström Sebastian 112
127. Juntunen Janne 112
128. Rouvinen Tommi 112
129. Bruun Jori Wild 104
130. Mustonen Viljami 101
131. Kareinen Matias LP-90 99
132. Katajisto Veli-Matti GU 99
133. Mannila Jari 99
134. Tuononen Markku 98
135. Liukkonen Lauri CCA 96
136. Paavilainen Ari Duck 96
137. Pesonen Roope 96
138. Sohlberg Timo EP 96
139. Kuitunen Tommy WPT 95
140. Paavilainen Kimmo CCA 95
141. Lastujärvi Jari 94
142. Mäkinen Janne 7Pool 85
143. Seppänen Mika HBS 85
144. Forsberg Patrik 82
145. Laakso Joni 82
146. Pesonen Ari PiBK 82
147. Puustinen Vesa EBK 82
148. Hautala Sami 74
149. Hongisto Hannu Shamr 74
150. Lärka Mathias Karl Emil VSB 74
151. Niveri Hely 74
152. Puronheimo Sari EP 74
153. Salonen Jussi Wild 74
154. Verto Teemu 74
155. Övermark Kari VSB 74
156. Järvinen Risto KKBK 72
157. Kainulainen Tapio CCA 72
158. Ruohonen Suvi PiBK 72
159. Tavio Tiina 72
160. Tirk Tero EP 72
161. Tuomi Jyri 72
162. Vakkuri Eero Brode 72
163. Virkki Jyri Siima 72
164. Winqvist Emil 72
165. Huhtanen Toni 71
166. Kaseva Oskari 71
167. Schalin Tuukka 71
168. Kuismin Markus Christian BK 69
169. Pensasmaa Sami 69
170. Peräsalo Marko 69
171. Tammentie Petteri 69

Pool naiset Rglista 8 SM jälkeen
1 Tiia Toivanen Shamrock5314
1 Riikka Saaranen CCA 4973
2 Tuuliina Panula HyvBK 3871
3 Emilia Leppänen Luna 3823
4 Tuija Soininen HBS 3373
5 Johanna Vartiainen BCL 3031
6 Laura Saarinen HyvBK 2798
7 Elisa Holtari Ritz 2693
8 Jenny Moilanen HyvBK 2600
9 Katja Salminen Luna 2598
10 Laura Hartikainen HyvBK 2521
11 Mari Haapanen KsBK 2424
12 Jenna Jokinen HyvBK 2398
13 Mella Frosterus Ritz 2191
14 Emmi Tietäväinen BBC 2179
15 Anne Nieminen Stars 2173
16 Janina Forsström PiBK 1846
17 Terhi Valtanen Pelika 1674
18 Nam Rotjana HBS 1631
19 Annika Konu WPT 1606
20 Janina Rosten GU 1509
21 Merike Sorsa GU 1282
22 Minna Laitinen MBK 1109
23 Moona Korhonen HBS 1089
24 Mira Miettinen Pelika 899
25 Anna Mikkola HBS 889
26 Pihla Korvenranta TBK 792
27 Tia Serenius CCA 755
28 Hanna Sokajärvi CST 741
29 Katri Keituri GU 675
30 Eini Purmonen JamP 657
31 Nita Viitala JamP 633
32 Tuija Karvinen Pelika 581
33 Riikka Väyrynen WPT 581
34 Tiina Nakari Koka 483
35 Johanna Turunen Jäke 483

36 Nina Vuorinen KK-79 475
37 Maarit Gerkman EP 391
38 Laura Makkonen Play 373
39 Sisko Ahjolinna WPT 299
40 Johanna Koivisto HyvBK 258
41 Maria Forsström BB 258
42 Haije Aslo JamP 258
43 Sari Laitinen WPT 258
44 Mira Nisula HBS 258
45 Tarja Savinainen JoKk 224
46 Heidi Kettunen TBK 176
47 Sini Nieminen JamP 174
48 Hannele Vesanen Pelika 115

Pool MN40 rglista Rg 5 jälkeen
1 Pauli Laakso TyBi 5715
2 Tomi Ahonen Luna 5623
3 Markku Toivonen JäKe 5316
4 Janne Kaipainen Rolli 5316
5 Jouni Nykänen Luna 4112
6 Arto Taavila KsBK 3616
7 Henri Kaksonen EBK 3512
8 Juha Yliniemi JäKe 3016
9 Pasi Kakkonen Sham 2916
10 Asko Hämäläinen JäKe 2215
11 Tommy Mikkola JäKe 2119
12 Jani Engblom JäKe 1999
13 Markus Lyytinen JäKe 1844
14 Markus Juva Ritz 1663
15 Jari Tamminen TBK 1522
16 Tuuliina Panula HyvBK 1367
17 Anne Nieminen Stars 1340
18 Mika Palviainen HyvBK 1297
19 Rami Nurmi TBK 1294
20 Juha-Matti Järvinen VSB 1286
21 Kimmo Nieminen LsPool 1110
22 Kauko Keskinen GU 1109
23 Petteri Kaukanen Stars 1048
24 Janne Sallinen TyBi 1012
25 Pasi Mettälä KK-79 996
26 Manu Randell TBK 918
27 Juha Bergius KK-79 893
28 Tony Mikkola JäKe 779
29 Jarno Haapasaari NoBil 747
30 Vesa Ruuska PiBK 706
31 Seppo Ojala CCA 685
32 Eero Vakkuri Brode 685
33 Aki Vehman Luna 664
34 Heikki Moilanen NoBil 642
35 Tommi Laine GU 608
36 Jari Korhonen CCA 588
37 Risto Vainio TBK 584
38 Mika Pakarinen CCA 564
39 Jiri Marsalo CCA 558
40 Kari Puuska HBK 509
41 Ville Häkli PiBK 485
42 Antti Rantanen PBK 462
43 Janne Alho EBK 462
44 Mika Tolppala Stars 447
45 Sami Ritvanen Play 334
46 Nuno Francisco TBK 333
47 Sasu Raudas Ritz 330
48 Jukka Haapakoski Brode 330
49 Tomi Montell CCA 329
50 Sami Parkkila JäKe 322
51 Toni Joukainen LP-90 317
52 Joachim Heikkilä PPK 308
53 Jan Launo Siima 306
54 Joonas Castren Bari 297
55 Janne Kettunen Ritz 284
56 Tapio Kuusela GU 283
57 Pauli Wigelius EBK 234
58 Mika Koljonen EBK 234
59 Ari Sinervo TBK 234
60 Laura Makkonen Play 234
61 Marko Peräsalo VSB 233
62 Marko Villo Brode 230
63 Kalle Viitanen Play 229
64 Mikko Saario Ritz 229
65 Ari Lehterä Pelika 229
66 Juha Tondi IBK 225
67 Jani Paalasmaa HBS 222
68 Heikki Vanhanen EP 180
69 Janne Lehiö SKS 179
70 Jukka Fick KsBK 176
71 Jussi Muurainen RBS 175
72 Jussi Sairanen Brode 130
73 Kim Nyman Brode 130
74 Milla Lehiö SKS 129
75 Mikko Ranta Brode 129

Pool MN50 rglista Rg 5 jälkeen
1 Timo Siekkinen Ritz 6873
2 Timo Hjort Bari 4466
3 Juha Hyyryläinen CCA 4383
4 Jari Jaakkola Stars 4082
5 Antero Kujansuu Stars 4002
6 Antti Vastapuu CCA 3857
7 Aarno Kiveliö C-PL 3834
8 Kari Johansson GU 3236
9 Jouko Mäkelä FBT 3124
10 Markku Ahola Wolver 2882
11 Juha Pulkki Stars 2781
12 Jari Mannila VSB 2174
13 Tommi Hartikainen HBK 2146
14 Ari Kaivola EP 2082
15 Risto Kankaanpää TBK 2047
16 Timo Wolff VSB 1928
17 Veli-Pekka Okko BCL 1927
18 Ari Niemelä TBK 1890
19 Maarit Gerkman Bari 1809
20 Pertti Nykänen VSB 1808
21 Petri Mäntyla CCA 1550
22 Vesa Paasivirta PPP 1535
23 Mikael Nordberg Ritz 1493
24 Mika Sinisalo Ritz 1492
25 Paavo Vaari GU 1455
26 Reijo Rantala LP-90 1394
27 Ismo Koso Sham 1380
28 Risto Vainio TBK 1345
29 Jaakko Nikkola KKBK 1261
30 Harri Sopanen FBT 1237
31 Tor Janzon EBL 1231
32 Janne Alho EBK 1163
33 Tuomo Träff EBK 1155
34 Esko Hakkola VSB 1132

35 Petteri Vuorela Bari 1000
36 Vesa Nurmi HyvBK 947
37 Sari Puronheimo EP 868
38 Jukka Pohjanen SaBik 785
39 Jukka Rouvinen LP-90 637
40 Mella Frosterus Ritz 621
41 Juha Tondi IBK 581
42 Kimmo Helminen LP-90 548
43 Ari Pesonen Pibk 546
44 Mikko Rantanen TAK 521
45 Vesa Pulkki Stars 521
46 Jyrki Nikitin PVK 519
47 Pia Vähäsöyrinki LP-90 487
48 Ari Gröndahl HBK 486
49 Pasi Bräysy Pelika 480
50 Kalle Poussa PPP 447
51 Jouni Vesikko Pelika 440
52 Mauno Nuutinen PVK 420
53 Pekka Uimonen SaBik 360
54 Markku Savolainen BCK 360
55 Henry Grahn EBK 321
56 Juha-Pekka Alanen VSB 320
57 Janne Sallinen TyBi 262
58 Janne Huupponen SaBik 260
59 Pekka Toroi BCK 260
60 Jari Stepanoff BCK 260
61 Esa Moilanen LP-90 260
62 Jari Ruotsalainen Story 259
63 Timo Leskinen Siima 185
64 Jukka Hällström EBK 184
65 Juhani Lampi EBK 181
66 Mikko Kaartinen Pelika 179
67 Rauli Hirvonen Pm Pool 171
68 Lauri Hietala Bari 130
69 Ville Viherä JamP 129

Pool MN60 rglista Rg 5 jälkeen
1 Aki Haverinen Stars 5479
2 Pentti Nikula C-PL 3740
3 Rauli Hirvonen PmPool 3692
4 Mikko Rantanen TAK 3491
5 Veli-Matti Ahia JamP 3061
6 Pekka Lastunen GU 2785
7 Matti Vanhala KaKa 2544
8 Kari Riikonen Sham 2380
9 Alf Granö VSB 2256
10 Raimo Järvenpää Stars 2097
11 Heikki Lähteenmäki C-PL 2092
12 Tuomo Visakko Luna 1902
13 Simo Koivumäki HBS 1862
14 Harri Sopanen FBT 1794
15 Pentti Lappalainen Stars 1557
16 Markku Repo Kapu 1542
17 Henry Grahn EBK 1532
18 Matti Järvinen Siima 1497
19 Olli Järvinen Siima 1417
20 Reijo Kohtala VSB 1402
21 Esko Hakkola VSB 1338
22 Asko Neijonen Siima 1310
23 Aarno Kiveliö C-PL 1262
24 Hannu Laine Bari 1058
25 Keijo Kujala VSB 1039
26 Jari Rautakorpi VSB 964
27 Ari Hirvonen TAK 962
28 Seppo Kärmeniemi BCL 841
29 Harri Arminen Stars 738
30 Hannu Hongisto Story 713
31 Paavo Peräsalo VSB 701
32 Veikko Mäkinen VSB 520
33 Sari Puronheimo EP 338
34 Juhani Lampi EBK 320
35 Risto Salmi K-KB 290
36 Väinö Kovero VSB 213
37 Kari Övermark VSB 213
38 Pertti Termonen JamP 170
39 Risto Rouhiainen Kapu 170

MN18 rglista Rg 5 jälkeen
1 Micke Ström CCA 5520
2 Karo Långström Luna 5457
3 Mikael Haapaniemi TyBi 4620
4 Nooa Oksala Ritz 4322
5 Sasu Hietamies FBT 3967
6 Jori Narvola Saibi 3621
1 Marko Vehmasalo Kebic 3462
2 Jimi Vihko wild 2722
3 Laura Hartikainen HyvBK 2170
4 Aatu Suoraniemi FBT 1995
5 Aleksi Koljonen C-PL 1981
6 Arseni Sevastyanov BK 1971
7 Jesse Valkonen Kebic 1908
8 Jere Virtaranta CCA 1790
9 Pyry Juutilainen FBT 1308
10 Mattias Kareinen LP-90 1268
11 Hugo Lanning Wild 1014
12 Daniel Sihvo Wild 900
13 Eero Oksa GU 841
14 Emil Winqvist CCA 555
15 Michael Meder CCA 518
16 Paal Hannes wild 518
17 Jesse Hyvönen FBT 483
18 Joona Reponen Wild 437
19 Roni Haikara Siima 433
20 Juho Teittinen FBT 432
21 Leevi Koskinen LS 319
22 Mona Kaeophet wild 218
23 Eevertti Övermark GU 218
24 Jaakko Ovaska FBT 215
25 Karl Gnadeberg EST 214
26 Riku Ahola Kebic 212
27 Veikko Keto-Tokoi CCA 172
28 Veka Virtanen 169
29 Saana Hietamies FBT 115
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Kaisa tuloksia
7.-8.1.2017 RG10 TERVA-CUP
1 Kallio Kari RKK 10 / 600 16
2 Määttä Mika TAK 8 / 515 13
3 Rautiainen Marko JBS 7 / 513 11
4 Hämäläinen Mikko OBK 7 / 507 10
5 Paloma Jari OBK 7 / 477 9
6 Tunturi Kari OBK 6 / 456 8
7 Puuska Kari HBK 6 / 435 8
8 Holopainen Jussi KLK 6 / 425 8
9 Liimatta Auvo OBK 5 / 370 6
10 Huusko Ari Koka 5 / 368 6
11 Tuhkanen Arto KLK 5 / 357 6
12 Koponen Markku HSK 4 / 327 5
12 Tainio Tatu PVK 4 / 327 5
14 Kiviaho Tero KoKa 4 / 319 5
15 Kaijansaari Simo OBK 4 / 304 5
16 Keskinen Kari KoKa 4 / 284 5
17 Rajaniemi Juha OB 4 / 251 5
18 Siilakka Janne ToK 4 / 206 5
19 Larinen Simo EBK 3 / 271 4
20 Uusitalo Kari OBK 3 / 266 4
21 Gynther Mika SeBK 3 / 243 4
22 Pessa Jari ToK 3 / 239 4
23 Nuutinen Mauno PVK 3 / 225 4
24 Timosaari Kari OBK 3 / 224 4
25 Heikkinen Pertti ToK 3 / 211 4
26 Räisänen Tero OBK 3 / 200 4
27 Virtanen Olli OBK 2 / 218 3
28 Karjalainen Juha KLK 2 / 201 3
29 Nakari Tiina KoKa 2 / 199 3
30 Gröhn Mika RBK 2 / 196 3
31 Teittinen Jari HBK 2 / 195 3
32 Mehtälä Arto OBK 2 / 194 3
33 Ahola Ari KoKa 2 / 188 3
33 Kohtala Reijo OBK 2 / 188 3
35 Ronkainen Mika RBK 2 / 183 3
36 Laine Hannu RB 2 / 173 3
36 Ruonala Esko OBK 2 / 173 3
38 Väyrynen Matti OBK 2 / 146 3
39 Laurinolli Eemeli RBK 2 / 144 3
40 Peräntie Esa ToK 2 / 141 3
41 Lyytikäinen Pasi OBK 2 / 139 3
42 Heikkinen Juha OBK 2 / 122 3
43 Passi Jarno OBK 1 / 158 2
44 Hälvä Matti RKK 1 / 157 2
45 Kesti Pentti OBK 1 / 151 2
46 Laitinen Mikko KoKa 1 / 141 2
47 Ahola Risto EBK 1 / 137 2
48 Alaviuhkola Matti ToK 1 / 132 2
48 Jokelin Toni KouBK 1 / 132 2
50 Juola Mika OBK 1 / 130 2
51 Pitkänen Väinö OBK 1 / 125 2
52 Liedes Jorma KoKa 1 / 123 2
53 Auno Juha ToK 1 / 120 2
54 Vihavainen Kari PBK 1 / 110 2
54 Virtanen Hannu PBK 1 / 110 2
56 Karvonen Kari OBK 1 / 109 2
57 Malmi Jari OBK 1 / 104 2
58 Laitila Juha HyvBK 1 / 103 2
59 Tuomilehto Rauno RBK 1 / 96 2
60 Asikainen Petri KK-79 1 / 93 2
61 Halvari Heikki RBK 1 / 92 2
62 Kärsämänoja Tomi OBK 1 / 85 2
63 Matikkala Akseli OBK 1 / 79 2
63 Lämsä Seppo OBK 1 / 79 2
65 Väisänen Ossi OBK 1 / 67 2
66 Kokkaret Raimo OBK 1 / 63 2
67 Koskinen Arvi OBK 0 / 100 1
68 Hernesniemi Pekka RKK 0 / 92 1
68 Kajanne Kari KeMK 0 / 92 1
70 Ahmala Pauli OBK 0 / 86 1
70 Ulen Heikki KeMK 0 / 86 1
72 Närä Erkki RKK 0 / 84 1
72 Hatunen Hannu OBK 0 / 84 1
74 Mäki Henri OBK 0 / 78 1
75 Järvelä Sami KoKa 0 / 77 1
76 Tulkki Jorma TAK 0 / 69 1
77 Tertsunen Simo OBK 0 / 66 1
78 Koskinen Tomi KoKa 0 / 64 1
78 Lahdenperä Hannu PBK 0 / 64 1
80 Oinonen Mikko KLK 0 / 62 1
81 Ahokas Jussi SaiBi 0 / 59 1
82 Järvelä Heikki KoKa 0 / 58 1
82 Leskelä Veikko OBK 0 / 58 1
84 Valkama Jaakko KeMK 0 / 56 1
85 Keto Vesa PPK 0 / 53 1
86 Kylmälä Jyrki OBK 0 / 46 1
87 Koski Urpo OBK 0 / 41 1
88 Haataja Heikki OBK 0 / 39 1
89 Keränen Matti OBK 0 / 35 1
90 Viitala Matti OBK 0 / 29 1
91 Kaikkonen Raimo RKK 0 / 8 1

14.-15.1.2017 RG11 J.WESSMANN
1 Määttä Mika TAK 8 / 527 14
2 Kiviaho Tero KoKa 7 / 454 12
3 Pasanen Ville Ritz 7 / 488 11
4 Koponen Markku HSK 6 / 438 9
5 Wiss Janne CST 6 / 413 8
6 Laine Kim EBK 5 / 367 7
7 Rokkanen Sami SaiBi 4 / 316 6
8 Heino Jyrki HSK 4 / 313 6
9 Holopainen Kai HSK 4 / 298 5
10 Seppelin Tom HBK 4 / 272 5
11 Tainio Tatu PVK 3 / 265 4
12 Teittinen Jari HBK 3 / 253 4
13 Mattila Nesto HBK 3 / 251 4
14 Leppiaho Markus JamP 3 / 241 4
14 Kankare Lasse PVK 3 / 239 4
16 Sudensalmi Arto SaiBi 3 / 235 4
17 Myllylä Ari HBK 3 / 233 4
18 Korkiakoski Harri I-HBS 3 / 230 4
19 Nertamo Tomi Story 3 / 208 4
20 Verho Pekka EBK 2 / 203 3
21 Kontio Jukka EBK 2 / 192 3
22 Pohjanen Jukka SaBik 2 / 154 3
23 Puuska Kari HBK 2 / 150 3
24 Talo Laura KouBK 2 / 145 3
25 Saira Tero HyvBK 1 / 147 2
26 Virtanen Olli OBK 1 / 144 2
26 Thoménius Kari HBK 1 / 143 2
28 Asikainen Petri KK-79 1 / 142 2
28 Larinen Simo EBK 1 / 135 2
30 Komi Tuomas EBK 1 / 134 2

31 Muurimäki Tuomas PVK 1 / 134 2
32 Fredriksson Tommi EBK 1 / 132 2
33 Tainio Jarmo PVK 1 / 125 2
34 Kaikkonen Kimmo HyvBK1 / 119 2
35 Pollari Kari HyvBK 1 / 112 2
35 Tondi Juha IBK 1 / 103 2
37 Ruotsi Pekka PVK 1 / 98 2
38 Nuutinen Mauno PVK 0 / 112 1
39 Heikkinen Jouna HBK 0 / 92 1
40 Kaipainen Pekka PVK 0 / 91 1
41 Juola Mika OBK 0 / 78 1
42 Muurimäki Pekka HSK 0 / 78 1
43 Nikitin Jyrki PVK 0 / 72 1
44 Muotka Olli JamP 0 / 70 1
45 Kaivonen Tero TAK 0 / 68 1
46 Pekkala Panu EBK 0 / 63 1
47 Broman Petteri PVK 0 / 52 1
48 Aittoniemi Simo KouBK 0 / 43 1
48 Poikolainen Mika I-HBS 0 / 38 1
50 Mäkinen Santeri I-HBS 0 / 37 1
51 Heinonen Kari PVK 0 / 28 1
52 Lallo Ismo PPK 0 / 16 1
53 Mikkonen Petri HBK 0 / 9 1

4.-5.2.2017 RG12 SAIMAA TURNAUS
1 Ruuskanen Jyrki SaiBi 9 / 540 15
2 Muotka Olli JamP 6 / 407 11
3 Puuska Kari HBK 5 / 370 9
4 Pekkola Janne KaKa 5 / 360 8
5 Kokko Henri JoKK 5 / 339 7
6 Jääskeläinen Kari SaiBi 4 / 335 6
7 Narvola Pasi SaiBi 4 / 332 6
8 Horn Teemu MSC 4 / 325 6
9 Thoménius Kari HBK 4 / 318 5
9 Sudensalmi Arto SaiBi 4 / 318 5
11 Tavi Timo SaiBi 3 / 287 4
12 Rautiainen Jyri RB 3 / 277 4
13 Määttä Mika TAK 3 / 267 4
14 Koponen Markku HSK 3 / 255 4
15 Pylkkänen Lasse MSC 3 / 249 4
16 Parviainen Jukka IBK 3 / 242 4
17 Hjelt Jukka HBK 3 / 215 4
18 Laine Hannu RB 2 / 186 3
19 Perä-Rouhu Ari TKS 2 / 177 3
20 Pylkkänen Jarmo MSC 2 / 175 3
21 Saarenpää Ari KouBk 2 / 170 3
22 Niemelä Juha KouBK 2 / 158 3
23 Jokelin Toni KouBK 1 / 152 2
24 Rokkanen Sami SaiBi 1 / 137 2
25 Poikolainen Mika I-HBS 1 / 125 2
26 Hämäläinen Ville BCL 1 / 123 2
27 Stenberg Janne IK 1 / 122 2
28 Tainio Jarmo PVK 1 / 119 2
29 Talo Laura KouBK 1 / 118 2
30 Ikonen Aki MSC 1 / 114 2
31 Tiljander Vesa SaiBi 1 / 112 2
32 Ruotsi Pekka PVK 1 / 101 2
33 Muurimäki Tuomas PVK 1 / 97 2
34 Kosonen Jaakko SaiBi 1 / 94 2
35 Martikainen Klaus IBK 1 / 77 2
36 Nuutinen Mauno PVK 0 / 87 1
37 Meronen Valtteri PVK 0 / 82 1
38 Tarvainen Juha IBK 0 / 77 1
39 Piipponen Reijo JoKK 0 / 73 1
40 Vartiainen Johanna BCL 0 / 65 1
41 Käyhty Mika SaiBi 0 / 58 1
42 Ahokas Jussi SaiBi 0 / 54 1
43 Taitokari Toni IK 0 / 50 1
44 Narvola Jori SaiBi 0 / 39 1
45 Ruuskanen Raimo LK 0 / 34 1
46 Lokhno Konstantin Russia0 / 22 1
47 Englund Jussi SaiBi 0 / 10 1
48 Viitala Matti OBK 0 / 2 1

25.-26.2.2017 RG13 BATTERY OPEN
1 Lindberg Marko HBS 9 / 588 15
2 Hirvonen Miikka CCA 8 / 560 13
3 Komi Tuomas EBK 7 / 500 11
4 Hämäläinen Simo HyvBK7 / 496 10
5 Koponen Markku HSK 5 / 360 7
6 Pasanen Ville Ritz 5 / 356 7
7 Lahtinen Harri P-HBK 4 / 318 6
8 Hämäläinen Ville BCL 4 / 302 6
9 Suomalainen Jari PPK 4 / 276 5
10 Tainio Jarmo PVK 4 / 268 5
11 Korhonen Ilkka TKS 3 / 279 4
12 Kulmala Pasi HyvBK 3 / 271 4
13 Rokkanen Sami SaiBi 3 / 264 4
14 Puuska Kari HBK 3 / 255 4
15 Laurinolli Eemeli RBK 3 / 251 4
16 Ijäs Markku HyvBK 3 / 238 4
17 Kaikkonen Kimmo HyvBK3 / 224 4
18 Teittinen Jari HBK 2 / 209 3
19 Wiss Janne CST 2 / 196 3
19 Vainionpää Arto HBK 2 / 196 3
21 Huusko Ari Koka 2 / 194 3
22 Hakala Kimmo HyvBk 2 / 192 3
23 Korkiakoski Harri I-HBS 2 / 190 3
24 Laitila Juha HyvBK 2 / 184 3
25 Vartia Joonas HyvBk 2 / 174 3
25 Viremo Mikko Pelika 2 / 174 3
27 Kiviaho Tero KoKa 2 / 166 3
28 Ronkainen Mika RBK 2 / 164 3
29 Pekkala Panu EBK 2 / 149 3
30 Karhunen Timo HyvBK 2 / 148 3
31 Päivinen Jarno HyvBK 1 / 150 2
32 Kaipainen Pekka PVK 1 / 147 2
33 Koppinen Antti HyvBK 1 / 145 2
34 Nuutinen Mauno PVK 1 / 133 2
34 Määttä Mika TAK 1 / 133 2
36 Pohjanen Jukka SaBik 1 / 129 2
37 Thoménius Kari HBK 1 / 123 2
38 Hannukkala Jussi HyvBk 1 / 107 2
39 Hjelt Jukka HBK 1 / 105 2
40 Pollari Kari HyvBK 1 / 104 2
40 Laukka Hannu HyvBK 1 / 104 2
42 Gröhn Mika RBK 0 / 94 1
43 Muotka Olli JamP 0 / 91 1
44 Rimpiläinen Julius HyvBK0 / 89 1
45 Tainio Tatu PVK 0 / 86 1
46 Viitala Matti OBK 0 / 84 1
46 Kaivonen Tero TAK 0 / 84 1
48 Ovaska Matti HyvBk 0 / 73 1
49 Tavi Timo SaiBi 0 / 67 1
50 Eronen Roni HyvBK 0 / 66 1
51 Poikolainen Mika I-HBS 0 / 62 1
52 Saira Tero HyvBK 0 / 60 1

53 Heino Jyrki HSK 0 / 57 1
54 Riekkinen Miika HyvBK 0 / 56 1
55 Vartiainen Johanna BCL 0 / 51 1
56 Kalliomäki Pentti EBK 0 / 48 1
57 Juslin Petja HyvBK 0 / 31 1
58 Rantanen Pauli HBK 0 / 23 1

4.-5.3.2017 RG14 APRILLIKILPAILU
1 Kiviaho Tero KoKa 9 / 571 15
2 Rajaniemi Juha OB 7 / 468 12
3 Mäki Henri OBK 7 / 443 11
4 Laurinolli Eemeli RBK 6 / 424 9
5 Puuska Kari HBK 6 / 409 8
6 Tunturi Kari OBK 4 / 312 6
7 Kumpula Jouni RBK 4 / 284 6
8 Ronkainen Topi KeMK 4 / 269 6
9 Juola Mika OBK 3 / 245 4
10 Valkama Jaakko KeMK 3 / 242 4
11 Alaluusua Sampo RBK 3 / 219 4
11 Pessa Jari ToK 3 / 209 4
13 Kallio Kari RKK 2 / 187 3
14 Gröhn Mika RBK 2 / 177 3
15 Koskinen Arvi OBK 2 / 176 3
16 Ronkainen Mika RBK 2 / 175 3
17 Heikkilä Olli-Pekka ToK 2 / 167 3
18 Vainionpää Arto HBK 1 / 135 2
19 Laine Hannu RB 1 / 127 2
20 Kylmälä Jyrki OBK 1 / 118 2
21 Tuomilehto Rauno RBK 1 / 109 2
22 Heikkinen Juha OBK 1 / 108 2
23 Korkala Martti RBK 1 / 106 2
24 Kajanne Kari KeMK 1 / 93 2
25 Halvari Heikki RBK 1 / 90 2
26 Gynther Mika SeBK 1 / 86 2
27 Peräntie Esa ToK 1 / 68 2
28 Mehtälä Arto OBK 0 / 101 1
29 Hernesniemi Pekka RKK 0 / 71 1
30 Hälvä Matti RKK 0 / 64 1
31 Autio Matti ToK 0 / 60 1
32 Virtanen Olli OBK 0 / 55 1
33 Siilakka Janne ToK 0 / 53 1
34 Ulen Heikki KeMK 0 / 52 1
35 Kangas Jani SeBK 0 / 50 1
36 Kallio Markku RKK 0 / 49 1
36 Malmi Jari OBK 0 / 49 1
38 Närä Erkki RKK 0 / 36 1
39 Posio Marko RBK 0 / 35 1
40 Jaako Mauri ToK 0 / 24 1

Kaisa Pari SM 28.-29.1.2017 Hyvinkää
1. Nordblom / Laaksonen K. TBK - 8/517
2. Nykänen / Uski Kaka/BK - 7/472
3. Auresto / Hirvonen HyvBK/CCA - 7/527
4. Hakala / Pasanen HyvBK/Ritz - 6/466
5. Tuhkanen / Kallio KLK/RKK - 6/375
6. Auvinen / Suomalainen Kaka/PPK - 5/366
7. Kaivonen / Määttä TAK - 4/261
8. Vartia / Leppiaho HyvBK/JamP - 3/281
9. Pekkanen / Wiss TBK/CST - 3/276
10. Timonen / Marjamäki RB/TSK - 3/252
11. Makkonen P. / Hämäläinen Sa. HyvBK/
CCA - 3/241
12. Kulmala / Rautiainen J. HyvBK/RB - 3/
237
13. Henell / Karhunen HyvBK - 3/230
14. Johansson / Jokinen GU/TBK - 3/227
15. Chung / Järvinen BK - 2/216
16. Rusi / Asikainen KK-79 - 2/209
17. Tarvainen / Martikainen IBK - 2/204
18. Komi /Särkisilta EBK - 2/200
19. Karjalainen J. / Karjalainen N. KLK - 2/
195
20. Kaipainen / Muurimäki PVK - 2/187
21. Rontu / Lehto HBS - 2/179
22. Hjelt / Rantanen HBK - 2/172
23. Laitila / Kiviaho HyvBK/KoKa - 2/169
24. Tainio T. / Nuutinen PVK - 2/160
25. Tainio J. / Heinonen PVK - 2/154
26. Venho / Auvinen JäKe - 2/152
27. Kaikkonen / Ovaska HyvBK - 1/158
28. Makkonen M. / Viremo HyvBK/Pelika - 1/
156
29. Kontio / Träff EBK - 1/152
30. Karvonen / Liinakari Pelika/HyvBK - 1/
134
31. Holopainen / Oinonen KLK1 - 1/132
31. Aittoniemi / Muotka KouBK/JamP - 1/132
33. Laurila / Hannukkala Pelika/HyvBK - 1/
121
34. Pohjola / Rautiainen M. PVK/JBS - 1/118
35. Laaksonen J. / Vulli TBK - 1/109
36. Koljonen / Wigelius EBK - 1/103
37. Hämäläinen Si. / Ijäs HyvBK - 1/83
38. Nikitin / Helanto PVK - 1/79
39. Ruokonen / Yrjölä Biklu/BK - 1/73
40. Saira / Laitinen HyvBK - 0/93
41. Talo / Puuska KouBK/HBK - 0/80
42. Mattila / Mikkonen HBK - 0/76
43. Kuusela / Luoma JBS - 0/66
44. Heino / Lohtander Ritz - 0/62
45. Juslin / Pollari HyvBK - 0/60
46. Jokelin / Vanninen KouBK - 0/57
47. Koppinen / Riekkinen HyvBK - 0/55
48. Ruotsi / Kankare PVK - 0/50
49. Verho / Pekkala EBK - 0/42
49. Päivinen / Laaksonen M. HyvBK/KSBK -
0/42
51. Häkkinen / Bäckström PPK - 0/33

Kaisa rankinglista
1 Kiviaho Tero KoKa 80
2 Määttä Mika TAK 78
3 Koponen Markku HSK 69
4 Puuska Kari HBK 64
5 Tunturi Kari OBK 52
6 Teittinen Jari HBK 45
7 Ruuskanen Jyrki SaiBi 43
8 Pasanen Ville Ritz 43
9 Tainio Tatu PVK 34
10 Komi Tuomas EBK 32
11 Päivinen Tero PVK 30
12 Kallio Kari RKK 29
13 Thoménius Kari HBK 29
14 Mäki Henri OBK 27
15 Ijäs Markku HyvBK 27

16 Hirvonen Miikka CCA 26
17 Laaksonen Kim TBK 24
18 Makkonen Petri HyvBK 24
19 Kaikkonen Kimmo HyvBK 24
20 Gröhn Mika RBK 24
21 Tuhkanen Arto KLK 22
22 Huusko Ari Koka 22
23 Asikainen Petri KK-79 22
24 Tainio Jarmo PVK 22
25 Wiss Janne CST 21
26 Muotka Olli JamP 21
27 Rokkanen Sami SaiBi 21
28 Pohjanen Jukka SaBik 21
29 Laitila Juha HyvBK 20
30 Hakala Kimmo HyvBk 19
31 Korkiakoski Harri I-HBS 19
32 Timonen Jari RB 18
33 Stark Mika EBK 18
34 Makkonen Marko CCA 18
35 Nuutinen Mauno PVK 18
36 Rajaniemi Juha OB 17
37 Kontio Jukka EBK 17
38 Hämäläinen Simo HyvBK 16
39 Laurinolli Eemeli RBK 16
40 Juola Mika OBK 16
41 Laine Hannu RB 16
42 Lindberg Marko HBS 15
43 Hämäläinen Mikko OBK 15
44 Kulmala Pasi HyvBK 15
45 Oinonen Mikko KLK 15
46 Tondi Juha IBK 15
47 Rantanen Pauli HBK 15
48 Pekkala Panu EBK 15
49 Ahola Jarno EBK 14
50 Nykänen Juho KaKa 14
51 Kalliomäki Pentti EBK 14
52 Jääskeläinen Kari SaiBi 13
53 Verho Pekka EBK 13
54 Larinen Simo EBK 13
55 Kokko Henri JoKK 12
56 Sudensalmi Arto SaiBi 12
57 Tarvainen Juha IBK 12
58 Rautiainen Marko JBS 11
59 Lahtinen Harri P-HBK 11
60 Keskinen Kari KoKa 11
61 Suomalainen Jari PPK 11
62 Vainionpää Arto HBK 11
63 Ronkainen Mika RBK 11
64 Heino Jyrki HSK 11
65 Heinonen Kari PVK 11
66 Ruotsi Pekka PVK 11
67 Kaijansaari Simo OBK 10
68 Nordberg Mikael Ritz 10
69 Mahlio Jari IBK 10
70 Kaipainen Pekka PVK 10
71 Kaivonen Tero TAK 10
72 Marjamäki Antti TSK 9
73 Paloma Jari OBK 9
74 Kähkönen Janne RB 9
75 Rautiainen Jyri RB 9
76 Liimatta Auvo OBK 9
77 Pylkkänen Lasse MSC 9
78 Matikkala Akseli OBK 9
79 Pekkola Janne KaKa 9
80 Parviainen Jukka IBK 9
81 Laine Kim EBK 9
82 Ikonen Aki MSC 9
83 Laitinen Mikko KoKa 9
84 Martikainen Klaus IBK 9
85 Gynther Mika SeBK 9
86 Virtanen Olli OBK 9
87 Muurimäki Pekka HSK 9
88 Viitala Matti OBK 9
89 Holopainen Jussi KLK 8
90 Pessa Jari ToK 8
91 Horn Teemu MSC 8
92 Hämäläinen Ville BCL 8
93 Timosaari Kari OBK 8
94 Stenman Eerik TAK 8
95 Hälvä Matti RKK 8
96 Jokelin Toni KouBK 8
97 Muurimäki Tuomas PVK 8
98 Kylmälä Jyrki OBK 8
99 Poikolainen Mika I-HBS 8
100 Raivio Kimmo KouBK 7
101 Ruokonen Roope Biklu 7
102 Mattila Nesto HBK 7
103 Karjalainen Juha KLK 7
104 Ruonala Esko OBK 7
105 Kelokaski Jouni EBK 7
106 Ahola Ari KoKa 7
107 Holtari Elisa Ritz 7
108 Närä Erkki RKK 7
109 Halvari Heikki RBK 7
110 Perä-Rouhu Ari TKS 7
111 Rusi Jukka KK-79 6
112 Leppänen Mika P-HBK 6
113 Lepistö Tomi PPK 6
114 Sipiläinen Jani SaiBi 6
115 Narvola Pasi SaiBi 6
116 Järvinen Samu BK 6
117 Kumpula Jouni RBK 6
118 Ronkainen Topi KeMK 6
119 Karvonen Kari OBK 6
120 Hjelt Jukka HBK 6
121 Siilakka Janne ToK 6
122 Tavi Timo SaiBi 6
123 Koskinen Tomi KoKa 6
124 Räisänen Tero OBK 6
125 Talo Laura KouBK 6
126 Hernesniemi Pekka RKK 6
127 Ahokas Jussi SaiBi 6
128 Malmi Jari OBK 6
129 Pollari Kari HyvBK 6
130 Juslin Petja HyvBK 6
131 Holopainen Kai HSK 5
132 Seppelin Tom HBK 5
133 Kaikko Mika IBK 5
134 Kankare Lasse PVK 5
135 Myllylä Ari HBK 5
136 Valkama Jaakko KeMK 5
137 Niemelä Juha KouBK 5
138 Heikkinen Juha OBK 5
139 Peräntie Esa ToK 5
140 Koskinen Arvi OBK 5
141 Fredriksson Tommi EBK 5
142 Liedes Jorma KoKa 5
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143 Lakka Juuso RB 4
144 Korhonen Ilkka TKS 4
145 Nordblom Aku TBK 4
146 Uusitalo Kari OBK 4
147 Pöyhönen Aki GU 4
148 Langenskjöld Fredrik Ritz 4
149 Pohjola Petri PVK 4
150 Leppiaho Markus JamP 4
151 Alaluusua Sampo RBK 4
152 Heikkinen Pertti ToK 4
153 Nertamo Tomi Story 4
154 Juhanila Markku P-HBK 4
155 Kujala Erno RB 4
156 Chung Keni BK 4
157 Mehtälä Arto OBK 4
158 Passi Jarno OBK 4
159 Kohtala Reijo OBK 4
160 Pitkänen Väinö OBK 4
161 Saarenpää Ari KouBk 4
162 Hannukkala Jussi HyvBk 4
163 Tuomilehto Rauno RBK 4
164 Pylkkänen Jarmo MSC 4
165 Keränen Matti OBK 4
166 Nikitin Jyrki PVK 4
167 Hatunen Hannu OBK 4
168 Lämsä Seppo OBK 4
169 Järvelä Heikki KoKa 4
170 Mikkonen Petri HBK 4
171 Auvinen Kim KaKa 3
172 Lähteenmäki Kristian KouBk 3
173 Kuokkanen Esa P-HBK 3
174 Kyhyräinen Joni MSC 3
175 Nakari Tiina KoKa 3
176 Laaksonen Jussi TBK 3
177 Vesterinen Kari JoKK 3
178 Kultanen Matti KouBK 3
179 Taunila Jari JoKK 3
180 Vartia Joonas HyvBk 3
181 Viremo Mikko Pelika 3
182 Nyman Jarmo JBS 3
183 Heikkilä Olli-Pekka ToK 3
184 Mettälä Pasi KK-79 3
185 Ylisuutari Tommi RB 3
186 Häkkinen Janne CSS 3
187 Karhunen Timo HyvBK 3
188 Väyrynen Matti OBK 3
189 Kangas Markku ToK 3
190 Lyytikäinen Pasi OBK 3
191 Ahola Risto EBK 3
192 Forsblom Carl Johan HBK 3
193 Saira Tero HyvBK 3
194 Keto Vesa PPK 3
195 Heikkinen Jouna HBK 3
196 Kesti Pentti OBK 3
197 Koppinen Antti HyvBK 3
198 Viitala Niko CCA 3
199 Kajanne Kari KeMK 3
200 Tertsunen Simo OBK 3
201 Korkala Martti RBK 3
202 Tiljander Vesa SaiBi 3
203 Kaikkonen Raimo RKK 3
204 Aittoniemi Simo KouBK 3
205 Helläkoski Altti EBK 2
206 Päivinen Jarno HyvBK 2
207 Träff Tuomo EBK 2
208 Lahtinen Markku OBK 2
209 Marttinen Kimmo KaKa 2
210 Laatunen Pekka MLS 2
211 Elkharam Joonas MSC 2
212 Alaviuhkola Matti ToK 2
213 Ahola Joni EBK 2
214 Ripatti Vesa JoKK 2
215 Väisänen Henri TBK 2
216 Jarkko Matti MLS 2
217 Kojo Juha KSBK 2
218 Stenberg Janne IK 2
219 Hellström Jon PPK 2
220 Alander Ahto HSK 2
221 Auno Juha ToK 2
222 Lounamaa Joonas EBK 2
223 Pullinen Jyrki KCM 2
224 Vihavainen Kari PBK 2
225 Virtanen Hannu PBK 2
226 Vanninen Vesa KouBK 2
227 Laukka Hannu HyvBK 2
228 Kosonen Jaakko SaiBi 2
229 Kärsämänoja Tomi OBK 2
230 Paananen Eero HyvBK 2
231 Huhtala Jarmo PRSK 2
232 Väisänen Ossi OBK 2
233 Kokkaret Raimo OBK 2
234 Ulen Heikki KeMK 2
235 Tulkki Jorma TAK 2
236 Ovaska Matti HyvBk 2
237 Vartiainen Johanna BCL 2
238 Järvelä Sami KoKa 2
239 Westman Mona EBK 2
240 Koski Urpo OBK 2
241 Broman Petteri PVK 2
242 Voutilainen Reijo EBK 2
243 Kihlman Markus RB 1
244 Heikkilä Joachim PPK 1
245 Rimpiläinen Julius HyvBK 1
246 Ahmala Pauli OBK 1
247 Meronen Valtteri PVK 1
248 Laitinen Pekka OBK 1
249 Piipponen Reijo JoKK 1
250 Eronen Roni HyvBK 1
251 Lahdenperä Hannu PBK 1
252 Oinonen Jouni KLK 1
253 Autio Matti ToK 1
254 Kovalainen Jouko PVK 1
255 Frosterus Marjella Ritz 1
256 Leskelä Veikko OBK 1
257 Käyhty Mika SaiBi 1
258 Vanhala Matti KaKa 1
259 Riekkinen Miika HyvBK 1
260 Somppi Timo IBK 1
261 Häkkinen Juha PPK 1
262 Heikkinen Aku MSC 1
263 Taitokari Toni IK 1
264 Kangas Jani SeBK 1
265 Kallio Markku RKK 1
266 Heikkilä Jari MSC 1
267 Perkonoja Tuomo SaBik 1
268 Ahlgren Esa PRSK 1
269 Ulmanen Jaakko KaKa 1

270 Laari Jukka IBK 1
271 Haataja Heikki OBK 1
272 Narvola Jori SaiBi 1
273 Mäkinen Santeri I-HBS 1
274 Posio Marko RBK 1
275 Ruuskanen Raimo LK 1
276 Yrjölä Teemu BK 1
277 Huupponen Janne SaBik 1
278 Fick Jukka KSBK 1
279 Jaako Mauri ToK 1
280 Lokhno Konstantin Russia 1
281 Holmberg Bruno HBK 1
282 Puustinen Vesa EBK 1
283 Lallo Ismo PPK 1
284 Vulli Janne TBK 1
285 Englund Jussi SaiBi 1
286 Kivinen Arto KouBK 1

Kara tuloksia
RG4 Espoo Kevät Open 4.3.2017
1 Tarvainen Jukka CCA 160
2 Hannula Sami KK-79 125
3 Helläkoski Altti EBK 90
4 Wiss Janne CST 70
5 Mehmet Kale EBK 50
6 Komi Tuomas EBK 40
7 Särkisilta Jesse EBK 30
8 Hannula Toni CST 20
9 Niittylä Tuomas EBK 16
10 Harju Jukka EBK 12
11 Soinisalo Tapio EBK 8
12 Lampi Juhani EBK 4

Kara Pari SM 4.2.2017 EBK
1 Wiss Janne & Laaksonen Kim (ABTku/
CST)
2 Kaikkonen Kimmo & Suni Harri (HyvBK)
3 Kuusela Tapio & Oksa Esa (GU)
3 Tarvainen Jukka & Hämäläinen Sami (CCA)
5 Helläkoski Altti & Niittylä Tuomas (EBK)
6 Hannula Toni & Hannula Sami (ABTku/KK-
79)
7 Träff Tuomo & Grahn Henry (EBK)
8 Matikainen Casper & Ronkonen Miio (EBK/
Brode)
9 Fredriksson Tommi & Koljonen Mika (EBK)
10 Komi Tuomas & Särkisilta Jesse (EBK)
11 Ahola Joni & Ahola Jarno (EBK)
12 Piiparinen Tomi & Lounamaa Joonas
(EBK)
13 Verho Pekka & Pekkala Panu (EBK)

Kara rankinglista
Sija Pelaaja Pist K.A
1 Wiss Janne CST 570 0,598
2 Hannula Sami KK-79 535 0,68
3 Hannula Toni CST 400 0,552
4 Tarvainen Jukka CCA 330 0,517
5 Figueroa Paul EBK 230 0,455
6 Muurainen Pertti KK-79 175 0,426
7 Soinisalo Tapio EBK 158 0,494
8 Mehmet Kale EBK 150 0,44
9 Helläkoski Altti EBK 130 0,508
10 Hämäläinen Eero CST 86 0,401
11 Harju Jukka EBK 84 0,346
12 Hynninen Samuli KK-79 80 0,598
13 Louhi Lasse KK-79 80 0,407
14 Grahn Henry EBK 55 0,305
15 Wigelius Pauli EBK 55 0,144
16 Kaikkonen Kimmo HyvBK50 0,46
17 Lampi Juhani EBK 50 0,195
18 Moon Jongyun CST 42 0,389
19 Komi Tuomas EBK 40 0,317
20 Suni Harri HyvBK 38 0,37
21 Särkisilta Jesse EBK 30 0,414
22 Träff Tuomo EBK 24 0,174
23 Lågas Ari TBK 20 0,254
24 Niittylä Tuomas EBK 16 0,276
25 Salonen Mika CST 5 0,222

Pyramidi tuloksia
Pyramidi Pari SM EBK 11.-12.3.2017
1.Nykänen Juho & Matikkala Akseli
Kaka/OBK
2.Ahola Joni & Komi Tuomas EBK
3.Räisänen Tero & Mäki Henri OBK
4.Träff Tuomo & Träff Teemu EBK
5.Suomalainen Jari & Knus JanPPK
6.Salovaara Jesse & Väisänen Arto
KaKa
7.Manninen Jori & Hämäläinen Jesse
PVK
8.Tainio Jarmo & Meronen Valtteri
PVK
9.Zhukov Oleksiy & Lomakin Nikolai
PVK/HBK
10.Saarinen Ari & Kelokaski Jouni
EBK
11.Andrianova Lidia & Jäntti Jäntti
BK/EBK
12.Wigelius Pauli & Koljonen Mika
EBK
13.Verho Pekka & Pekkala Panu
EBK

18.2.2017 RG4 ESPOO AMERIKANKA EBK
1 Vsevolod Titov HBK 16
2 Joni Ahola EBK 13
3 Tuomas Komi EBK 11
4 Tommi Fredriksson EBK 10
5 Nikolai Lomakin HBK 8
6 Santeri Saarinen EBK 7
7 Valtteri Meronen PVK 6
8 Tero Parikka HyvBk 5
9 Panu Pekkala EBK 4
10 Pekka Verho EBK 3,5

21.-22.1.2017 THE FREE PYRAMID SM
KAKA KOTKA
1 Juho Nykänen KaKa 24
2 Henri Mäki OBK 20
3 Roope Rask MLS 16
4 Jori Manninen PVK 15
5 Tuomas Komi EBK 12
6 Tero Räisänen OBK 11
7 Jesse Särkisilta EBK 10
8 Janne Pekkola KaKa 9
9 Tero Parikka HyvBk 8,5
10 Santeri Saarinen EBK 8
11 Veli-Pekka Mäkelä KaKa 7,5
12 Eerik Häkämies BK 7
13 Markku Koponen HSK 6,5
14 Ari Saarinen EBK 6
15 Juha Auno ToK 5,5
16 Jari Suomalainen PPK 5
17 Panu Pekkala EBK 4,5
18 Lidia Andrianova BK 4
19 Mauno Nuutinen PVK 3,5
20 Jarmo Tainio PVK 3
21 Arseni Sevostyanov BK 2,5

Pyramidi rankinglista
1 Mäki Henri OBK 79
2 Räisänen Tero OBK 70
3 Nykänen Juho KaKa 52
4 Matikkala Akseli OBK 44
5 Lomakin Nikolai HBK 43,5
6 Komi Tuomas EBK 43
7 Titov Vsevolod HBK 36
8 Auno Juha ToK 35
9 Hämäläinen Jesse PVK 28
10 Parikka Tero HyvBk 27,5
11 Manninen Jori PVK 25
12 Pohjola Petri PVK 23
13 Timosaari Kari OBK 21,5
14 Lahtinen Markku OBK 20
15 Zhukov Oleksiy PVK 19
16 Pekkola Janne KaKa 19
17 Meronen Valtteri PVK 16,5
18 Koponen Markku HSK 16,5
19 Rask Roope MLS 16
20 Saarinen Santeri EBK 15
21 Juola Mika OBK 15
22 Tertsunen Simo OBK 14
23 Pekkala Panu EBK 13,5
24 Ahola Joni EBK 13
25 Sevastyanov Arseni BK 11
26 Fredriksson Tommi EBK 10
27 Särkisilta Jesse EBK 10
28 Heikkinen Juha OBK 9,5
29 Rautiainen Marko Play 9
30 Tunturi Kari OBK 9
31 Tainio Jarmo PVK 9
32 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 9
33 Sipola Pentti OBK 8,5
34 Koskinen Arvi OBK 8
35 Pesola Kristian PRSK 8
36 Vanhala Matti KaKa 7
37 Heikkilä Olli-Pekka ToK 7
38 Koski Urpo OBK 7
39 Häkämies Eerik BK 7
40 Laine Hannu IBK 7
41 Keränen Matti OBK 7
42 Pitkälä Toni OBK 6
43 Malmi Jari OBK 6
44 Saarinen Ari EBK 6
45 Pitkänen Väinö OBK 6
46 Verho Pekka EBK 5,5
47 Kohtala Reijo OBK 5,5
48 Järvinen Samu BK 5
49 Suomalainen Jari PPK 5
50 Krook Roy CSS 4,5
51 Kokkaret Raimo OBK 4
52 Andrianova Lidia BK 4
53 Tondi Juha IBK 3,5
54 RozhdestvenskiyDmitry SBIL 3,5
55 Nuutinen Mauno PVK 3,5
56 Manninen Vesa KaKa 2
57 Rundelin Markku OBK 2

Snooker tuloksia
Snooker mestis Rg 4 28.1.2017 CSS
1. Patrik Tiihonen JBS (2600p)
2. Heikki Niva EBK (2300p)
3.-4.
Antti Mannila JBS (1600p)
Esa Kaikumaa TSK (1600p)
5.-8.
Juha Erkinmikko CSS (1000p)
Olli-Pekka Virho ABTku (900p)
Juha Lehto SaBik (800p)
Pessi Lyyra JBS (800p)
9.-12.
Jyri Virtanen KK-79
Tero Nappari TS
Mika Hummelin JBS
Juhana Hautala CST
13.-16.
Jere Virtaranta CSS (400p)
Kimmo Saarinen HBS (400p)
Pertti Salo CSS (400p)
Antti Ikonen CSS (400p)
17.-24.
Sami Karttunen CCA (200p)
Jani Savolainen CSS (200p)
Antti Silvo CSS (200p)
Jukka Hämäläinen CSS (200p)
Jukka Haapakoski Brode (200p)
Teemu Kaislehto HBS (200p)
Pena Pällijeff CSS (200p)
Tom Stormbom CSS (200p)
25.-29.
Iiro Sirkiä KK-79 (100p)
Niko Huuskonen CSS (100p)
Jori Merikoski CSS (100p)
Ropi Heikkilä CSS (100p)
Kai Kuutamo CSS (100p)

Divisioona Rg5 Oulu 14.1.2017
1. Janne Saarela OB (2000p)
2. Juha Rajaniemi (1700p)
3.-4.
Vesa Miettinen OBK (1300p)
Lasse Rimpilä OB (1200p)
5.-6.
Sami Korkiakoski OB (800p)
Antti Vikstedt OB (800p)
7.-8.
Eemeli Laurinolli RBK (600p)
Saku Kaikkonen OB (600p)
9.-12.  
Markku Tanska OB (400p)
Tero Halttunen JBS (400p)
Antti Hiltunen OB (400p)
Mika Virta SaBik (400p)
13.
Recep Korkmaz OB (200p)

Divisioona Rg 6 14.2.2017 CST
1. Tuure Lappalainen ABTku (2000p)
2.  Pertti Muurainen KK-79 (1600p)
3.-4.
Lasse Ahtinen C-PL (1400p)
Jaakko Joki JBS (1300p)
5.-8.
Pekka Hämäläinen GU (1000p)
Kai Keihola GU (1000p)
Joni Aaltonen CST (900p)
Eelis Lappalainen ABTku (800p)
9.-16.
Tommi Hautanen CST (500p)
Nabi Yaghoubi CSS (500p)
Jonne Ritari CST (400p)
Paavo Laihonen PBK (400p)
Juhana Hautala CST (400p)
Onni Vaininen CST (400p)
Jere Virtaranta CSS (400p)
Tommi Leppänen CST (400p)
17.-24.
Leevi Koskinen LS (200p)
Henry Tähtinen TBK (200p)
Sami Ollila CST (200p)
Kimmo Luoma CSS (200p)
Antti Lehmus Ritz (200p)
Toni Kemppainen LS (200p)
Joonas Tupala CST (200p)
Tom Stormbom CSS (200p)
25.-32.
Ville Tuomala CST (100p)
Marko Parkkola ABTku (100p)
Jussi Aho PPS (100p)
Antti Kuopio TBK (100p)
Jouko Hiltunen TBK (100p)
Tero Halttunen JBS (100p)
Pekka Nyman Bari (100p)
Vili Lyytikkä LS (100p)
33.-46.
Heikki Ranne CST (50p)
Sami Hovi CSS (50p)
Mikko Helin CST (50p)
Rezai Ali CST (50p)
Juha Räinä JBS (50p)
Mikko Korvenala CST (50p)
Timo Paavilainen LS (50p)
Pertti Salo CSS (50p)
Lauri Vaininen CST (50p)
Teijo Holmsten CST (50p)
Mika Virta SaBik (50p)
Antti Salmi BCR (50p)
Juha Kuusela JBS (50p)
Rauno Johansson CST (50p)

Pari SM 18.2.2017 Turku
1. Tiihonen & Oikarinen
2. Virtanen & Lehto
3. Häkkinen & Virtaranta
Laaksonen & Jokinen
5.-8.
Kosola & Uusipere
Tiusanen & Heikkilä
Saarinen & Rontu
Mannila & Lyyra
9.-16.
Ollila & Vaininen O
Sirkiä & Virho
Silvo & Hummastenniemi
Parkkola & Glader
Aaltonen & Hautanen
Laihonen & Hammais
Vaininen P & Vaininen L
Ahtinen & Tammenlehto
17.-28.
Hiltunen & Tähtinen
Erkinmikko & Haapakoski
Hämäläinen & Savolainen
Merikoski & Kaitarinne
Tupala & Leppänen
Lappalainen E & Lappalainen T
Kemppainen & Koskinen
Erkkilä & Väätäinen
Perkonoja & Virta
Salo P & Pallaspuro
Louhela & Saaristo
Salmi & Salo O
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Snooker rankinglistat
Mestaruussarja RG lista Rg 4 jälkeen
1 Heikki Niva EBK 6900
2 Olli-Pekka Virho ABTku 6200
3 Antti Mannila JBS 5400
4 Patrik Tiihonen JBS 4750
5 Jyri Virtanen KK-79 4200
6 Juha Lehto SaBik 3800
7 Timo Salovaara OBK 3400
8 Pessi Lyyra JBS 3200
9 Juha Erkinmikko CSS 3000
10 Esa Kaikumaa TSK 2600
11 Sami Karttunen CCA 2400
12 Tero Nappari TS 2400
13 Janne Hummastenniemi CSS 2000
14 Markku Hämäläinen Ritz 1600
15 Mika Hummelin JBS 1400
16 Jani Savolainen CSS 1000
17 Jarno Sillvan CST 1000
18 Joona Koskela OB 850
19 Jere Virtaranta CSS 800
20 Antti Silvo CSS 800
21 Jani Kananen TS 800
22 Juhana Hautala CST 700
23 Juha Rajaniemi OB 600
24 Saku Kaikkonen OB 600
25 Timo Tiusanen CSS 600
26 Kimmo Saarinen HBS 600
27 Sami Korkiakoski OB 500
28 Jukka Hämäläinen CSS 500
29 Pertti Salo CSS 450
30 Janne Häkkinen CSS 400
31 Janne Saarela OB 400
32 Iiro Sirkiä KK-79 400
33 Jukka Haapakoski Brode 400
34 Antti Ikonen CSS 400
35 Eelis Lappalainen ABTku 300
36 Teemu Kaislehto HBS 300
37 Tuure Lappalainen ABTku 250
38 Pena Pällijeff CSS 250
39 Kai Yli-Kerttula TS 200
40 Roope Ruokonen Biklu 200
41 Matti Rantala SeBK 200
42 Jouko Niemelä RBK 200
43 Johannes Kauhanen KK-79 200
44 Marko Parkkola CST 200
45 Magnus Glader KK-79 200
46 Niko Huuskonen CSS 200
47 Tom Stormbom CSS 200
48 Jori Merikoski CSS 150

Ropi Heikkilä CSS 150
50 Tshering Topden CSS 100

Hannu Korpinen CSS 100
52 Sami Hovi CSS 100

Sami Ollila CST 100
54 Kai Kuutamo CSS 100
55 Ari Toropainen CCA 50

Janne Tammenlehto CSS 50
Eelis Paavilainen CSS 50
Antti Hiltunen OB 50

Divisioona rglista Rg 6 jälkeen
1 Lasse Ahtinen C-PL 5100
2 Tuure Lappalainen ABTku 4600
3 Tom Stormbom CSS 4500
4 Eelis Lappalainen ABTku 4300
5 Pertti Muurainen KK-79 3800
6 Pekka Hämäläinen GU 2950
7 Jonne Ritari CST 2900
8 Jaakko Joki JBS 2700
9 Paavo Laihonen PBK 2200
10 Janne Saarela OB 2000
11 Magnus Glader KK-79 1900
12 Juha Rajaniemi OB 1700
13 Jere Virtaranta CSS 1600
14 Tero Aho CSS 1400
15 Juhana Hautala CST 1400
16 Vesa Miettinen OBK 1300
17 Lasse Rimpilä OB 1200
18 Rezai Ali CST 1100
19 Tommi Hautanen CST 1100
20 Lauri Koivula GU 1050
21 Pertti Salo CSS 1050
22 Marko Parkkola CST 1050
23 Niko Huuskonen CSS 1000
24 Joni Aaltonen CST 1000
25 Kai Keihola GU 1000
26 Vesa Ruuska LaSno 900
27 Sami Ollila CST 900
28 Mika Virta SaBik 850
29 Antti Vikstedt OB 800

Sami Korkiakoski OB 800
31 Roope Ruokonen Biklu 700
32 Pekka Nyman Bari 700
33 Tero Halttunen JBS 700
34 Pena Pällijeff CSS 650
35 Eelis Paavilainen CSS 600
36 Eemeli Laurinolli RBK 600

Saku Kaikkonen OB 600
38 Henry Tähtinen TBK 600
39 Niko Kaitarinne CSS 550
40 Sami Hovi CSS 550
41 Matti Rantala SeBK 500
42 Jukka Haapakoski Brode 500
43 Tony Silvan CST 500
44 Jussi Aho PPS 500
45 Kimmo Luoma CSS 500
46 Nabi Yaghoubi CSS 500
47 Toni Kemppainen LS 450
48 Tommi Leppänen CST 450
49 Janne Tammenlehto CSS 400
50 Jori Merikoski CSS 400

Antti Ikonen CSS 400
Atte Husu CSS 400

53 Antti Hiltunen OB 400
Markku Tanska OB 400

55 Leevi Koskinen LS 400
56 Onni Vaininen CST 400
57 Seppo Jehkonen CSS 350
58 Joonas Tupala CST 350
59 Mika Salonen CST 300
60 Eetu Vainikainen HBS 250
61 Antti Salmi BCR 250
62 Timo Paavilainen CSS 250
63 Pyry Vaininen CST 200
64 Petter Pinola CSS 200

Anssi Välimäki CSS 200
66 Santeri Aaltonen SaBik 200
67 Recep Korkmaz OB 200
68 Teijo Holmsten CST 200
69 Vili Lyytikkä LS 200

Ville Tuomala CST 200
71 Antti Lehmus Ritz 200
72 Veikko Hannula Ritz 150
73 Olli Salo BCR 150

Petri Pallaspuro KoKa 150
75 Lauri Vaininen CST 150
76 Mikko Helin CST 150
77 Toni Hannula CST 100

Tomi Leinonen Biklu 100
79 Markus Mäkilä LaSno 100

Timo Granqvist CSS 100
81 Heikki Ranne CST 100

Rauno Johansson CST 100
83 Antti Kuopio TBK 100

Jouko Hiltunen TBK 100
85 Esa Mikkonen CSS 50

Reino And CST 50
87 Tapio Nupponen CSS 50

Sami Ikonen Brode 50
Juha Laurila CSS 50

90 Tuomo Perkonoja SaBik 50
Risto Vainio TBK 50

92 Juha Kuusela JBS 50
Juha Räinä JBS 50
Mikko Korvenala CST 50

Muita kilpailutuloksia
Rovaniemen Kunnallisklubi 
YT-klubien SM 10.-12.2.2017 lopputulokset:
1. Roope Rask MLS - 10/656
2. Ilkka Korhonen TKS 1 - 8/533
3. Arto Tuhkanen KLK - 7/509
4. Kari Tunturi OSK - 7/476
5. Mika Lehtimäki TKS 1 - 7/470
6. Matti Hälvä RKK 2 - 5/382
7. Markku Koponen HSK 1 - 5/378
8. Mika Määttä TAK - 4/353
9. Kai Holopainen HSK 2 - 4/320
10. Pasi Vepsäläinen WKS - 4/296
11. Juha Karjalainen KLK - 4/295
12. Jouni Silonsaari MLS - 4/278
13. Kari Kallio RKK 1 - 4/271
14. Jon Hellström PPK - 3/291
15. Jyrki Heino HSK 2 - 3/252
16. Mika Luoma-Aho RKK 3 - 3/246
17. Mikko Oinonen KLK - 3/235
18. Harri Riikonen WKS - 3/209
19. Risto Laakso RKK 3 - 3/177
20. Jari Pessa TOK - 2/219
21. Olli-Pekka Heikkilä TOK - 2/195
22. Tomi Kärsämänoja OSK - 2/181
23. Mikael Nordberg HSK 1 - 2/173
23. Jarmo Kaija WKS - 2/173
25. Antti Marjamäki TSK - 2/172
26. Pasi Lampimäki TAK - 2/140
27. Simo Kaijansaari OSK - 2/129
28. Timo Muhonen IK - 1/168
29. Mika Gröhn RKK 1 - 1/154
30. Toni Taitokari IK - 1/146
31. Teppo Rantanen TAK - 1/142
32. Eerik Stenman TSK - 1/134
33. Pekka Hernesniemi RKK 1 - 1/130
34. Esa Peräntie TOK - 1/128
35. Ismo Lallo PPK - 1/105
36. Kari Kajanne KeMK - 1/103
37. Yrjö Perä-Rouhu TKS 2 - 1/90
38. Jyrki Pullinen MLS - 1/89
39. Juha Häkkinen PPK - 1/86
40. Kari Kantokivi IK - 0/103
41. Erkki Tähtinen RKS - 0/85
42. Päivö Iso-Herttua TSK - 0/83
43. Ahto Alander HSK 1 - 0/80
44. Erkki Närä RKK 2 - 0/78
45. Petri Autio TKS 2 - 0/77
46. Ari Koski TKS 2 - 0/64
47. Tommi Silvan JK - 0/63
48. Jari Uimonen JK - 0/62
49. Veli-Pekka Sinisalo RKS - 0/57
49. Heikki Ulen KeMK - 0/57
51. Jaakko Valkama KeMK - 0/50
52. Ari Perä-Rouhu TKS 1 - 0/45
53. Kari Kaakinen PMK - 0/44
54. Sauli Anttila RKK 3 - 0/42
55. Ari Stenroos JK - 0/38
56. Pekka Muurimäki HSK 2 - 0/34
57. Juha Jaakola RKK 2 - 0/31
58. Mikko Ollikainen PMK - 0/20
59. Esa Viljanen RKS - 0/19
60. Pekka Karjala PMK - 0/2

Joukkuetulokset:
1. Tampereen Kauppaseura 1 15 voittoa, 1048 pistet-
tä
Ilkka Korhonen, Mika Lehtimäki, Ari Perä-Rouhu
2. Mikkelin Liikemiestenseura 15 voittoa, 1023 pistet-
tä
Jyrki Pullinen, Roope Rask, Jouni Silonsaari

3. Kuopion Liikemiesklubi 14 voittoa, 1039 pistettä
Juha Karjalainen, Mikko Oinonen, Arto Tuhkanen
4. Oulun Suomalainen Klubi 11 voittoa, 786 pistettä
Simo Kaijansaari, Tomi Kärsämänoja, Kari Tunturi
5. Warkauden Kauppaseura 9 voittoa, 678 pistettä
Jarmo Kaija, Harri Riikonen, Pasi Vepsäläinen
6. Tampereen Ammattiklubi 7 voittoa, 635 pistettä
Pasi Lampimäki, Mika Määttä, Teppo Rantanen
7. Helsingin Suomalainen Klubi 1 7 voittoa, 631 pis-
tettä
Ahto Alander, Markku Koponen, Mikael Nordberg
8. Helsingin Suomalainen Klubi 2 7 voittoa, 606 pis-
tettä
Jyrki Heino, Kai Holopainen, Pekka Muurimäki
9. Rovaniemen Kunnallisklubi 1 6 voittoa, 555 pistet-
tä
Mika Gröhn, Pekka Hernesniemi, Kari Kallio
10. Rovaniemen Kunnallisklubi 3 6 voittoa, 465 pis-
tettä
Sauli Anttila, Risto Laakso, Mika Luoma-Aho
11. Tornion Klubi 5 voittoa, 542 pistettä
Olli-Pekka Heikkilä, Esa Peräntie, Jari Pessa
12. Rovaniemen Kunnallisklubi 2 5 voittoa, 491 pis-
tettä
Matti Hälvä, Juha Jaakola, Erkki Närä
13. Porvoon Porvarikerho 5 voittoa, 482 pistettä
Jon Hellström, Juha Häkkinen, Ismo Lallo
14. Tampereen Suomalainen Klubi 3 voittoa, 389 pis-
tettä
Päivö Iso-Herttua, Antti Marjamäki, Eerik Stenman
15. Imatran Kerho 2 voittoa, 417 pistettä
Kari Kantokivi, Timo Muhonen, Toni Taitokari
16. Tampereen Kauppaseura 2 1 voitto, 231 pistettä
Petri Autio, Ari Koski, Yrjö Perä-Rouhu
17. Kemin Meriklubi 1 voitto, 210 pistettä
Kari Kajanne, Heikki Ulen, Jaakko Valkama
18. Joensuun Klubi 0 voittoa, 163 pistettä
Tommi Silvan, Ari Stenroos, Jari Uimonen
19. Rauman Kauppaseura 0 voittoa, 161 pistettä
Veli-Pekka Sinisalo, Erkki Tähtinen, Esa Viljanen
20. Pohjanmiestenkerho 0 voittoa

Nuorisotalo SM 12.3.2017 Tampere

Tulokset sarja 1999
1. Varissuo, Turku
2. Soukka, Espoo
3. Kuhnu, Kuhmoinen
3. Lauste, Turku
5. Nuksu, Nokia
5. 9-Team, Nokia
5. Nöykkiö, Espoo
5. Hyvinkää
9. CCBC, Kangasala
9. Merirasti, Helsinki
9. Snadi, Lempäälä
9. Kerava
9. Kallahti, Helsinki
9. Maunula, Helsinki

Tulokset sarja 2002
1. Runosmäki, Turku
2. Soukka 1, Espoo
3. Martinlaakso, Vantaa
3. Helapuisto, Tampere
5. Kannisto, Vantaa
5. 9-Team, Nokia
5. Lauste, Turku
5. Kerava
9. Pakila, Helsinki
9. Harjuniitty, Nokia
9. Soukka 2, Espoo

Tulokset sarja tytöt
1. Lauste, Turku
2. Karakallio, Espoo
3. Ilpoinen, Turku
3. Kannisto, Vantaa
5. Hyvinkää
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Kuulumisia kararintamalta

Helmikuun aamu valkeni Espoon Kivenlah-
dessa ja sankka väkijoukko vaelsi EBK’n bil-
jardisalille. Mitähän ihmettä siellä oikein oli 
tapahtumassa? No tietysti karan PARI-SM kil-
pailut. Paikalle saatiin kaikkien aikojen ennätys eli 13 paria ja siis 26 pelaajaa!

Taiston tauottua voittajina seisoivat Suomessa lyömätön kaksikko Janne Wiss 
ja Kim Laaksonen. Finaalissa vastassa Suni ja Kaikkonen Hyvinkäältä ja heille 
hienosti hopeaa. Pronssia pareille Kuusela/Oksa Turusta ja Tarvainen/ Hämäläi-
nen Keravalta. Onnittelut kaikille ja suurkiitos EBK’n talkooväelle kisojen upe-
asta vetämisestä.

Kauden kolmas RG KISA pelattiin sekin Espoossa maaliskuun alussa. Mukana 
mukavat 12 pelaajaa ja kisat sujuivat jos mahdollista vieläkin jouheammin. Uusi 
pelisysteemi osoitti jälleen kerran toimivuutensa, aina kun pöytä vapautui, saa-
tiin heti uusi peli käyntiin. Alkulohkoissa pelattiin kaksi kierrosta ja puolet pu-
dotettiin pois. Suoraan semeihin selviytyvät Jukka Tarvainen Keravalta ja Altti 
Helläkoski Espoosta.

Playoff kierroksella Sami Hannula tylytti Tuomas Tube Komin pyörryksiin. 
Janne Wiss voitti tasaisemman ottelun Mehmet Kalea vastaan. Molemmissa pe-
leissä lähenneltiin yhden keskiarvoa. Semeissä dramatiikkaa kun Altti ja Sami 
päätyivät tasapeliin 20-20. Rankkareissa Sami teki kaksi ja Altti veti kireäksi. Tu-
los Samille 2-0 ja finaaliin. Toisessa semissä Janne ei saanut peliään käyntiin vaan 
pyyhki useasti pölyt pallosta hiuksen hienolla ohituksellaan. Sen sijaan Jukka 
pelasi vakuuttavasti ja voitti ottelun selkein lukemin ja eteni finaaliin. Nyt oli 
vuoro Samin tuskailla. Haut eivät enää napsahtaneet paikoilleen ja eleettömästi 
pelannut Jukka Tarvainen tykitti Espoo Kevät Open’in voitoon vakuuttavasti 25-
15. Onnittelut mitalisteille ja jälleen suurkiitos EBK’n väelle. 

Kauden kotimainen pelaaminen painottuu Turkuun missä vuorossa on RG4 
huhtikuun lopulla ja sitten kauden huipennus alkaa SM -karsinoilla toukokuun 
lopulla. Näistä karsinnoista neljä jatkaa SM FINAALEIHIN Helsingin Kulttuu-
ritalolle.

Tätä ennen ovat EM kilpailut Saksan Brandenburg’ssa. Suomea edustavat Jan-
ne Wiss ja Kim Laaksonen. Molemmat pääsivät mukaan sekä henkilökohtaiseen 
että joukkuekilpailuun. Varmaankin pojille tulee olemaan hienoa pelata kahta to-
dellista maailman tähteä ja ennen kaikkea herrasmiestä  vastaan. Ei enempää eikä 

vähempää kuin DICK JAS-
PERS ja RAYMOND BURG-
MAN.

Kausi huipentuu hienoon lop-
pukevääseen ja alkuvuosi on 
ollut enemmän kuin lupaava. 
Jatketaan samaan malliin ja 
huhuja liikkuu jo että lisää pe-
limahdollisuuksia on tulossa 
Suomeen.  Toivotankin kaikil-
le hyvää kevättä ja kun pälvi-
äkin näkyy jo saattaa vanhakin 
jo nuortua...

Tapio Soinisalo
Kara lajipäällikkö

Kara lajipäällikön 
katsaus

Kara

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

Kajaani
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Snooker lajipäällikön katsaus

Snookerkausi etenee vauhdilla ja tätä kirjoittaessa on Kyp-
roksen EM-kisat alkamaisillaan. U18/U21 kisoissa Suomea 
edustaa nuori ja nälkäinen nelikko, johon kuuluvat vastikään 
ensimmäisen divarikisan voittanut Tuure Lappalainen, sa-
maan temppuun syksyllä kyennyt Eelis Lappalainen, uuni-
tuore pari-SM pronssimitalisti Jere Virtaranta sekä kevätkau-
den suurin menestyjä Patrik Tiihonen. Pate aloitti vuoden 
Cabin Openin finaalipaikalla, jonka jälkeen pelasi Islannin 
PM-kisoissa upeasti hopealle. Heti perään tuli viimein en-
simmäinen mestaruussarjan osakilpailuvoitto ja kruununa 
perään hän uusi yhdessä Esa Oikarisen kanssa paripelin 
Suomenmestaruuden. Tältä pohjalta on erittäin hyvä lähteä 
haastamaan maanosan parhaita Nikosian EM-kisoihin. 

Suomi sai kaiken lisäksi hommattua yhden ylimääräisen 
maapaikan miesten sarjaan, joten Patella on täysi kahden vii-
kon kisaurakka edessä. Muut miesten sarjaan osallistuvat 
pelaajat ovat rankingkärki Heikki Niva, O-P Virho, Antti 
Mannila ja Timo Salovaara. Mukana matkassa ovat myös 
huoltajina Harri Lappalainen ja Seppo Virtaranta sekä tut-
tuun tapaan tuomaroimassa Veikko Hannula. Palataan EM-
kisojen tuloksiin seuraavassa lehdessä.

Robin Hull esiintyy kevään aikana vielä Sheffieldin MM-
karsinnoissa. Robin eteni helmikuussa German Masterissa 
kuudentoista joukkoon ja Welsh Openissa 32 joukkoon, min-
kä jälkeen hän on provisional end of season -listalla sijalla 62. 

Tourilla pysymisen vuoksi 
tulisi säilyttää paikka 64 
parhaan joukossa. Uuden 
säännön mukaan myös 
kahdeksan parhaiten täl-
lä kaudella tienannutta 
pelaajaa top-64:n ulko-
puolelta säilyttävät tourpaikan. Robin on yhden vuoden lis-
talla sijalla 51, joka erittäin todennäköisesti takaisi tourpai-
kan, vaikka MM-karsinnoissa ei menestystä tulisikaan, johon 
emme tietenkään usko. MM-karsinnoissa on jaossa entistä 
enemmän rahaa, sillä ensimmäisestä voitosta tulee 8000£, toi-
sesta 12000£ ja paikasta Cruciblessa jo 16000£. Suuret muu-
tokset ovat siis mahdollisia ja spekuloitavaa riittää suuntaan 
ja toiseen.

Mainittakoon vielä, että viimeisimmän tuomariseminaa-
rin johdosta saimme maahan peräti yhdeksän uutta tuoma-
ria. Tuomarikortin omaavia henkilöitä on nyt noin kolmisen-
kymmentä. Tuomariseminaarin suosiosta voi antaa erityisen 
suuren kiitoksen Aki Kauppiselle, joka on Eurosportin lähe-
tyksissä jaksanut ansiokkaasti innostaa katsojia mukaan tuo-
maritoimintaan. Eero Lipponen ja Erik Lindblom järjestävät 
seuraavan seminaarin jälleen ensi syksynä Helsingissä.

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Snooker

Tuure Lappalaiselle 
ensimmäinen divari voitto.

Kauden kuudenteen snookerin divisioonakilpailuun osallistui 
46 pelaajaa CST:n järjestämänä Aura Biljardin salilla 4.-5.2.2017. 
Vasta 14-vuotias Tuure Lappalainen (ABTku) otti kotisalillaan 
hienosti uran ensimmäisen divisioonavoiton kukistaen finaalis-
sa Pertti Muuraisen (KK-79)3-2.

Junioripelaajat esittivät hienoja kisasuorituksia. Jere Virta-
ranta CSS teki lauantain ja myös koko kisojen suurimman brei-
kin 69 pistettä. Listasarjoja tehtiin kaiken kaikkiaan kisoissa yh-
teensä 26 kappaletta. 

Semifinaaleihin tiensä selvittivät Tuure Lappalainen, Jaak-

ko Joki, Pertti Muurainen ja Lasse Ahtinen. Vakuuttavasti koko 
kisassa pelannut Tuure Lappalainen voitti omassa semifinaa-
lissaan Jaakko Joen luvuin 3-1 ja eteni finaaliin. Toinen semifi-
naali oli erittäin jännittävä, jossa Pertti Muurainen nappasi voi-
ton Lasse Ahtisesta kontraan päättyneessä ottelussa viimeisellä 
mustalla lukemin 3-2 ja näin finaalipari oli selvillä. Turkulais-
finaalissa nähtiin hyvää suorittamista molemmilta pelaajilta ja 
se myös eteni jännittävään katkaisuerään asti, jossa Tuure Lap-
palainen osoitti hienoa taisteluhenkeä ja otti ensimmäisen divi-
sioonavoittonsa.     Teksti: Joni Aaltonen

Kilpailun voittaja Tuure Lappalainen (vas), kilpailunjohtaja Joni 
Aaltonen (sija 5.-8.) ja toiseksi tullut Pertti Muurainen. Kuva: Teijo 
Holmsten.

Vuoden 2016 snookerpelaaja Pessi Lyyra (oik) ja 
vuoden 2016 nuori pelaaja Patrik Tiihonen.
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Snooker

Patrik Tiihoselle viimein ensimmäinen mestisvoitto.

Mestiksen neljäs ranking-kisa käytiin Cabinin tiloissa 29 pe-
laajan voimin. Viikonlopun aikana nähtiin paljon hienoja suo-
rituksia ja venymisiä vihreän veran äärellä. Lopulta finaalissa 
kohtasivat Heikki Niva ja Patrik Tiihonen uusimalla aiemmin 
pelatun Cabin Openin finaalin. Molemmat muuten nousivat 

sunnuntaille loser-puolelta. Tämä kuvas-
taa hyvin snookerrintaman terävimmän 
kärjen tasaisuutta.

Tällä kertaa Jyväskylän nuori tykki 
vei pitemmän korren, ja todella pitkän 
kaavan mukaan. Saattaa olla että nyt pe-
lattiin yksi pisimpiä mestisfinaalimatseja 
BO7 koskaan. Kesto oli lyhyine taukoi-
neen liki viisi tuntia, jossa nähtiin enem-
män tiukkaa safety-pelaamista kuin 
reipasta hyökkäyspeliä. Häviö ei houku-
tellut kumpaakaan. Vuorotellen pöydän 
hallinnasta taistelleet päätyivät kontra-
erään, jossa Patrik lopulta väänsi voiton 
itselleen. Näin Patrik saavutti ensimmäi-
sen RG-voittonsa, onnittelut siitä!

Pötköjen listaa katsoessa voi todeta 
tason olleen kohtuullisen korkealla. Pe-
räti 22 pelaajaa 29:stä sai nimensä breik-

kilistaan, sopivasti eniten Patrik Tiihonen 14 kertaa. Paras break 
meni kuitenkin Nivalle 104 putkella. Myös Esa Kaikumaa ve-
taisi tasan satasen breakin. Koko viikonlopun aikana taisi olla 
ainoastaan viisi ottelua ilman 30+ breikkiä.

Teksti: Pena Pällijeff

Erik Lindblom, Heikki Niva ja Patrik Tiihonen.

Tiihonen ja Oikarinen 
uusivat parimestaruuden.

Snookerin paripelin Suomen mestaruudesta kokoontui ki-
saamaan ilahduttavasti 28 paria. Joukossa oli niin kokeneita 
ja menestyneitä pareja viime vuosilta kuin myös uusia pareja 
valmiina ottamaan mitalia kaulaan. Lopulta JBS:n Patrik Tii-
honen ja Esa Oikarinen tyylittelivät finaalin viidennessä eräs-
sä breikit 55 ja 53 ja kisat saivat arvoisensa lopun erin 4-1. 
Näin ollen viime vuoden mestarit ottavat jälleen omansa ja 
kirkkaimmat mitalit matkaavat taas Jyväskylään! SM hopeaa 
turkulaisille Jyri Virtaselle ja Juha Lehdolle ja pronssit Hel-
sinkiin Janne Häkkinen & Jere Virtaranta sekä Turkuun Kim 
Laaksonen & Sami Jokinen.   Teksti: Juho Uusipere

Patrik Tiihonen 
PM hopeaa Islannista.

Islannissa pelatussa snookerin 
PM kilpailussa peräti kah-

deksan suomalaista oli 
hienosti last16:ssa. Kul-
taa voitti isäntämaan 

Kristjan Helgasonil-
le, hopeaa Patrik Tii-
hoselle ja pronssia 
Timo Salovaaralle. 

Semifinaalit käytiin Islannin ja Suomen pelaajien kesken. Kaa-
vio heitti Tiihosen vastustajaksi Salovaaran ja ottelu päättyi sel-
keästi Patrikin 4-0 voittoon. Helgason kukisti samoin lukemin 
maanmiehensä Thorri Jenssonin. Finaalin Helgason vei nimiin-
sä erin 5-2.

Patrik Tiihonen.

Robin Hull 
kohti MM karsintoja.
Huhtikuun alussa alkaa snookerin MM karsinnat pääsystä 
Crucible teatterin finaalipäiville. Karsinnat pelataan 5-12.4.2017 
kun itse pääkisa alkaa 15. päivä huhtikuuta. Toivotaan Robin 
Hullille onnistumisia karsintaan, jotta hänet nähtäisiin taas Cru-
ciblen areenalla. Robin Hull on pelannut kevään aikana China 
Open karsinnassa, jossa tuli tappio Gareth Allenille 4-5. Ger-
man Mastersissa Hull voitti lajilegenda Jimmy Whiten, mutta 
Ryan Day katkaisi Robinin tien 5-4 voitolla. Welsh Openissa Ro-
bin Hull voitti huippupelaaja Ding Junhuin edeten 32 joukkoon, 
jossa kuitenkin Stuart Carrington oli etevämpi. Coral Shootout 
kisassa Robin hävisi toisen ottelunsa Fergal O´Brienille.

Esa Oikarinen.
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Joulukuun pelaaja Kari Ervasti

Liiton joulukuun pelaajaksi 
on valittu hienoa paluuta teke-
vä Kari Ervasti, joka voitti joulu-
kuussa 9-pallon B-SM kilpailun 
(90 pelaajaa) ja oli kovatasoisen 
Ritz Club HCP-openin (n.80 pe-
laajaa) finaalissa Petri Makkosen 

kanssa. Lisäksi Ervastilla on loppusyksyltä poolin joukkue 
SM pronssia Siekkisen veljesten kanssa.
1. Miltä tuntuu taas palata vuosien jälkeen kilpailutoimin-
nan pariin?

- Palaaminen kilpailutoimintaan on ollut mukavaa, mutta 
näin hyvää menestystä en osannut odottaa, vieläpä heti näin 
alussa. Lopetin aikoinaan biljardin pelaamisen, jotta voisin 
keskittyä täysillä työntekoon ja myös sen takia, että treenimo-
tivaatiota ei enää ollut. Ajatus vanhan harrastuksen aloittami-
sesta uudelleen alkoi kuitenkin itää reilu vuosi sitten muutet-
tuani Helsinkiin. 
2. Jouduit divarimestaruuskisan cupissa pari kertaa kont-
raan. Miten peli kokonaisuudessaan kulki?

- Ensimmäisen pelipäivä oli kokonaisuudessaan itselleni 
tyypillisesti hieman hakemista, mutta peli usein tuppaa para-

nemaan loppua kohti. Cupin molemmat pelaamani kontrape-
lit olisivat voineet päättyä myös hyvin pelanneiden vastusta-
jieni Kantolan Mikon ja Haapasaaren Jussin voittoihin, mutta 
tällä kertaa pallot ns. pyörivät suotuisammin minulle. Jälkim-
mäisen kontrapelin jälkeen päätin, että jatkossa pidän jalan 
kaasulla loppuun asti. Tekemäni päätös myös piti ja sen myötä 
onnistuin voittamaan biljardiurani toisen divarimestaruuski-
san, joista edellisenkin voitin myös Hyvinkään biljardisalilla.
3. Olit kovatasoisessa Ritz HCP finaalissa Petri Makkosen 
kanssa. Mitä siitä turnauksesta jäi päällimmäisenä mieleen?

- Hyvät järjestelyt ja mukava ilmapiiri. Peli kulki kohtuul-
lisen hyvin ja parani loppua kohti. Ainoastaan finaalissa Mak-
kosen Petriä vastaan virta loppui tyystin kesken ja sen myötä 
en pystynyt enää keskittymään sataprosenttisesti pelaami-
seen. Huomasin sunnuntain ensimmäisen pelin jälkeen, että 
olin unohtanut salaisen viherjuomani kotiin, jonka myötä jou-
duin pelaamaan koko päivän edellispäivän tankkauksilla ja 
josta johtunee tuo energian loppuminen. Petulla oli finaalin 
jälkeen kertomansa mukaan samankaltainen tilanne, mutta 
hän pystyi enemmän kisakokemuksensa ja paremman taito-
tasonsa ansiosta puristamaan pelistämme lopulta selkeänu-
meroisen voiton.

Tuomariseminaarista valmistui 
  9 uutta snookertuomaria.
Lauantaina 11.2.2017 Helsingissä 
Cabin Street Snookerin salilla pidettiin 
vuoden ensimmäinen tuomariseminaari. 
Paikalla oli yhdeksän snooker tuomari-
tehtävistä kiinnostunutta henkilöä, joka 
olikin kutakuinkin maksimimäärä, mitä 
yhteen seminaariin voidaan ottaa. Myös 
Suomen kokenein snookertuomari, Veik-
ko Hannula, saapui paikalle kertoen ter-
veisiä kansainvälisiltä snookerfoorumeil-
ta.

Veikon terveisten jälkeen seminaarin 
vetäjä, Eero Lipponen, joka on ainoa hen-
kilö Suomessa, joka voi hyväksyä uusia 
tuomareita, aloitti sääntöjen läpikäynnin.
Perusasiat ja termit olivat kaikilla osal-
listujilla hyvin hallussa, mutta pelitilan-
teiden ja virheiden tuomitsemiset aihe-
uttivat jo sitten hieman päänvaivaa. Eero 
selitti sääntöjä väsymättömästi sekä sa-
nallisesti, että konkreettisesti pelipöydän 
ääressä.

Eniten vilkasta keskustelua herättivät 
vapaapallo, lyöntipallo ”snookerissa” 
sekä VIRHE ja MISS säännön koukerot, 
vaikka näiltäkin osin säännöt ovat yksin-
kertaiset ja selkeät. Osanottajien tarkempi 

sääntötuntemus oli vaihteleva. Osalle tuli 
paljon uutta ja osalle seminaari oli hyvä 
kertaus.

Iltapäivään kello 16 mennessä sään-
tökirja oli käyty tarkasti läpi kannesta 
kanteen, jonka jälkeen aloitettiin tuoma-
ritentit, kandidaatti yksi kerrallaan. Eero 
tenttasi kandidaateilta ratkaisuja käytän-
nön tilanteisiin sekä sanallisesti, että pe-
litilanteita luoden pelipöydän ääressä. 
Kello läheni jo iltakymmentä kun viimei-
nenkin kandidaatti läpäisi Eero Lipposen 
pitämän tuomaritutkinnon.

Seminaarin käytännön järjestelyistä 
vastannut Erik Lindblom oli tyytyväi-
nen. 

- Henkilökohtainen tuntemukseni se-
minaarista oli, että osallistujat olivat erit-
täin tyytyväisiä päivän antiin – ja myös 
järjestelyihin. Suuri kiitos Eero Lipposel-
le kurssin läpiviennistä ja tutkintojen vas-
taanottamisesta. Myös Cabin Street Snoo-
ker ansaitsee kiitoksen antaessaan yhden 
pelipöydän seminaarin käyttöön koko 
lauantaipäiväksi, summasi Erik päivän 
antia.

- Seminaariin saatiin runsaasti osan-

ottajia, koska Aki Kauppinen oli pyyn-
nöstäni mainostanut tätä seminaaria Eu-
rosportilla selostuksiensa lomassa, Erik 
jatkoi.

Päivän aikana siis kaikki tuomarikandi-
daatit läpäisivät Eero Lipposen pitämät 
tuomaritutkinnot (tuomaritaso 3). Erik 
Lindblom on jo järjestämässä uutta tuo-
mariseminaaria, katso siitä lisää liiton 
keskustelupalstalta kohdasta snooker 
http://keskustelu.biljardiverkko.fi 

Uudet snookertuomarit ovat:
Ahonen Antti / Lohja
Avent Wali / Savonlinna
Eskola Tommi / Pyykkiojan Pool & 
                              Snooker - Nokia
Holmsten Teijo / CST - Turku
Kaila Tommy / Nurmijärvi
Koskela Ari-Pekka / Lahti
Koskela Petteri / Espoo
Tuominen Marko / Lieto
Wiik An-Kristiina / Helsinki

Terveisin,
Erik Lindblom
Cabin Street Snooker
snookerseminaarin isäntä

Snooker
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Tammikuun pelaaja Patrik Tiihonen

Helmikuun pelaaja Tiia Toivanen

Vasta noin vuoden verran kil-
paillut Vantaan Shamrockia 
edustava Tiia Toivanen on valittu 
liiton helmikuun pelaajaksi. Toi-
vanen voitti uransa ensimmäisen 
SM kullan tammikuussa 10-pal-
lossa ja heti perään helmikuussa 

8-pallossa SM hopeata, siirtyen samalla rankingykköseksi. 
Lokakuussa Toivanen saavutti straight poolin SM hopeaa.
1. Olet kilpaillut vasta vuoden verran ja näin nopeasti kan-
salliselle huipulle. Miten se on ollut mahdollista?

- Olen harrastanut biljardia kuusi vuotta, joten peli- ja ki-
sakokemusta on kertynyt jonkin verran viikkokisoista ja avoi-
mista isommista kisoista. Ensimmäiset liiton alaiset kisat pe-
lasin vuosi sitten tammikuussa 10-pallon SM-kisoissa, joista 
menestystä ei odotetusti vielä tullut, sillä olin juuri aloittanut 
aktiivisen treenaamisen parin hiljaisemman pelivuoden jäl-
keen. 

Tasan vuosi myöhemmin voitin ensimmäisen Suomen-
mestaruuteni, josta isoin kiitos kuuluu kihlatulleni Matias 
Kurpalle, joka on viimeisen vuoden ajan kannustanut ja tu-
kenut sekä valmentanut minua. Varsinkin strateginen peli on 
kehittynyt Matiaksen ansiosta, vaikka siinä riittää edelleen 
työnsarkaa.
2. Tämän kauden kaikista kolmesta SM kisasta mitali (1 
kulta, 2 hopeaa) ja rankingjohto, oliko menestysodotukset 
jo kauden alussa näin hyvät vai onko menestys tullut yllä-
tyksenä?

- En uskaltanut odottaa ihan näin hyvää menestymistä ki-
soista, vaikka suurena unelmana ja tavoitteena tälle kaudel-
le oli Suomenmestaruuden voittaminen ja EM-kisapaikan 

lunastaminen. En uskonut, että voisin päästä tällä kaudella 
ranking-listan kärkeen, sillä piste-ero koko kauden ajan listan 
kärkisijaa hallinneeseen Riikkaan oli suuri. 

3. 10-pallon SM kulta oli uran ensimmäinen, minkälaisia 
tuntemuksia se herätti?

- Tuntuu todella hyvältä ja edelleen ihan uskomattomalta, 
että vuosien takainen suuri haave Suomenmestaruudesta on 
vihdoin totta. Kisajännitystä lisäsi erittäin tiukka finaali, joka 
päättyi vasta kontrassa. Viimeisiä palloja lyödessä yritin hil-
litä jännitystä ja keskityin vain lyömään rennosti mutta var-
masti. Taisi siinä muutama onnen ja jännityksen kyynelkin 
vierähtää sen jälkeen, kun viimeinen pallo hävisi pöydältä ja 
tiedostin mitä tuli tehtyä. 
4. Osallistut ensimmäisiin EM kilpailuihisi Portugalissa. 
Mitä ajatuksia sinulla on ylipäätään EM kisoista, siihen val-
mistautumisesta ja tavoitteista.

- Odotan koko ajan kasvavalla innolla ja jännityksellä tule-
via EM-kisoja. Olen nyt Kuopioon muuton jälkeen pystynyt 
treenaamaan aktiivisemmin kuin viime vuonna. Harjoittelen 
yksin ja yhdessä Matiaksen kanssa eri drillejä ja pallolajeja. 
Pareittain vuorolyönneillä pelatessa tulee samalla harjoiteltua 
tulevia SM-sekaparikisoja varten. Eniten koen tarvitsevani 
harjoitusta kiven parempaan kontrolloimiseen sekä aktiivisen 
ja pitkäjänteisen treenaamisen ylläpitoon. 

Tärkeimmäksi tavoitteeksi EM-kisoihin olen asettanut pe-
leistä nauttimisen. Toivon saavani sieltä lisää intoa ja moti-
vaatiota treenata enemmän ja paremmin sekä saavani hyviä 
kisakokemuksia. Voittoja tärkeämpää minulle on nauttia pe-
laamisesta ja kokea onnistumisen iloja, joita voi saavuttaa il-
man otteluvoittojakin. Toki ne ovat aina positiivinen lisä.

Jyväskylän Biljardiseuran Pat-
rik Tiihonen on valittu liiton tam-
mikuun pelaajaksi. Patrik otti 
hienosti PM hopeaa sekä ensim-
mäisen mestaruussarjan ranking-
kilpailun voiton.
1. Pääsit PM kisan alkulohkosta 

helposti jatkoon. Miltä pohjoismainen snookertaso tuntui? 
- Kyllä Pohjoismaissa on hyvä snookertaso ja tosissaan sai 

pelata, jotta pärjäsi.
2. Cupissa jouduit pudottelemaan suomalaisia, oliko eri-
laista pelata vieraalla maalla tuttuja vastaan? 

- Ei ollut mitään erilaista, tuntui kuin olisi pelannut avoi-
mia SM-kilpailuja. Tietysti pelissä oli vähän isommat ”panok-
set”.
3. Entä finaali Helgasonin kanssa, miten kommentoit sitä ot-
telua?

- En päässyt missään vaiheessa omalle tasolleni finaalissa 
ja siksi peli päättyi 5-2. Kuitenkin oli huima fiilis pelata noin 
isoa ottelua ja vielä Islannin telkkariin lähetettynä. Kovasti 
halusin voittaa finaalin, mutta tällä kertaa taso ei vielä riit-
tänyt.
4. Saavutit myös hienon virstanpylvään, eli ensimmäisen 
mestaruussarjan rankingvoiton, mitä mietteitä siitä?

- Se oli todella iso juttu mulle, sain hirveän määrän lisää 
virtaa treenaamiseen ja itseluottamuspaukun.
5. Keväällä olet urakoimassa EM kilpailussa peräti kolmes-
sa sarjassa, mitä tavoitteita ja ajatuksia EM kisoista?

- Tavoitteitani en koskaan sano ääneen, mutta voin kertoa, 
että ne ovat todella kovat. Pelini on ollut jyrkästi nousujohtei-
sena viimeiset 3 kuukautta ja EM-kisoissa pääsen todella tes-
taamaan sen tasoni. Mulla on todella tiukka valmistautumis-
ohjelma kisoihin. Ajattelen aina niin, että valmistautuminen 
on 50 % koko suorituksesta.

Kuukauden pelaajat

4. Saavutit syksyllä myös joukkue SM pronssia, miten kom-
mentoisit teidän joukkueen pelejä?

- Alunperin minun ei ollut tarkoitus osallistua kyseisen ki-
saan, mutta Siekkisen Janin ja Nicon isä Timo oli kuitenkin 
estynyt osallistumaan, joten tuurasin Timoa.  Joukkueemme 

pelit menivät hyvin. Ainoastaan semifinaalissa molemmat 
minä ja Nico emme pystyneet antamaan parastamme, jonka 
myötä hyvin pelanneet Kivelän Jesse, Gustafssonin Jesse ja 
Pöyhösen Aki Tampereen Galaxie United 2 -joukkueesta ete-
nivät ansaitusti finaaliin ja voittivat lopulta mestaruuden.
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Suomen Biljardikuningas
J. A. E. Lindroos

Rautatieläisen Lindroosin per-
heen esikoinen syntyi Helsingissä 
8.3.1883. Hänelle annettiin nimet 

Johan Aksel Erland joista Aksel tuli ole-
maan hänen kutsumanimensä. Myöhem-
min elämässä hänet tultaisiin tuntemaan 
maamme ravintolapiireissä Suomen bil-
jardikuninkaana.

Jo hyvin nuorena Aksel oli kovin aktii-
vinen ja osoitti suurta yrittäjyyttä. Käy-
dessään kansakoulua hän jakoi aamulla 
ennen koulun alkua lehtiä ja muutamaa 
vuotta myöhemmin, edelleen koulu-
poikana, vuokrasi kolmena kesänä kau-
pungilta Ruoholahden uimalan. Siellä 
kaupunkilaiset saivat uida 5 pennin pää-
symaksua vastaan. Aksel oli itse myös 
taitava uimari ja kerrotaan hänen jopa 
yhden talven aikana pelastaneen neljä 
eri henkeä Töölönlahdesta. Tästä hyvästä 
hänet kutsuttiin itse Kenraalikuvernööri 
Bobrikoffin vastaanotolle. 

Lindroos on itse kertonut jännittäneen-
sä kauheasti sekä käyneensä läpi kaikki 
syntinsä ja pelännyt jopa Siperiaan kar-
kottamista. No, Kenraalikuver-
nööri olikin kiittänyt häntä roh-
keudesta ja neuvokkuudesta 
sekä antanut muistolahjaksi sor-
muksen.

Aksel Lindroos oli 14-vuotiaa-
na saanut ensimmäisen varsinai-
sen työpaikkansa juoksupoikana 
Hotelli Kämpissä. Hän eteni kui-
tenkin nopeasti vaativimpiin teh-
täviin ollen kaikkiaan 10 v. Käm-
pin palveluksessa. Työn ohessa 
hän onnistui myös suorittamaan 
kauppakoulun kurssin. 

Vuonna 1904 Aksel Lindroos 
avioitui Vilhelmiina Lukande-
rin kanssa ja he saivat neljä las-
ta. Airi Vellamo syntyi vuon-
na 1907, Tauno Veikko Olavi 
v. 1910 ja Sirkka Elina v. 1913. 
Nämä kolme ottivat aikuisina 
sukunimekseen Louni. Nuorin 
lapsi, Axel kuoli synnytyksessä 
vuonna 1918. Aksel ja Vilhelmii-
na erosivat vuonna 1947 ja vielä 
samana vuonna Aksel meni avio-
liittoon Riitta-Liisa os. Sarjoran-

nan kanssa.   

Kämpin aikana Aksel Lindroos tutus-
tui moniin vaikutusvaltaisiin nuorsuo-
malaisiin, mm. tulevaan itsenäisen Suo-
men Presidenttiin K. J. Ståhlbergiin sekä 
Eero Erkkoon. Kun nämä herrat yhdessä 
aatetovereiden kanssa v. 1907 perustivat 
Helsingin Kunnallisklubin, kääntyivät he 
Lindroosin puoleen. Tämä otti sitten klu-
bin ravintolan hoitaakseen ja näin hänes-
tä tuli ravintola-alan yrittäjä. 

Helsingin Kunnallisklubi on jäänyt 
Suomen biljardin historiaan siitä että sen 
aloitteesta aloitettiin v. 1956 vuosittaiset 
SM-Carolina-Cup-kilpailut. Nämä tun-
netaan nykyisin nimellä YT-klubien SM-
kisat.

Vuonna 1912 Jyväskylän kaupunki oli 
kunnostanut vanhan talon hotelliksi ja 
antanut sille nimen Seurahuone. Hotellin 
johtajaksi palkattiin J. A. E. Lindroos. Pari 
vuotta myöhemmin hän siirtyi kuitenkin 
johtamaan Hotelli Monopolia, joka sijaitsi 
nk. Nikolainkulmassa. Se oli entinen Ni-

kolai Wahlgrenin hotelli, joka oli vaih-
tanut omistajaa ja samalla saanut uuden 
nimen. Myöhemmin se siirtyi kaupungin 
omistukseen ja siitä tuli Kaupunginhotel-
li.

Jyväskylässä Lindroos myös tutustui 
uuteen harrastukseensa, biljardiin. Peli 
oli kaupungin seurapiirissä hyvin suosit-
tua ja Lindroos hankkikin pian kaksi bil-
jardipöytää Monopoliin.

Vuonna 1916 Lindroos palasi kuiten-
kin takaisin kotikaupunkiinsa Helsinkiin, 
jossa hän oli ostanut huonossa mainees-
sa olleen Hotelli Kalevan. Tämä sijaitsi 
Läntisellä Heikinkadulla, nykyiseltä ni-
meltään Mannerheimintie, paikassa mitä 
vastapäätä nykyään on Stockmannin ta-
varatalo. Lindroos kunnosti hotellin, an-
toi sille nimen Astoria ja sijoitti sinne Jy-
väskylästä mukanaan tuomansa kaksi 
biljardipöytää. Biljardin suosio oli niin 
suurta että hän lisäsi pian pöytien luku-
määrän kuuteen. Vuonna 1918 kiinteistön 
omistaja kuitenkin möi rakennuksen Suo-
men Paperiyhdistykselle, joka muutti ho-

tellin konttoritiloiksi. 

Lindroos vuokrasi liikehuo-
neiston pari sataa metriä poh-
joisemmalta, osoitteesta Länti-
nen Heikinkatu 24, jonne hän vei 
Astoriassa olleet biljardipöytän-
sä ja avasi sinne biljardikahvi-
lan. Samalla hän lisäsi pöytien-
sä määrän kahdeksaan. Sali oli 
toiminnassa vuoteen 1927 asti. 
Myöhemmin tämä kaksikerrok-
sinen puutalo purettiin ja nykyi-
sin sen paikalla sijaitsee kauppa-
keskus Forum.

Vuonna 1925 Lindroos oli 
perustanut yhtiön Oy Billiard 
Ab:n hallinnoimaan biljardilii-
ketoimintaansa. Yhtiön halli-
tuksen muodostivat Lindroosin 
lisäksi hänen puolisonsa Wilhel-
miina sekä yhtiön palveluksessa 
ollut Armas Vuolle.  

Seuraavana syksynä Oy Bil-
liard Ab avasi Helsingin rauta-
tieasemaa vastapäätä Kaivokatu 
8:ssa biljardiravintolan, josta oli Kuva: Hotelli- ja ravintolalehti 3/1943.

Teksti: Henry Grahn
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tuleva se legendaarinen Kaivokadun bi-
lis. Siellä oli 12 biljardipöytää, osa omas-
sa kabinetissaan. Ravintolalla oli nk. B-oi-
keudet eli se sai tarjoilla olutta ja viiniä, 
mutta ei väkeviä. Salimestarina toimi-
neen Armas Vuolteen hiljaisella suostu-
muksella saattoi kuitenkin kabinettiin 
tuoda “omia eväitä”.

Uhka- ja rahapelit olivat siihen aikaan 
laissa ankarasti kiellettyjä. Vakioveik-
kauskin tuli Suomen vasta syyskuussa 
1940. Rahapelien jännitystä haluaville lä-
hes ainoat paikat missä pystyi tyydyttä-
mään pelihimoaan olivatkin biljardisa-
lit tai laittomat korttiporukat. Kovillakin 
panoksilla pelaaminen näyttää kiinnos-
taneen monia ja juttuja riittää suurista 

voitoista ja kirvelevistä tappioista. Ha-
nurimestari Viljo Vesterisen kerrotaan 
voittaneen biljardissa kaksion Töölöstä 
ja eräs autoilija hävisi kuorma-autonsa. 
1930-luvulta aina 1950-luvun alkupuolel-
le asti meno oli maassamme monin tavoin 
villimpää kuin nykyään. Rikostilastot 
kertovat että esim. tapot ja murhat olivat 
noin neljä kertaa niin yleisiä kuin tänä 
päivänä. Hyväuskoisia hölmöjä vedätet-
tiin armotta, eivätkä poliisiratsiat Kaivo-
kadun biliksessäkään olleet harvinaisia.

Kaivokadulla ei kuitenkaan harrastet-
tu pelkästään uhkapeliä, siellä järjestet-
tiin myös säännöllisesti kilpailuja ja vuo-
sittain kinkkukärrit. Vuonna 1927 siellä 
pidettiin ensimmäiset yleiset kansalli-

set biljardikilpailut. Niihin kerro-
taan osallistuneen kahdeksaa eri 
kansallisuutta edustavia pelaajia. 
Kinkkukärrejä taas pelattiin joka 
ilta kahden viikon ajan ennen Jou-
lua.

Myös biljardilegenda Antti Saa-
ri ja muut Helsingin parhaat pe-
laajat pelasivat säännöllisesti 
Kaivokadulla. Sodan jälkeen Hel-
singissä ei ollut kuin kaksi varsi-
naista biljardisalia, Kaivokadun 
bilis ja Byggan sali eli Helsingin 
Työväenyhdistyksen biljardisali 
Siltasaarella.

Oy Billiard Ab:n toiminta ei kui-
tenkaan rajoittunut pelkästään ra-
vintola- ja salitoimintaan. Se oli 
aikansa merkittävin pöytävalmis-
taja ja tarvikkeiden toimittaja Suo-
messa. Vuoteen 1950 mennessä 
yhtiö oli valmistanut 76 kpl biljar-
dipöytiä. Se myös painatti ensim-
mäiset suomenkieliset biljardi-
säännöt. Sääntöjulisteen saattaa 
vielä tavata jonkun vanhan salin 
seinältä, mutta sääntökirja on ke-

räilyharvinaisuus.

Vuonna 1951 Aksel Lindroos luovutti 
yhtiön omistuksen Riitta Liisa Lindroo-
sille, joka myös nimitettiin yhtiön toimi-
tusjohtajaksi. Aksel jatkoi kuitenkin aktii-
visesti yhtiön johdossa aina vuoden 1955 
alkuun asti, jolloin hän lopulta siirtyi syr-
jään heikentyneen terveydentilan seu-
rauksena.

Vuonna 1952 Oy Billiard Ab luopui 
pöytä- ja biljarditarviketoiminnasta. Lii-
ketoiminnan ja siihen kuuluvan varas-
ton osti yhtiön palveluksessa ollut Oiva 
Poikolainen, joka jatkoi toimintaa toi-
minimellä Biljardihuolto. Biljardihuolto 
Oy toimi vuosikymmenet ensin Oivan ja 
myöhemmin tämän pojan Jesse Poiko-
laisen johdolla maamme johtavana biljar-
dialan yrityksenä. Nykyisin sen omistaa 
ruotsalainen Biljardexperten AB.

Kaivokadun biljardiravintola jatkoi vie-
lä kolme vuotta, mutta kun vuokrananta-
ja vuonna 1955 edellytti kallista remont-
tia vuokrasopimuksen uusimisen ehtona, 
ravintola myytiin. Uusi omistaja muutti 
toiminta-ajatuksen täysin ja biljardin pe-
laaminen loppui. Ei mennyt kuitenkaan 
montaa vuotta kunnes koko rakennus 
purettiin Makkarataloksi kutsutun suu-
ren liikekeskuksen tieltä.

Lindroos omisti lisäksi vuosien 1934 
-1947 aikana Seinäjoen Seurahuoneen, 
jonne hän myös sijoitti kaksi biljardipöy-
tää. Ei siis ole ihme että häntä kutsuttiin 
yleisesti Suomen Biljardikuninkaaksi. Hä-
nen hotelli- ja ravintolamaailmassa naut-
timaansa arvostusta todistaa vielä se että 
vuonna 1953 hänelle myönnettiin Kun-
niakrouvarin arvonimi.

Johan Aksel Erland Lindroos kuoli 
72-vuoden ikäisenä marraskuun 29. päi-
vänä 1955.

Läntinen Heikinkatu 24 vuonna 1937. Kuva: Helsingin kaupungin 
museo.

Kaivokatu 8. Kuva: Helsingin kaupungin museo.

Antti Saari 26-vuotiaana vuonna 1954. Kuva: Suomen Kuvalehti 
No. 9 helmikuu 1954.
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Biljardisalin tapahtumamarkkinointi
Referaatti Nita Viitalan tapahtumamarkkinoinnin opinnäytetyöstä 

2015 Lahden ammattikorkeakoulu.

Nita Viitala on tehnyt tapahtu-
mamarkkinointisuunnitelman 
biljardisalille, jonka päätavoit-
teena on lisätä salin tunnetta-
vuutta, saada lisää asiakkaita, 
parantaa liiketoimintatulosta ja 
kehittää toiminnan laatua. Vii-
talalla on useiden vuosien ko-
kemus biljardista eri ympäris-
töistä, joten aihepiiri on hänelle 
entuudestaan tuttua. 

Suomessa järjestetään erit-
täin paljon erilaisia tapahtu-
mia, etenkin nyt Suomi 100 -juh-
lavuotena. Biljardisalit ja -seurat 
voivat hyvin olla niissä muka-
na oli sitten kyseessä liikunta, 
taide, musiikki, lasten/nuorten 
tapahtuma jne. Pääasia että ta-
pahtumassa on paljon ihmisiä 
liikkeellä, jotta näkyvyys oli-
si paras mahdollinen. Toki ta-
pahtuman teema on hyvä ottaa 
huomioon omassa tapahtuma-
toiminnassaan. Myös oman salin 
vahvuudet on hyvä ottaa huo-
mioon ja niitä kannattaa käyttää markki-
nointiviestinnässä.

Tapahtumamarkkinoinnin suunnittelu 
on hyvä aloittaa miettimällä mitä tapah-
tumalta odotetaan (tavoitteet) ja mitä sen 
toteuttaminen omalta osalta vaatii (re-
surssit). Tässä Viitalan opinnäytetyön re-
feraatissa käydään luettelomaisesti läpi 
eri osa-alueita, käytännön toteutuksena 
on biljardisalin osallistuminen paikka-
kunnan markkinatapahtumaan. 

Tapahtumamarkkinoinnin suunnitte-
lun pohjana ovat kysymykset; mitä, mik-
si, kenelle? Näiden vastauksista selviää 

tapahtuman idea. Lisäksi pitää pohtia; 
miten, millainen, kuka? Näistä saa vas-
taukseksi tapahtuman teeman ja resurs-
sit. Myös perinteisellä SWOT analyysillä 
voi hahmotella tapahtuman onnistumisia 
ja riskejä. SWOT = vahvuudet – heikkou-
det – mahdollisuudet – uhat. Suunnitte-
lu, ideointi ja eri vaihtoehtojen arviointi ja 
tarvittavat päätökset on kolme neljäsosaa 
koko projektin ajankäytöstä, itse tapahtu-
ma vie vain noin 10 % ja loput 15 % me-
nee jälkimarkkinointiin ja yhteenvetoon. 
Suunnitteluun kannattaa panostaa.

On hyvä segmentoida oman salin kä-
vijäkuntaa. Ketkä ovat aktiivisimpia kä-

vijöitä? Keitä pitäisi saada lisää? 
Yksinkertaisen kyselyn toteu-
tuksella voi selvittää miten hy-
vin paikkakuntalaiset tuntevat 
salin, mitä he harrastavat jne. 
Kyselyn vastauksista selviää 
myös ketkä salia käyttävät, mikä 
on mieluisin ajanvieton muoto 
salilla jne. Vastausten perusteel-
la voi kohdentaa markkinointia 
oikeille kohderyhmille myös itse 
tapahtumassa. 

Tämän opinnäytetyön henkilö-
kohtaisen haastattelun vastauk-
sista ilmeni, että 82 % vastaajis-
ta (N=100) ei tiennyt paikallisen 
biljardisalin olemassaolosta. Ja 
heistäkin valtaosa, jotka tiesivät 
biljardisalin, eivät olleet siellä 
itse käyneet. Johtopäätöksenä 
voi todeta biljardisalin tunnetta-
vuuden tarvitsevan parannusta 
paikkakuntalaisten keskuudes-

sa. Samassa yhteydessä kysyttiin 
paikkakunnan markkinatapah-
tumista, joissa oli vieraillut 89 % 

vastaajista. Näin ollen markkinatapahtu-
ma on oiva paikka tavata paljon ihmisiä ja 
saada sitä kautta salia tunnetuksi.

Suunnitteluun kuuluu myös tapahtu-
man budjetointi ja resurssien hankinta. 
Tapahtumassa voi myydä keppejä, peli-
aikakortteja, virvoitusjuomia, syötävää 
jne. Vastaavasti kulupuolelle pitää laskea 
kustannukset tapahtumapaikasta, ma-
teriaaleista, hankinnoista ja työvoimas-
ta, johon tosin voi pyytää vapaaehtoisia 
seuran puolelta. Toteutuneet tuotot ja 
kulut on helppo laskea heti tapahtuman 
jälkeen. Uusasiakashankinnasta tullutta 
liikevaihdon muutosta sen sijaan voi ver-
rata edellisen vuoden vastaavan kuukau-
den myyntiin. 

Itse tapahtumassa kannattaa panostaa 
siistiin ulkoasuun, niin esittelijöiden kuin 
osaston osalta. Huoliteltu osasto antaa 
luotettavan tunteen. Osastolla työsken-
televät tulee ohjeistaa hyvin. Myös hen-
kilökohtainen kontakti markkinoiden 
kävijöihin on erittäin tärkeä, henkilökun-
nan pitää olla aktiivinen ja siellä tulee olla 
mielenkiintoista ohjelmaa; elämyksiä, ko-
kemuksia ja vuorovaikutteisuutta. Täs-
sä suunnitelmassa vetonaulaksi hankit-

Mitä? 
• biljardin lajiesittelyä, julkkis haasteotteluita, Jalkardin kokeilua jne.

Miksi? 
• lisätä salin / seuran / lajin tunnettavuutta
• lisätä asiakkaita salille, lisätä jäseniä seuraan, lisätä liikevaihtoa ja kannatta-

vuutta
• myydä ja esitellä tuotteita (esim. keppejä)
• lisätä tuotteiden myyntiä tai uusien tuotteiden lanseeraaminen 

Kenelle? 
• tapahtuman kävijöille. 

Nita Viitala voitti vuonna 2015 naisten 9-pallon Suomen mesta-
ruuden.
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tiin jaloilla pelattava biljardipeli, Jalkardi. 
Osastolla voi olla myös esim. valokuva-
uspiste, jonka kuvia välitetään aktiivisesti 
sosiaaliseen mediaan. Näin voidaan saa-
da kävijöitä salin nettisivuille. Mediaa tu-
lee käyttää aktiivisesti myös tapahtuman 
ennakko- ja jälkimarkkinoinnissa. 

Tapahtuman tavoitteiden täyttymistä 
voi arvioida tapahtuman taloudellisella 
tuloksella, osastolla käyneiden lukumää-
rällä, jaettujen esitteiden määrällä jne. 
Salin tunnettavuuden lisääntymisen saa 
selville toteuttamalla samanlaisen kyse-
lytutkimuksen kuin ennen tapahtumaa. 
Uusien asiakkaiden osalta kyselyn voi 
tehdä myös salilla. Tällöin saadaan sel-
ville mitä kautta uusi asiakas on löytänyt 
tiensä salille.

Tapahtuman jälkeen on hyvä kiittää 
kaikkia mukana olleita, kerätä palaute, 
mitata onnistumista ja tehdä tapahtuman 
yhteenveto. Opinnäytetyö kokonaisuu-
dessaan löytyy netistä avainsanoilla opin-
näytetyö Nita Viitala.

Uusi biljardi-innovaatio Jalkardi

Jalkardi on potkittavilla pienillä jalkapalloilla pelattava biljardimuoto. Jalkardis-
sa voidaan pelata esim. poolin 8-, 9- tai 10-palloa hieman sovelletuin säännöin. 
Nita Viitala on järjestänyt Jalkardissa jo muutaman kilpailunkin. Jalkardi peli-

pöytiä on myös mahdollista hankkia siihen erikoistuneelta yritykseltä. 
Kuva: Nina Viitala.

Kotkan torilla pidettiin viime kesänä kaisabiljardimaraton 60 voittoon, kuvassa tapahtumaan osallistuneita pelaajia. Kuva: Joni Koskinen.

Kotkan torilla pidettiin viime kesänä 
Kaisabiljardin kaksipäiväinen maraton 60 
voittoon! Tapahtuman järjesti Kotkan bil-

jardisali Finnalist pelaajineen.
Nyt kaikki ideoimaan ja toteuttamaan 

oma tapahtuma tai osallistu biljardilla 

Tässä malliksi yksi biljardiaiheinen tapahtumajärjestely viime kesältä.
muiden järjestämiin tapahtumiin. Tänä 
vuonna tapahtumia riittää, sillä nyt on 
Suomi100v juhlavuosi!
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Biljardin seuravalmentajakurssi Taso I, Vantaa 22-23.4.2017

City Biljard katsoo luottaen tulevaisuuteen.

Oulun City Biljardissa on positiivinen 
meininki. Noin kilometrin päässä Ou-
lun ydinkeskustasta sijaitseva City Bil-
jard on neljällätoista snooker-, kahdella-
toista pool-, ja kahdella kaisapöydällään 
pohjoismaiden suurin biljardisali. Lisäksi 
salilta löytyvät muun muassa dartstau-
lut, petanquekenttä, sauna- ja kokoustilat 
sekä baari kattavine ruoka- ja juomavali-
koimineen. Vuodesta 1990 asti toiminut 
City Biljard on nähnyt alan nousuja ja las-
kuja 90-luvun alun snookerbuumista la-
ma-aikoihin, mutta nyt eletään taas uutta 
kävijämäärien nousua.

Salille on talven aikana hankittu kak-
si uutta kaisapöytää kaisan mm-kisoista 
ja neljätoista uutta Shender snookerpöy-
tää. Kyseessä on Suomen mittakaavassa 
täysin poikkeuksellinen investointi. City 
Biljardin hulppea pöytämäärä on myös 
mahdollistanut Suomen suurimpien 
snookerkisojen eli Eliittikisojen ja Kar-
hu Openin järjestämisen puolivuosittain. 
Kilpailutoiminta on muutenkin muut-

tunut aktiivisemmaksi ja viikkokisojen 
osallistujamäärät ovat kasvaneet ja salin 
sisäinen snookerliigakin on kerännyt mu-
kavasti pelaajia. Oulun Biljardöörit ovat 
isännöineet SBiL:n alaisia snookerkisoja 
ja OBK on käyttänyt kaisapöytiä Terva-
Cupissa. 

Toiveena olisi, että jatkossa myös pool-
väki aktivoituisi ja City Biljardin kak-
sitoista Diamondia pääsisivät myös ki-
sakäyttöön. Vaikka peliolosuhteiden 
parantuminen on myös parantanut kilpa-
harrastajien harjoittelumahdollisuuksia, 
City Biljard on kuitenkin leimallisesti har-
rastajien viihteellinen ajanviettopaikka ja 
juuri sellaisia matalankynnyksen saleja, 
joita biljardi lajina kaipaa uusien harras-
tajien houkuttelemiseksi.

City Biljardin yrittäjänä vuodesta 1990 
mukana ollut Jouko Laitinen: mistä idea 
tällaiseen panostukseen juuri nyt?

- Kilpapelaajien kanssa juteltuani han-
kin aluksi 2 Shenderiä ja muutaman kuu-
kauden positiivisen palautteen ja pöy-

täjonojen perusteella päätin tilata koko 
snookerkaluston uusiksi. Myös Biljardi-
kaupan ammattitaitoisella asennuksella 
ja toimituksella oli suuri merkitys han-
kinnassa.

Miten City Biljardilla menee tällä het-
kellä?

- Pelaajamäärät ovat olleet pari vuot-
ta tasaisessa noin 10% kasvussa ja käyt-
töaste talvisin on hyvällä tasolla, kesällä 
on tietysti väljempää. Salilla käy väkeä 
yritysasiakkaista opiskelijaporukoihin ja 
eläkeläisistä lapsiperheisiin. Salien savut-
tomuus on parantanut biljardin imagoa.

Miltä tulevaisuus näyttää?
- Tulevaisuus näyttää valoisalta osin 

senkin ansiosta että olemme saaneet pi-
dettyä pelien hintatason kohtuullisena. 
Uusia pelaajia on tullut viimeaikoina mu-
kavasti, mutta tietenkin juoniorityöhön 
pitää satsata jatkossakin yhteistyössä laji-
aktiivien ja seurojen kanssa.

Teksti: Joona Koskela.

City Biljard henkilökunta: vasemmalla Kiira Salmela, Jouko Laitinen ja Roosa Laitinen.

Biljardin seuravalmentaja Taso I kurssi 
on uudistunut. Kurssilla opetellaan bil-
jardin alkeiskurssien järjestämistä, yk-
silöpelaajien sekä ryhmien opettamista 
(aloittelijat, nuoret, perheet, kaveriporu-
kat, yritystapahtumat ja jo hieman edis-
tyneetkin pelaajat). Käsittelemme myös 
valmentajana toimimista, harjoitusohjel-
mien tekemistä sekä tavoitteiden asette-
lua. Kurssilla käsitellään entistä enemmän 
lyöntitekniikkaan liittyviä kokonaisuuk-
sia sekä paneudutaan tekniikan opettami-
seen ja sen analysointiin. Vaikka kurssilla 
oleva lähiopetus suoritetaan poolpöydillä 

niin kurssille voi hyvin osallistua minkä 
tahansa pelimuodon/biljardilajin edusta-
ja. Kurssilta saaduilla opeilla pystyy opet-
tamaan kaikkia lajeja/pelimuotoja.

Kurssi sopii biljardivalmennuksesta 
kiinnostuneille ja kurssi antaa hyvät val-
miudet nuorten ja aloittelevien pelaajien 
biljardiohjaukseen. Myös aikaisemmin 
Taso I kurssin käyneet voivat tulla päivit-
tämään tietojaan. 

Kurssi järjestetään mikäli vähintään 
5 henkilöä osallistuu, kurssille otetaan 

enintään 14 henkilöä ilmoittautumisjär-
jestyksessä. Ilmoittautumiset viimeis-
tään 10.4.2017 markku.ryytty@sbil.fi tai 
puh. 0400 638 706. Kurssille ei ole osallis-
tumismaksua, mutta osallistujien on itse 
kustannettava oma ylläpito. Kouluttajana 
Heikki Aunio.

Kurssipaikka: 
Bowlcircus Flamingo, Vantaa 
bowlcircus.com
1. jakso 22-23.4.2017 klo 11:30 - 18
2. jakso 10-11.6.2017 klo 11:30 - 18
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Hyvinkään Musta Kasi kutsuu pelaamaan.
Hyvinkään Biljardisalina ennen tunnet-

tu Musta Kasi on remon-
toitu uuteen uskoon, 

ja uusi omistaja-
pariskunta Mika 
Palviainen ja 
Tuuliina Panula 
toivottaa kaikki 
biljardin ystävät 
tutustumaan va-

loisaan ja viihtyisään saliin.

- Teimme lähes kaiken uusiksi: baaritis-
ki ja vessat vaihdettiin eri paikkaan, ja 
katto, seinät ja lattiat pintaremontoitiin. 
Valaistusta parannettiin ja urheilusta 
kiinnostuneille on nyt mukava oleske-
lunurkka, jossa matseja voi seurata kah-
desta televisiosta, Palviainen kertoo.

Lähes 700 neliömetriä 
suuren tilan pelipöy-

dät ovat entisillä pai-
koillaan: kymmenen 
poolpöytää, kuusi 
kaisapöytää, snoo-
kerpöytä ja kaksi 
darts-taulua.

- Mukavasti on 
a v a j a i s -

p ä i -

västä alkaen pelaajia ja muita kävijöi-
tä riittänyt, Panula kertoo, ja toivottaa 
kaikki kisaamisesta kiinnostuneet kai-
kille avoimiin viikkokisoihin: keski-
viikkoisin kisataan kaisassa ja torstaisin 
9-pallossa.

Palviainen ja Panula ovat aloittelevia 
yrittäjiä, mutta biljarditaustaa heiltä 
löytyy sitäkin enemmän. Suomen Biljar-
diliitto palkitsi Panulan viime vuoden 
parhaana senioripelaajana, ja kyllä Pal-
viainenkin osaa lyödä palloja pussiin.

- Biljardisalin pitäminen on meille uut-
ta, mutta tämä tuntuu ihan meidän jutul-
tamme. Meistä on mahtava päästä kehit-
tämään Mustaa Kasia, ja toivomme, että 
biljardikansa viihtyy tiloissamme, Pa-
nula kertoo.

Mustan Kasin kotisivut: 
www.mustakasi.fi
Löydät Mustan Kasin myös 
Facebookista nimellä Musta Kasi

Kotimaista laatua ja osaamista jo vuodesta 1976

Karaatti Keittiöt -
Kaikki kodin 
kiintokalusteet ja liukuovet 
suunnittelusta asennukseen.

Puh. 0500 444 921  │  www.karaattikeittiot.fi  │ myynti@karaattikeittiot.fi



28 Biljardi 1/2017

Kaisa kilpailukalenteri
 12 25.3.2017 Kaisa 50v./60v./70v. Ikämiesten SM-kilpailut OBK / Oulu  
 13 1.4.2017 Kaisa RG16 Rovaniemen Turnaus RKK / Rovaniemi
 16 22.4.2017 Kaisa RG17 Tampere Cup TAK / Tampere  
 18 6.5.2017 Kaisa Yleinen SM-alkukilpailu KouBK / Kouvola
 21 27.5.2017 Kaisa SM-finaalit Kulttuuritalo / Helsinki  

Kara kilpailukalenteri
 12 26.3.2017 Kara International CEB World Cup 26.3.-1.4.2017  Luxor / Egypti 
 16 22.4.2017 Kara RG5 Turku Kevät Open  CST / Turku
 16 22.4.2017 Kara International Coupe d’Europe Club Teams (Qualification) 22.-23.4.2017 T B A / Eurooppa 
 17 28.4.2017 Kara International CEB EM-kilpailut 28.4.-7.5.2017  Brandenburg / Saksa
 19 12.5.2017 Kara International CEB Naisten MM-kilpailut 12.-14.5.2017 Halle-Zoersel / Belgia 
 20 20.5.2017 Kara Yleinen SM-alkukilpailu  CST / Turku
 21 27.5.2017 Kara SM-finaalit  Kulttuuritalo / Helsinki 
 23 8.6.2017 Kara International Coupe d’Europe Club Teams (Final) 8.-11.6.2017 Bursa City / Turkki 

Pool kilpailukalenteri
 12 25.3.2017 8-pallo Divisioonamestaruus RG6 GU / Tampere  
 12 25.3.2017 9-pallo Haastajasarja RG9-1 Bari / Helsinki
 12 25.3.2017 9-pallo Haastajasarja RG9-2 KaKa / Kotka  
 13 30.3.2017 9-pallo Eurotour Portugese Open (30.3.-1.4.2017) Albufeira / Portugali
 13 1.4.2017 9-pallo MN40/50/60 Seniorit Pari SM HBS / Hämeenlinna  
 14 4.4.2017 8-pallo Open World 8-ball Series (4.-7.4.2017) T B A
 14 7.4.2017 10-pallo Open Zagreb (8.-9.4.2017) Rankweil / Itävalta  
 14 8.4.2017 9-pallo Yleinen Pari SM-kilpailu Mixed Doubles CCA / Kerava
 15 14.4.2017 9-pallo Open Patricks Bunny (15.-16.4.2017) Rankweil / Itävalta  
 16 19.4.2017 Pool Open Pelikafinaalit 19.-22.4.2017 Vesileppis  
 16 22.4.2017 8-pallo Finnish Pool Tour: 8-ball Ritz (IV) Ritz / Helsinki  
 17 29.4.2017 9-pallo Naiset RG4 LP-90 / Lahti
 18 6.5.2017 9-pallo MN40 Seniorit SM-kilpailu Shamr / Vantaa  
 18 6.5.2017 9-pallo MN50 Seniorit SM-kilpailu Ritz / Helsinki
 18 6.5.2017 9-pallo MN60 Seniorit SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää  
 18 6.5.2017 9-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää
 19 13.5.2017 9-pallo Yleinen SM-alkukilpailu GU / Tampere  
 19 13.5.2017 8-pallo Haastajasarja RG10-1 CCA / Kerava
 19 13.5.2017 8-pallo Haastajasarja RG10-2 Fouli / Lappeenranta  
 20 18.5.2017 9-pallo Eurotour Austria Open (18.-20.5.2017) Sankt Johann im Pongau / Itävalta
 20 20.5.2017 9-pallo Naiset SM-alkukilpailu Ritz / Helsinki  
 20 21.5.2017 9-pallo Open China (21.-28.5.2017) TBA / Kiina
 21 27.5.2017 9-pallo SBIL SM-finaalit Kulttuuritalo / Helsinki  
 21 28.5.2017 9-pallo Finnish Pool Tour: Karsinnat kaudelle 2017-18 T B A - FPT päättää 30.4.2017 mennessä
 22 30.5.2017 Pool International WPA Event (30.5.-4.6.2017) T B A  
 22 1.6.2017 Pool International Ardennen Cup (1.-5.6.2017) Ettelbrück / Luxemburg
 24 16.6.2017 9-pallo Open Bergen (16.-18.6.2017) Bergen / Norja  
 26 28.6.2017 Pool International WPA Event (28.6.-2.7.2017) T B A  

Pyramidi kilpailukalenteri
 14 8.4.2017 Dynamic Pyramid RG5 Nevskaja Kotka Open KaKa / Kotka  
 15 11.4.2017 Moskovskaja MM-kilpailut 11.-16.4.2017 Hanti-Mansijk / Venäjä
 15 13.4.2017 Longoni Cup 13.-17.4.2017 Pietari / Venäjä  
 16 22.4.2017 EEBC Pyramid Tour Spain Open (22.-23.4.2017) Barcelona / Espanja
 19 13.5.2017 Dynamic Pyramid SM-alkukilpailu (Nevskaja) PVK / Helsinki  
 21 27.5.2017 Dynamic Pyramid SM-finaalit Kulttuuritalo / Helsinki
 26 29.6.2017 EEBC Pyramid International Billiard Festival (29.6.-2.7.2017) Kielce / Puola  

Snooker kilpailukalenteri
 13 1.-2.4.2017 Mestaruussarja RG5 Turku, CST/Aura Biljardi   
 14 8.-9.4.2017 Divisioona RG8 Turku, CST/Aura Biljardi
 16 22.-23.4.2017 Juniori/Seniori SM Helsinki, Cabin Street Snooker 
 18 5.-7.5.2017 SM alkukilpailu Turku, CST/Aura Biljardi
 21 27.5.2017 SM finaalit Kulttuuritalo Helsinki  

SBiL kilpailukalenteri 24.3.-30.6.2017

28 Biljardi 1/2017

Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/
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Reilu ja aina hyväntuulinen Kai Rautiainen on poissa.
Kouvolan Biljardiklubin 

seura-aktiivi ja suuresti 

pidetty jäsenemme Kai 

Rautiainen (s. 13.5.1955) 

nukkui yllättäen pois kes-

kuudestamme 22.2.2017. 

”Kaitsun” tunsivat kaikki 

Kouvolan biljardinpelaajat 

ja mies on varmasti jäänyt 

mieleen myös ainakin Kultakelloihin osallistuneille. 

Kai Rautiainen liittyi Kouvolan Biljardiklubin jäse-

neksi vuonna 1978 ja oli näkyvä hahmo aina siitä läh-

tien klubin toiminnassa. Kaitsu toimi viimeisinä vuo-

sina klubin rahastonhoitajana ja oli jonkin aikaa myös 

klubilla palkollisena pitämässä tiloista huolta. Kaitsu 

kutsuikin itseään klubin jokapaikan höyläksi. Räntäsa-

teisena tiistaiaamupäivänä oli kiva laskeutua portaat 

alas klubille ja saada Kaitsulta iloinen tervehdys ja 

kahvitarpeen kysely. 

Kaitsu oli suuri ravi-intoilija ja totoaminen sekä ra-

veissa käyminen olikin hänelle biljardin ohella yksi 

rakkaimmista harrastuksista. 60- ja 70-luvun rock-

tietämyksessä Kaitsu olisi piessyt useimmat meis-

tä. Olipa Kaitsulla kerran vuoteen aina suuri vastuu 

myös Red Ballin pikkujoulujen pääpukin viran hoita-

misesta.

Kaitsuun pystyi aina luottamaan. Hän hoiti useina 

vuosina Kultakelloissa kyyditykset Kouvolan ja Kuu-

sankosken välillä ja jaksoi aina olla iloinen, vaikka 

takapenkillä olisikin ärräpäitä viljelty. Kouvolan Bil-

jardiklubi menetti Kaitsussa oivan miehen. Mutta 

niinhän sitä sanotaan, että parhaat viedään ensin.

Kai Rautiaisen muistoa kunnioittaen

Kouvolan Biljardiklubi ja Red Ball
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Suomen suurin biljarditapahtuma, 
PELIKA biljardiliigan finaalit, pe-
lataan Sport & Spa Hotel Vesilep-
piksessä, nyt yhdeksännen kerran, 
19.4. – 22.4.2017. 260 pelaajaa rat-
kaisevat mestaruudet kymmenessä 
finaalissa 18 biljardipöydällä. 

Biljardiliigan 21. finaalit kokoavat osallistujien lisäksi pai-
kalle suuren joukon liigassa mukana olleita pelaajia ja kan-
nattajia. Hotelli on neljä päivää täynnä iloista biljardia, tai-
dokkaita suorituksia ja mukavaa yhdessäoloa.

Tämän vuoden finaaleissa olemme panostaneet lähtevän 
kuvan laatuun. Vesileppis on hoitanut meille kunnon yhtey-
det ja me asiasta vastaavan asiantuntijan paikalle. Kaikkina 
neljänä finaalipäivänä on mahdollista seurata pelejä biljar-
diliiga.net - live stream.  Samasta osoitteesta löytyy myös 
selkeä, reaaliaikainen tulospalvelu kaikista finaaleista.

Pelipaikkojen on helppo hyödyntää finaalitarjontaa koko-
amalla asiakkaat kisakatsomoihin. Niissä on mukava ker-
rata kauden tapahtumia, kannustaa, rentoutuen finaaleja 
seuraten. Joukkuefinaali on tärkein finaali. Siinä 24 jouk-
kuetta ratkaisee mestaruuden lauantaina. Toinen mielen-
kiintoinen seurattava on Speed Poolin eli nopeusbiljardin 
finaali perjantai-iltana. Sen yhteydessä yritetään myös uut-
ta SE aikaa. 

LAS VEGASIIN
PELIKA biljardiliigasta lähtee toukokuun lopulla joukkue 
edustamaan Suomea VNEA-liigan MM kilpailuihin Las Ve-
gasiin USA:han. Edustusjoukkueen lisäksi kilpailemaan 
lähtee henkilökohtaisiin sekä joukkuekilpailuihin 15 lii-
gapelaajaa omalla kustannuksella. Kilpailu seurattavissa 
www.vnea.com  25.5. – 3.6.2017.

FINAALIAIKATAULU 19.4. – 22.4.2017

keskiviikkona 19.4
klo 15.00 Naisjoukkueiden alkuerät 
klo 15.00 KymppiCup välierät
klo 18.00 Joukkuefinaalin alkuerät
klo 18.00 KymppiCup finaali

torstaina 20.4
klo  9.00 Pelaajafinaali, 128 pelaajaa
klo 10.00 Naisjoukkueiden välierät
klo 15.00 Naisjoukkueiden finaali
klo 20.00 SekaPariCup

perjantaina 21.4
klo 9.00 Joukkuefinaali
klo 9.00 HardLuckCup 
klo  12.00 Naisten finaali
Klo 18.00 Finaali 40+
klo 21.00 Speed Pool välierät ja finaali

lauantaina 22.4
klo 9.00 Joukkuefinaali jatkuu
klo 11.00 Finaali 50+
klo 15.00 Joukkuefinaali välierät
klo 18.00 Joukkuefinaali loppuottelu
klo 21.00 Iltajuhla – palkintojenjaot

TERVETULOA LEPPÄVIRRALLE
Kaikki tieto, tulokset ja live stream:  
biljardiliiga.pelika.net,  facebook.com / biljardiliiga

Terveisin
JAPE & JIRI

Pelika.net biljardiliiga

PELIKA BILJARDILIIGAN FINAALIT LEPPÄVIRRALLA

Tuhansien pöytien mukanaan 

tuomalla kokemuksella ja

rautaisella ammattitaidolla 

biljardipöytien asennukset ja

huollot tekee Suomen kokenein

alan ammattilainen kautta

maan.

Laadulla on tekijänsä!Meiltä myös pelivälineet aina
edulliseen hintaan.

www.biljardiasennus.fiJukka@biljardiasennus.fi
0400 762744

Jukka Matikainen
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Suoraviivaista
asuntokauppaa
Kiinteistönvälitys
Johacon Oy LKV

Riihimäenkatu 2
05900 Hyvinkää

Teemu Sihvonen
Myyntiedustaja  
Puhelin: 0400 363 067  
teemu.sihvonen@johacon

Ari Mustonen
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 0400 482 707  
ari.mustonen@johacon.fi

Paula Saarimaa
Myyntineuvottelija  
Puhelin: 0400 363 089  
paula.saarimaa@johacon

Anett Pettersson
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT  
Puhelin: 044 500 2020  
anett.pettersson@johacon.fi

Marketta Mannonen
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 0400 483 735  
marketta.mannonen@johacon.fi

Marjut Saari
Assistentti vuokraus/myynti  
Puhelin: 0400 363 073  
marjut.saari@johacon.fi

Pauliina Kirvesmäki
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT  
Puhelin: 050 642 74  
pauliina.kirvesmaki@johacon.fi

Outi Rahikkala
Myyntisihteeri  
Puhelin: 0400 363 077  
outi.rahikkala@johacon.fi

Sari Palomäki
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 045 202 2100  
sari.palomaki@johacon.fi

Tiia Lounavuori
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 0400 363 075  
tiia.lounavuori@johacon.fi

Merja Aaltonen
Myyntipäällikkö, LKV  
Puhelin: 0400 363 074  
merja.aaltonen@johacon.fi

Jussi Hannukkala
Kiinteistönvälittäjä, LKV
Puhelin: 0400 363 025
jussi.hannukkala@johacon.fi


